MOTOR / ENGINE

ANBAUTEILE MOTOR / MOTOR ATTACHMENTS

BREMSANLAGE / BRAKE

LENKUNG / STEERING

VORDERACHSE / FRONT AXLE

. GETRIEBE / GEAR BOX

ALLRADANTRIEB | FOUR WHEEL DRIVE

HINTERACHSE / REAR AXLE

1

HYDRAULISCHES HUBWERK / H'YDR. LIFT UNIT

AUFBAU /| BODY

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL SYSTEM

ZUSATZAUSRUSTUNG / OPTION




Bel Riickfragen wenden Sie sich bitte an:

In case of any question please contact:

Traktorenwerk Lindner GmbH
6250 Kundl - Austria

Tel. 05338 - 7420 - 19/20

Fax. 05338 - 7420 - 43

Benennung/Nomination abffrom

GEOTRAC 100
Ausgabe 14 10 TRAKTORENWERKILINDNER

Edition

Grp.-Nr/Grp.Ne. | Blat/Page
0001000 | 1M




P
; v

/
\q ﬁ??:,-:.\’ :

A A A

“xm,,./}?: Hauptgruppe, z. B. Motor, Gliederung laut Register

Main group, for example motor, structure according to register

Untergruppe, z. B. Kolben, Gliederung laut Untergruppenverzeichnis

Subgroup, for example piston, structure according to subgroup-register

Anderungsindex, 2, B. / Alteration index, for example:

00 = urspriingliche Ausfiihrung / original construction
01 = Ausfiihrung ab Ser. Nr. XXX / construction from Ser, No. XXX
02 = Ausfiihrung ab Ser. Nr. YYY / construction from Ser. No. YYY

< ersetzte Nummer / replaced number
-->| bis Ser. Nr., ab Einbaudatum / till Ser. No., from date of fitting
[--> ab Ser. Nr., ab Einbaudatum / from Ser. No., from date of fitting

Bensnnung/Nemination ab/from

. GEOTRAG/100 "
’ t Ausgabe LLENUMIMTERNSC HED$SEL

/"‘
i,
-

Edition 01/02

NUMBER CODE Gm.Ne./GrpNo. | BlattiPage




-;;'f'\%.
L
. }*
S A
Traktorenwerk LINDNER Ges.m.b.H. A-6250 KUNDL TIROL
Vhz: Typ
C} Fzg. Ident.-Nr.
S CWG-Nummer:
ZUGMASCHINE: e TECHNISCH ZUL. ANHANGELAST,
zul. Gesamtgewicht: Kg| zul. Gesamtgewicht:
zul. Achslast vorne: Kg| zul. Achslast vorne:
zul. Achslast hinten: Kg | zul. Achslast hinten:
Benennung/Nomination abffrom
(\-% GEOTRACHO00
A
TYPENSCHILD

\_._”. g A b
Egﬁﬂ; ¢ 01102 TYPE'PLATE Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page
m ‘ 0001200 | 1M




Bitte verwenden Sie dieses Formular als Kopiervorlage / Please use this form as copy pattern

ERSATZTEILBESTELLUNG / SPARE PARTS ORDER

Name / name:
Traktorenwerk Lindner GmbH Adesseadiress
6250 Kundl - Tirol - Austria
Tel./ phone;
;::(%5;33:288-77'%%-1 4931 20 Auffr. Nr. / order no.:
Kunden Nr. / customer no.:
Datum / date:
Type Baujahr Fahrgestell-Nr. Motor-Nr.
type . year of constr, chassis-no. motor-ng,
Grp~-Nr. | Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Anmerkung
Grp. no. ltem Orderno. - | Quant, Description Note
1
2
3
4
5
6
7
8
8
- ——
12
13 ]
14
15
16
17
18
19
20

Versand/ delivery: [ Bahnexpress [ railway expr.

1 Post/ postaldelivery

(] Schnelipast M3/ express pastaldel B3

Stempel / Unterschrift:
sfampy/ signature:




- UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
01010 00 ZYLINDERBLOCK CYLINDER BLOCK
0101100 KURBELWELLE CRANKSHAFT
01012 00 PLEUEL CONNECTING ROD
0101300 KOLBEN PISTON
01014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE FRONT END DRIVE INPUT
01020 00 ZYLINDERKOPF CYLINDER HEAD
0103000 KIPPHEBELANLAGE KPL. ROCKER SHAFT ASS,
01 040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE TIMING GEAR AND CAMSHAFT
0105100 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ FLYWHEEL AND STARTER RING
01 060 00 SCHMIEROLWANN_E i LUBRICATING OIL SUMP
01061 00 OLMESSTAB UND OLEINFULLROHR OIL DISTICK AND FILLER TUBE
0106300 C'JLEINFUL[_STUTZEN UND ENTLUFTUNG OIL FILLER AND BREATHER
01064 00 SCHMIEROLFILTER LUBRICATING OIL FILTER
0106500 AUSGLEICHSGETRIEBE BALANCER UNIT
0107000 WASSERPUMPE ' WATER PUMP
0107100 THERMOSTAT THERMOSTAT
01100 00 EINSPRITZPUMPE INJECTION PUMP
01101 00 KRAFTSTOFF FILTERANLAGE FUEL FILTER SYSTEM
01 105 00 KRAFTSTOFFPUMPE FUEL PUMP
01107 00 KRAFTSTOFFILTER FUEL FILTER
01108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER FUEL STRAINER
01 200 00 ANSAUGKRUMMER INDUCTION MANIFOLD
0127000 TURBOLADER TURBO CHARGER
01271 00 TURBOLADER SCHMIERUNG / AUSPUFFKRUMMER TURBOCHARGER LUBRICATION
01 300 00 ANLASSER KPL. STARTER MOTOR ASS.
01301 00 ANLASSER DEMONT. STARTER MOTOR DISASS.
0131000 Ll__CHTMASCHINE ALTERNATOR
0132000 LUFTER FAN
01350 00 ZAHNRADGE‘{_RIEBE NEBENAGGREGAT GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
0141000 MOTORHEBEOSEN ENGINE LIFTING
0150000 KALTSTARTANLAGE COLD START SYSTEM
01 520 00 TEMPERATURGEBER TEMPERATURE TRANSMITTER
01 550 00 GERATEZUBEHOR UND OLDRUCKSCHALTER APPLICATIONS OiL PRESSURE SWITCH
01900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF GASKET SET CYLINDER HEAD
01901 00 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK GASKET SET CYLINDER BLOCK
GEOTRACHOG| e hen ey aoffom
Ausgabe
Ed'rt 02/81 ‘ gﬁ?gl?qg Gmp.Nr/Grp.No. | BlaitPage

0100000 ;| 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note .
62750266 1 Zylinderblocksatz Kit, cylinder blodk
1 Zylinderblock Cylinder hlock
1 Lager-AuRenring Bearing cap
63135X062 4 Laufbuchse Liner
60650710 5 VerschluBstopfen Plug
60650713 2 VerschluBstopfan Plug
60650710 1 Verschiukstopfen _ Piug
60650588 1 Verschlustopfen Plug
12 833142111 10 Muff Thimble
13 631166329 10 Schraube Scraw
14 631134165 1 Buchse Bugh
15 632418122 4 VerschluBstopfen Piug
16 60650577 4 VerschluBstoplen Plug
17 62485A204 1 VerschluBstopfen Plug
18 632417134 1 VerschluRstopfen Plug
19 632161114 2 VerschiuBstopfen Plug
20 632418122 2 VerschiuRstopfen Plug
21 632416105 1 Verschlufstopfen Plug
22 80650582 1 VerschluBstopfen Plug
23 60820130 1 Scheibe Washer
24 636171131 1 Deckel Plate
25 £36832144 1 Richiung Joint
26 62314H033 2 Schraube Screw
7 62182110 4 Schraube Screw
28 60820469 4 Distanz Spacer
29 64126X 124 4 Spritzdiise Jot
30 62116A022 1 Zylinderstift Dowel
3 64138A017 4 Ventil Valve
32 1 Ventilkérper Valve body
: Benennung/No mination ab/from
) GEOTRAC 104 N
Ausgabe 02001 ZYEINDERBLOCKE
Edition o) CYLUINDER BLOCK Gp.-Nr/GrpNo. | BlatPage
: 0101000 ; 172




Pos. Teil-Nr. Stik. Anmerkung Benennung Description
ltemn Order No. Quant Note
33 62538753 1 Kugel Ball
34 63174A004 1 Fader Spring
35 63271A003 1 Riickholer Retainer
36 60650588 1 VerschluBstopfen Plug
37 63623H005 1 Decke! Piate
38 63686 T004 4 Dichiung Joint
39 62314J033 4 Schraube Screw
40 632418124 1 VerschiuRstopfen Plug
4 620990001 2 Zylinderstift Dowel
42 60650588 1 VerschluBstopfen Plug
4 64142V066 1 Dichtungsgehause hinten _Rear oil seal housin
44 1 Best/Ref.43 Dichtungsaehéuse hinten  Rear oil seal housing
45 62418F475 1 Dichtung hinten Rear oil seal
48 636817157 1 Dichtung Dichtung
47 62314C044 12 Schraube Screw
48 63212v002 2 Schraube Screw
49 60350009 2 Zyiinderstift Dowel
Benenning/No mination ab/from
GEOTRAC 100 ASCHINE
Aisgabe ool ZYEINDERBLDCK
| Edton B g CYEINRER BLOCK GrpNr/GrpNo. | BlattPage
; e 0101000 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 62790145 1 Kurbelwelensatz Kit, crankshaft
2 1 Kurbelwelle Crankshaft
3 681658 1 Lagersatz Kit, bearing
581558A 1 {-)0.010° Lagersatz Kit, bearing
6815588 1 {-)0.020" Lagersatz Kit, bearing
681558C 1 (-)0.030¢ Lagersatz Kit, bearing
4 6USMEQ008 1 Lagersatz Kit, bearing
SUSMEDDOSA 1 {-J0.010° Lagersatz Kit, bearing
6USMEOOOGR 1. {-J0.50mm o lagersatz Kit, bearing
o 15 631137551 2 Anlaufscheibe Thrust washer
C? 631137312 2 {H0.007 Anlaufscheibe Thrust washer
i 531137561 2 Anlattscheibe Thrust washer
631137322 2 (+)0.007° Anlaufscheibe Thrust washer
7 . B3117C062 1 Zahowad Gear, crankshaft
8 60500012 1 Passkell Woodruff key

— —
GEOTRAC 1061 onemeson a

KURBELWELLE

Ausgabe 02104
' 0101100 | 11

CRANKSHAFT Gp.Nr/GmNo. | BlattfPage




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note

1 62290186 1 hohe Ausf.flong exec. Pleusistangensatz Kit, conrod
62290187 1 niedere Ausf./shorf exec. Pleuelstangensatz Kit, conrod
2 1 Best./Ref. 1 Pleuel Conrod
3 1 Best./Ref. 1 Kappe Cap
4 632762144 1 Schraube Screw
5 633221328 1 Mutter Nut
6 82135A001 1 Buchse Thimble
7 63112E01 1 Buchse Bush
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 140 s HINE
Ausgabe
Ediﬁ%“ 02/01 PLEUEL

CONNECTING ROD rp.-Ne/GpNo. | BlattPage
ET.CL 0101200 | 11




RISTON

1| 5
~N—r)
3
4
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 6USLPOO57 4 Kolbensatz Kit, piston
2 1 Best./Ref. 1 Kolben Piston
3 1 Best./Ref. 1 Bolzen Pin
4 2 Sicherungsring Circlip
5 64181A033 4 Koibenringsatz Piston ring kit
Benennung/Nomination abffrom
I@I GEOTRAC 130 CCHINE
Ausgabe KOLBEN
Eition | Grp.Nr/GmNo. | BiattPage

0101300 | 11




O

2
3

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note

1 631157081 1 Riemenscheibe Pulley

1A 5201006004 1 bei Ausf. Frontzapfw.jex. front power take off Riemenscheibe Pulley

2 6324 1NO 1 Block Block

3 632186137 3 Schraube Bolt

GEOTRAC 100

Ausgabe
Editfon 0201

Benennung/Nomination

KUREELWELLENGETRIESE VORNE
ERONT END DRWENNPUT

ab/from

Grp.-NriGpiNo. | BlattPage
0101400 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant
1 62780252 1 Zylinderkopfsatz Kit cylinder head
2 1 Best./Ref.1 Zylinderkopf Cylinder head
4 63313A012 4 f. Einlassffor inlet Fihrung Guide
5 63318A705 4 f, Ausfassffor outlet Fiihrung Guide
8 63314A061 4 Einsatz Insert
7 63314A051 4 Einsatz Insert
8 63142D041 4 Einiassventit Valve inlet
9 631747003 4 Feder Spring
10 62418M506 4 Dightring Seal
1 63342N011 4 Kappe Cap
12 63142W004 8 Splint Cotter
13 63142D031 4 Auslassventil Valve exhaust
14 631747003 4 Feder Spring
15 62418M505 4 Dichiring Seal
16 63342N011 4 Kappe Cap
17 63142W004 4 Splint Cotter
18 60650712 1 Verschiufistopfen Plug
19 60654710 1 VerschluBstopfen Plug
20 §2431A054 4 Verschiustopfen Plug
21 60650203 1 Verschlufistopien Piug
22 82411157 1 Scheibe Washer
23 629990001 2 Zylinderstift Dowel
24 62114A046 2 Zylinderstift Dowel
25 63681E033 1 Kopfdichtung Head gasket
26 832166219 8 Schraube Screw
27 632166221 12 Schraube Screw
28 632166222 2 Schraube Screw
Benennung/Nomination abifrom
GEOTRAC 109 MASCHINE
Ausgabe 0 ZXLINDERKDPF,
Edition Gmp.-Nr/GeNo, | Blatt!Page

CYLINDER™HEAD

0102000 | 1/1




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |[Quant Note
1 62790171 1 Kipphebelahiage: Rockershaft assy
2 62290172 1 Kipphebetachse kpl. Rockershaft
3 1 Best./Ref.2 Kipphebelachse Rockerghaft
4 60650507 2 Stopfen Plug
§ 63818X901 4 Halter Bracket
6 64115R005 4 Kipphebel Rocker fever
7 1 Best/Ref.6 Kipphebel Rocker lever
_ 8 631134166 1 Buchse Bush
9 64115R008 4 Kipphebel Rocker lever
10 1 Best/Refd Kipphebel Rocker lever
1 631134166 1 Buchse Bush
12 631744123 2 Feder Spring
13 631743108 2 Feder Spring
14 63775E011 1 Verbindung Connection
15 62233022 1 Schraube Screw
16 63311K012 2 Scheibe Washer
17 632114145 8 Schraube Screw
18 60576052 8 Mutter Nut
19 633117426 2 Einstellblech Shim
20 60170151 2 Sicherungsring Circlip
21 633811113 1 Schneidring Olive
22 62313H331 3 Siehbolzen Stud
23 62318A605 3 Mutter Nut
24 82314.J607 1 Schraube Screw
25 631434307 8 Stisseistange Pushrod
26 631420031 8 Ventilstissel Tappet
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 MASCHINE
Ausgabe 02/0% KIPPHEBELANLAGE
| Edition Grp-Nr/GrpNo. | Blatt/Page

ROCKER SHAFT ASSEMBLY

0103000 { 1M




S
\mn d

TIMING GEARAND CAMSHAFT

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 63716163 1 Steuergehduse Timing case
2 §3681P009 1 Diching Joint
3 64111AMH6 1 Zahnrad Gear, idler
4 60050345 1 Buchse Bush
5 £33426161 1 Nahe Hub
6 . 62314010 3 Schraube Screw
7 63241H009 1 Platte Plate
8 £§2314C044 8 Schraube Screw
9 62314H004 4 Schraube Screw
10 631410131 1 Nockenwelle Camshaft
11 62116053 1 Zylinderstift Dowel
12 633153121 1 Scheibe Washer
13 60500012 1 Pasakeil Woodruff key
14 63117L011 1 Zahnrad Nockenwelle Gear camshaft
15 52314606 1 Schraube Screw
16 63321A003 i Scheibe Washer
17 64142A415 1 Abdeckung Timing gover
18 1 Best./Ref.17 Abdeckung Cover
19 62418F436 1 Dichtring Seal
20 63681P038 1 Dichtung Joint
4l 62314H004 1 Schraube Screw
22 6§2314H005 7 Schraube Screw
23 62314H013 6 Schraube Screw
24 63781N042 1 . Démpfer Damper |
25 63781N043 1 Schild Shield
26 82314F003 2 Schraube Screw
27 62314H034 2 Schraube Screw
Benennung/Nomination abffrom
GEQTRAC 00
Ausgabe STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
Edition Grp.-Nr/Grp.No. | BlatPage

0104000 | 11




)

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

1 5201001012 1 Schwungrad kpl. Flywhesl assy,

2 1 Best./Ref.1 Schwungrad Flywheel

3 60410236 1 Zahnkranz Starter ring

4 60086803 6 Schraubs Sorew

5 633117127 6 Scheibe Washer

6 632452113 1 Zeiger Pointer

7 3001598 1 6303 2RS C3 Rillerkugeliager Bell bearing

Senennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 JE—
Ausgabe SGHWONGRAD UND ZAHNKRANZ
 Edtion FLYWHEEL AND STARTER RING Grp-Hc/Gpho. | BletiPage

0105100

1




20
L gy
X 16

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
item Order No, Quant Note
1 $3717J051 1 Otwanne Sump
2 632186405 P VerschluRstopfen Plug
3 652415715 2 O-Ring O ring
4 636815721 1 Dichung Joint
5 63627P023 1 Briicke Bridge piece
] 6523110038 2 Schraube Screw
7 63211P013 2 Stehbolzen Stud
8 623184603 2 Mutter Nut
g 623144023 5 Schraube Screw
10 62314H015 12 Schraube Screw
11 63764E031 1 Olleitung Pipe, oil
12 1 Olleitung Pipe, oil
13 63348Y007 2 Einsatz inser
14 62415A047 1 O-Ring Qring
15 62315C059 1 Schraube Screw
16 62315C053 1 Schraube Screw
17 62314H022 1 Schraube Screw
18 B3577A125 1 Einfidlrohr Tube
19833530005 1 Muter — Ne
.20 63176C088 1 Messstab Dipstick
21 633812115 1 Schneidring Olive
™ Benennung/Nomination abffrom
O GEOTRAC 1801 L
Ausgabe 02/01 SCHMIEROLWANNE
Edition LUBRICATING OIL SUMP Gm.-AriGm.No. | BlatiPage
LT, 01 060 00 "M




O

OIL DIPSTICK ANDFILLER TUBE

Pos. Toil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
1 63577A125 1 ‘ Einfidlrohr kpl. Tube assy.
2 1 Best./Ref 1 Einfiilirohr Tube
3 633530005 1 Mutter Nut
4 63178C088 1 Messstab Dipstick
5 633812116 1 Schneidring Qlive
Benennung/Nominafion aby/from
GEOTRAC 100
Ausgabe 0 b1 OLMESSSTAB UND GLEINFOLLROHR
Eition . . | Grp.-Nr/Gmp.No. | BlattPage

0106100 | 1/t




o

O

Ausgabe
Edition

GLEINFUTUSTUTZEN UND ENTLOFTUNG

QILFILLER AND BREATHER

Pos, Teil-Nr. Anmerkung Benennung Deseription
Jtem Order No. Note
1 62652A012 1 Entliifter Breather
2 1 Best./Ref 1 Entliifter Breather
3 1 Best./Ref1 Entiifter Breather
4 63381X001 1 Separalor Saparator
5 53482V071 1 Schlauch Hose
6 62481874 1 Schlauchschelle Clip
7 62481884 1 Schlauchschelle Clip
8 5201001021 1 Hatter Bracket
| 9 623144003 2 Schraube Screw
10 63386C022 1 Schlauch Hose
11 624581883 1 Schlauchschelle Clip
12 62431883 1 Schiauchschelle Clip
13 62314H002 1 Schraube Screw
14 62314F036 2 Schraube Screw
15 633115117 2 Scheibe Spacer
16 62481D306 1 Schlauchschelle Clip
17 63615A302 1 Halter Bracket
18 64127A026 1 Entliflungsrohr Pipe, air
19 62415936 2 Scheibe Washer
20 63218R026 1 Entitftungsrohr Pipe, air
21 64142X191 1 Ventildeckel Cyl. head cover
22 1 Best /Ref 21 Deackel Cover
23 63688X012 1 Dichtung Joint
24 64142X217 1 Hitzeschuiz Heat shield .
25 1 Best/Ref24 Hitzeschutzblech Heat shield
26 63274K006 3 Mutfer Nut
27 60920008 3 Scheibe Washer
28 63311A012 3 Distanzscheibe Spacer
29 633817132 3 Dightung Seal
Benennung/Momination abfirom
GEOTRAC 100

Grp.-Nr/GmNo. | BlatiPage
0106300 | 1/2

seo D 9556 ?";*’?2"‘*’4"’”:%72;‘.’_‘9




Ausgabe
e 0201

Pos, Ted-Nr. Anmetkung Benennung Description

item Order No. Notfe

30 63683H006 1 Dichtung Seal

31 63617A0M 1 Platte Plate

32 62314C044 2 Schraube Screw

33 83578A006 1 Oleinfilistutzen Qit filler

34 62487845 1 Kappe Cap

35 1 Best /Ref.34 Keppe Dichtung

36 624870002 1 Dichtung Joint

37 623144003 1 Schraube Screw

38 5201001024 1 Befestigungsbiech Holder

Benrennung/Nomination abfrom

GEOTRAC 100

GLEINFOLLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG
OILFILLER AND BREATHER

Gmp.Nt/GrpNo. | BlatiiPage
0106300 | 272




e

)

e T e e s e

LUBRICATING OIL FILTER

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5201001014 1 Filterkopf Filter head
2 1 Best./Ref 1 Kopf Head
3 633286126 1 Verbindung Connection
4 62654407 1 Filterpatrone Qil filter
5 63686 T004 1 Dichiung Joint
6 3004311 1 GE-Verschraubung Adaptor
7 5201001113 1 Drucklsitung Pipe
8 62314J040 4 Schraube Screw
g 62486A210 1 Verbindung Connsction
10 62486A207 1 e Qlkiibler Oif conler
11 634821121 2 Schlauch Hose
12 300078 8 16-27 Schiauchklemme Clip
13 63383A001 1 JCeoigt 0710 g Gummischlauch Hose
14 5201001111 1 ’ Riickaufleitung Pipe
15 5202002110 1 Vorlaufleitung Pipe
16 5161004030 2 Kiemme Clip
17 3000387 1 90 mmlg. Kiihlerschlauch Hose
Bmenﬁﬁngmominaﬁon ab/from
GEOTRAC 100 e rHINE
Ausgabe 51 SCHMIBROCHILTER
‘ Edition ‘W Gmp.Nr/GrpNo. | BlatPage

0106400 | 111




Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 64111K063 1 (fur Offilteranbau rechis ) Ausgeichsgetriebe Balancer
4 1 Best./Ref.1 Deckel Caver
5 62314J010 2 Schraube Screw
6 623144005 2 Schraube Screw
10 641327041 1 Qlpumpe Oil pump
— g T - —
DAl i dlvriiiilie L - (2
? ‘[}? ’ Pty X WO 70 | e
Lb ‘Alk B 0 PEATS:- I TV B s |
b/ R A N &L AN RY.
T T AR S L A
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 L SCHINE
Ausgabe 02001 AUSGLEICHSGETRIEBE
Ezt W BALANCERIUNIT Grp.Nr/GrpNe. | BlattPage

01065 00

i




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
ool e

1 SUSMWO 164 1 Ausf. chne Klima yad Druckluft Wasserpumpe Water pump

1 5201001077 1 Ausf mit Klima iind Druckluft Wasssrpumpe Water pump

2 63687Y015 1 Dichiung Joint

3 62315C059 2 Schraube Screw

4 62314K 159 1 Schraube Screw

5 62314H017 4 Schraube Screw

5 3001090 1 M8x80, Ausf. mit Klima und Druckluft SK-Schraube Screw

6 62314H034 3 Schraube Screw

7 6UTLWO157 1 Repearatursatz Kit, repair

Benennung/Nomination ab/from

GEOTRAC 100 it
WASSERPUMPE

i R et 0210
Edition WATER PUNMP Grp.-Ne/GrpNo. | BlattiPage




O

1
b- ; b E4133 L oik
o, Hiwbrbrf 96/

T & LY ) ’
u753’f7fA 752

fer M omhbifpet

Pos, Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
jtem Order No. Quant Note

1 63771K251 1 Thermostatgehause Housing

2 636860007 1 Dichtung Joint

3 62485C025 1 Thermostat Thermostat

4 62415A090 1 Q-Ring O ring

5 63381J005 1 Ring Ring

6 62314H008 3 Schraube Screw

7 62314K 161 1 Schraube _ Sorew

8 62314K 161 2 Schraube Screw
10 1 VerschiuBstopfen Plug
11 6USMH0056 1 Schlauchsalz Kit, hose
13 5201001037 1 Dichlung Joint
16 641331017 1 Verbindung Connection
17 62415H492 1 O-Ring Cring
18 1 Best./Ref 16 Verbindung Connegtion
19 63781A503 1 VerschluBstopfen Plug
20 52314H004 2 Schraube Screw
21 62314K 161 2 Schraube Screw
2 265A81R 1 3l=ipso Temperaturgeber Temperature indic.
23 5201001035 1 Flanschplatte Flange
24 5201003225 1 Haubenhalter Bracket
25 3001072 2 M8x40 SK-Schraube Screw
26 3001104 2 M10x25 SK-Schraube Screw
27 3001107 2 M10x40 SK-Schraube Screw
28 3001259 2 M8x30 {SK-Schraube Screw

Benennung/Nomination abifrom
GEOTRAC 100 - ~HINE
Ausgabe oo il THERMQSTAT
| Edition el THERMOSTAT Gmp.Nr/GmpNo. | BlattiPage

L srrcdr»e=r~ 0107100 | 11

a7

0z,




-,

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Descripfion
tem Order No. | Quant Note

1 62644C7 05 1 Einspritzpumpe Injection pump

2 1 Einsprizpumpe Injection pump

3 628730179 1 Magnetspule Soienoid

7 63211P004 1 Stehbolzen Stud

8 62318A603 3 Mutter Nut

9 631171.212 1 Zahprad Gear
14 63521H065 1 Einspritzleitung Injection pipe
15 63521H066 1 Einspritzleitung Injection pipe
16 83521HO67 1 Einspritzleitung Injection pipe
17 63521H063 1 Einsprilzleitung Injection pipe
18 62646E017 2 Schelle Clip
20 62646F019 oy e Schelie Cip ]
22 62645A051 4 Zerstiuber Difusor
23 62645A315 1 Halter Holder
24 62645A635 1 Diise Nozzle
27 8L311FF02 4 ~ Unterlagscheibe Washer
30 63558 X051 1 Leckélleitung Pipe
H 63218R005 3 Hohlschraube Screw
32 63311A001 3 Unterlegscheibe Washer
3 63311A001 3 Unterdegscheibe Wagher
34 63355V002 1 Verbindung Adaptor
35 63311A001 1 Untertegschaibe Washer
36 §3311A001 1 Unierlegscheibe Washer
7 64124A103 1 i.adedruckleitung Suction pipe
38 633530004 1 AnschluBmutier Nut
39 633811112 1 Schreidring Olive
40 536564121 1 Schelle Clip
41 641210057 1 Ansaugleitung Suction pipe
42 633530004 1 Anschiufmutter Nui

Benen lomination ab/from
GEOTRAC [Hgaf "
Ausgabe EINSPRITZPUNPE
_ Eit INJECTION RPUMP Grp.-Nr/Gmp.No. | Blatt/Page
0116000 112




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
43 63381A002 1 Schneidring Olive
44 60576111 1 Mutter Nut
45 60566002 1 Schneidring Olive
46 60201047 1 Verbindung Adaptor
47 62314H002 4 Schraube Sorew
48 1 0-Ring Oring
51 62648A118 1. Kappe Cap
54 63644Y004 1 Haltearm Bracket
55 62314.J002 1 Schraube Screw
56 62314H003 1 Schraube Screw
57 62318A603 1 Mutter Nut
58 2 Dichfring Sealing ring
59 1 Entliiftungsleitung Pipe
50 1 Verschraubung Adaptor
61 633811114 1 Schneidring Olive
62 633532120 1 Mutier Nut
63 641227008 1 Rohdeitung Pipe
64 Jée3 550 1 it droce MeRgehéuse Meas. housing
65 62755A009 1 Kallstariginrichtung Geber Sender
66 63181C005 1 Kabel Cable
Bengnm mination abffrom
GEOTRAC 00 o hemmsten sy
Ausgabe ENSPRITZPUMPE
| Editi INSECTION PUMP> Grp.-Nr/GipNo. | BlattfPage

0110000 | 272




M
siehe Sella
02020 00
Pos Teiil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 64125T011 1 Rohrigitung Pipe
2 633532129 1 Mutter Nut
3 633811114 1 Schieidring Clive
4 633532129 1 Mutter Nut
5 633811114 1 Schneidring Olive
6 63656P004 1 Schelle Clip
7 63656P008 1 Schelle Clip
8 64335P019 1 Roehrlgitung Pipe
9 633225412 1 Verschraubung Union nut
10 633811112 1 Schneidring Qlive
1 633225412 1 Verschraubling Union nut
12 633811112 1 Schreidring Olive
13 63172X004 1 Verbindung Conneclicn
14 63218R013 1 Hohischraube Banjo bolt
15 62415928 1 Scheibe Washer
16 62415928 1 Scheibe - Wesher
17 60576112 1 Mutter Nut
18 60566003 1 Schneidring Olive
19 64122M012 1 Rohrleffung Pipe
20 633532129 1 Mutier Nut
21 633811114 1 Schneidring Olive
22 633532129 1 Muiter Nut
23 633811114 1 Schneidring Olive
24 641227008 1 Rohreitung Pige
25 633532129 i Mutter Nut
26 633811114 1 Schneidring Qlive
27 633532120 1 Mutter Nut
28 633811114 1 Schneidring Olive
29 8§2314F006 1 Schraube Screw
Benennuing/Nomination — abifrom
GEOTRAC| 100 T
Ausgabe KRAFTSTOFF-FILTERANLAGE
Etion EUEL'RILTER SYSTEM GpNUGPNo. | BiatiPage
0110100 { 1/2




“®._3
: siche Selte

ir» el e

02 020 00
2g
" 4 @:t
Messdose
wurde
verschohen !
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  |Quant Note
30 62318A602 1 Mutier Nut
H 60920496 1 Scheibe Washer
32 63653R002 1 Halter Bracket
33 62314F002 1 Schraube Screw
34 62314C044 1 Schraube Screw
35 3001422 2 M10 Sicherungsmutter Nut
36 1 Filterhalter Holder
37 3001101 2 M10x25 SK-Schraube Screw
38 3001105 2 M10x35 SK-Schraube Screw
39 1 Ruckaufleitung Return line pipe
40 1 Verschraubung Adaptor
41 2 Dichting Sealing ring
42 ] 1 Entliftungsleitung Pipe
B3 JZe3Tsd 1 eadron.e MeRgehause Meas. housing
44 5181001080 1 Leckélleitung Pipe
Benennung/Nomination ab/trom
GEOTRAC 100 I
Ausnabe 02101 KRARTSTOFF-FIL TERANLAGE
Editton 'F FUELFILTER SYSTEM Grp.-Ni/Grp.No. | BlattiPage

0110100 | 2/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Dascription
ltemn Order No. |Quant Note
1 62641A057 1 Forderpumpe Lift pump
2 1 Best./Ref1 Kamper Body
3 1 Best /Ref 1 Dackel Cover
4 1 Best /Ref.1 Feder Spring
5 636851123 1 Dichiung Joint
6 62314H033 1 Schraube Screw
8 SULPROGO1 1 Reperatursatz Kit, repair
' Benennung/Normination abifrom
GEOTRAC 100 MASCHINE
Ausgabe 02/04 KRARISTORFPUMPE
Edtion =4 i Gp.-Nr/Gmp.No. | BlattPags

RUEL PUMR

0110500 | 1/1




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmeskung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 62656F802 1 Krafistoffilter Fuel filter
2 1 Best /Ref.1 Fitterkopf Filter head
3 626561118 1 Dieselfilter Element fusl
4 1 Best./Ref.3 Element Element
5 1 Best./Ref 3 Dichiung Seal
] 1 Best./Ref.3 Dichtung Seal
7 626560609 1 VerschluBstopien Piug
8 626431192 i Scheibe Washer
8 63831E006 1 lHalter Bracket
10 623144002 2 Schraube Screw
1 62314004 2 Schraube Screw
12 62318A604 2 Mutter Nut
Benennung/Nomination abyfirom
GEOTRAC 160 " s HINE
Ausgebe 00101 KRARTSTOEF-RILTER
| Fdton  “C R ] FUEL FILTER Gp.-Nr/GmNo. | BlattPage
L irredrresr— 2 0110700 | 11




Pos, Teli-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
1 62656086 1 Wasservorabscheider Fuel strainer
2 5201001025 1 Halteblech Holder
3 3001109 1 M10x45 SK-Schraube Screw
4 3001101 1 M10x25 SK-Schraube Screw
8 650650204 1 VerschiuBstopfen Plug
g 60920154 1 Unterlegscheibe Washer
10 60650204 1 Verschiufstopfen Plug
1 60920154 1 Unterlegscheibe Washer
16 626560016 1 Unterlegscheibe Washer
17 60490786 2 Dichiung Joint
18 626560075 1 Behalter Container
19 626560614 1 VersohiuRstopfen Plug
20 5181001082 1 Kraftstoffleitung Fuel pipe
29 5201001015 1 Kreftstoffleitung ~~~ Fuel pipe
26 5170001027 1 Hohlschraube Screw
7 3000768 2 13x19x1.5 Cu DIN 7603 Richtring Joint
28 3001103 2 M10x30 DIN933 Schrathe Scrow
29 3000879 5 B10 DIN 127 Federring Washer
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC[100 =
Ausgabe 0 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER
: Echt _ FUEL STRAINER Grp.Nr/GmpNo. | BlaltPage
L irycdrrear= 0110800 | 1A




Pos. Teil-Nr. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Note

1 B3777U0M1 1 Ansaugkriimmer Induction manifold

2 6L3688C042 1 Dichfung Joint

3 62314H037 8 Schraube Screw

4 63766V081 1 Kriimmer Elhow

5 63684N503 1 Dichiung Joint

6 62314H005 4 Schraube Screw

7 63482E029 1 90° mitAlubeschichtung Schlauch Hose

8 621825199 1 Schelle Clip

9 621825199 1 Schelie Clip .
10 60650594 1 Verschlufstopfen Plug

Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 -
ANSAUGKROMMER
INDUCTION MANIFOLD GmNr/GreNo. + BlatiPage

0120000 | 1M




14

ACTUATOR

SERVICE Xi4T
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung - Description
Item Order No. Quant Note
1 62674A305 1 Turbolader Turbocharger
2 626740228 1 Gehéuse Housing
3 626740211 1 Gehéuse Housing
4 626740226 1 Schiauch Hese
5 2 Schlauchschelle Clip
6 1 Sicherungsring Circlip
7 1 Q-Ring Oring
8 626740197 1 Gehéuse Core
9 2 Platte Plate
10 2 Schraube Screw
11 626740216 1 Antrieb Actuator
12 1 Schraube Screw
13 1 Scheibe Washer
14 626740225 1 Reparatursaiz Kit, repair
15 626740223 1 Repearatursatz Kit, repair
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC [100
Augsgabe 02/01 TURBOLADER
Edition TURBQCHARGER Grp.-Nr/Gro.No. | BlattPage

0127000 | 1M1




Drucklelitung

Filterkopf siehe

A
s 0201

TURBOCHARGER LUBRICATION

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Crder No. |Quant Note
1 5201001113 1 Druckleitung Pipe, oil
2 60576113 1 Mutter Nut
3 60566004 1 Schieidring Olive
7 63353H004 1 Verbindung Adaptor
8 633555138 1 Varbindung Connection
9 62411B122 1 Scheibe Washer
10 §3667N012 1 Schelle Clip
11 63668N010 1 Schelle Clip_
12 62314F004 1 Schraube Sorew
13 60920465 1 Scheibe Spacer
14 63218J013 8 Schrauba Screw
15 64126X133 1 Qlleiting Pipe, oil
16 63656X008 1 Schelle Clip
17 63683A004 1 Dichlung Joint
18 62314F004 2 Schraube Screw
19 63383A006 1 Schlauch Hose
20 62481877 2 Schiauchschelle Hose clip
21 63571C038 1 Glleitung Pipe, oil
22 636832144 1 Dichtung Joint
23 62314H033 2 Schraube Screw
24 64147K006 1 Auspuffkriimmer Exhaust manifold
25 633120006 2 Hillse Ferrule
26 63218J016 4 Schraube Screw
27 3004311 1 GE-Verschraubung Connectlion
28 63688A020 1 Dichung Joint
Beneanung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 ——
TURBOLADER $SCHMIERUNG

Grp.-Nr/Grp.No. | Blatt/Page

0127100 | 11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Dascription
ftem Order No. Quant Note

1 62873B057 1 Aniasser Starter motor

2 62313C077 3 Stehbolzen Stud

3 62318A604 3 Mutter Nut

4 3000879 3 Scheibe Washer

P Benennung/No mination ab#rom
@ GEOTRAC 100 e rHINE
e g0 AN SSER RpE
_ ol e STARTERMOTOR £.3S. Gip-Nr/GmNo. | BlatiPage
L irmnclryesr> e 0130000 | 1A




O

STARTER MOTOR DISASS.

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
1 62873B057 1 Anlasser Starfer motor
2 628730184 1 Birstensatz Kit, brush
3 628730188 1 Magnetspule Solenaid
4 628730267 1 Anirieb Drive
5 628730192 1 Buchsensatz Kit, bush
Benennung/Nomination abfrom
GEOTRAC! 100
Ausgabe 000 ANUASSER DENONT.
Edit - Gm.-Nr/Gmp.No. | BlaltPage

0130100 ; 1H




Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Description
item Order No. Quant
1 628714168 1 Lichimaschine Alternator
2 631151589 1 Riemenscheibe Puliey
3 3001064 1 M8x20 Schraube Screw
4 623144003 1 Schraube Serew
5 5201001040 1 Halter Bracket
6 62314H013 y) Schraube Screw
7 62314H002 4 Schraube Sorow
8 3004401 2 Keilrfiemen V-belt
9 5201001028 1 Haltering Ring bracket
10 3001081 1 MBx130 SK-Schraube Screw
C"} 11 5201001044 1 Nabe Hub
7 125600009485 2 Lagerblichea Rush
13 1 QOrig. Perking Scheibe Washer
14 5201001031 1 Gegenhalter Bracket
15 3000879 2 B10 Federting Washer
16 3001101 2 M10x25 SK-Schraube Screw
17 5600609078 2 Lagerbuchse Bush
18 5161004145 1 Nabe Hub
19 5161004154 1 Stiftschraube Stud bolt
20 3003407 1 Druckieder Spring
21 5161004150 1 Nabe Hub
22 5161004151 1 Spannstiick Tensioner
23 3001401 1 M16 SK-Mutter Nut
24 5161004153 1 Spannschraube Tensloning screw
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC| 100

LICHTMASCHINE

Ausgabe
Edition ‘ 02!01 Grp.Nr/Gmp.No. | BlatPage

0131000 ¢ 11

ALTERNATOR




Pt
£ j
N

Pos. Teill-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 64113H074 1 Gehause Housing
2 . 1 Best /Ref 1 Gehause Housing
.3 1 Best/Rei 1 Lager Bearing
4 1 Best./Ref.1 Nabe Hub
b 623144015 4 Schraube Screw
6 63115C113 1 Riemenschetbe Pulley
7 63748W223 1 B1lg. Verlangenung Extension
8 62485C818 1 Ausf chne Klima o Liifer Fan
8 62485C518 1 Ausf. mit Kilima Luifter tan
9 62313H229 4 Stehbolzen Stud
10 523180208 4 Mutter Nut
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100
Ausgabe
Edition 001 Gm.N/GrpNo. | BlatiPage

0132000 | 1/




o 0201

e
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 64113H069 1 Pumpenantrieb Adaptor
2 1 Best /Ref 1 Gehause Housing
3 62521A207 1 Kugellager Bearing ball
4 63117C113 1 Zehnrad Gear, hydr. pump
5 62521A415 1 Kugsllager Bearing ball
6 62721A537 1 Sicherungsring Circlip
! 624158167 1 Q-Ring Qring
8 62311D578 1 Schraube Screw
g 623110559 5 Schraube Screw
10 62431154 1 VerschiuBstopfen Plug
11 62431154 1 Verschlufstepfen Plug
12 62314C049 1 Schraube Screw
13 60920155 1 Scheibe Washer
14 62314J004 1 Schraube Screw
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 1600

ZAFNRADGETRIEBE NEBENAGGREGAT

GEAR DRIVE AUXILIARY\DRIVE

Grp.-Nr/Grp.No, é!at:lPage
0135000 | 11




O

2

ENGINE LIFFING

P Teil-Nr. Stk. Anmerkung Description
§ Order No. Quant Note
1 6U3648C008 1 Plafte Plate
2 623144003 2 Schraube Screw
5 63654W007 1 Platte Plate
6 62314J003 2 Schraube Screw
o ullémennung!Nominﬁmn ab/from

GEOTRAC 199 e HINE

Ausgabe o MOTORHEBEOSEN

Edition Grp-Nr/GpNo. | BlattiPage

0141000 | 111




5
\/— 1 >
3
2
we
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 64124A102 1 Rohreifung Pipe
2 63381A002 1 Schneidring Olive
_.3 633532148 1 Mutter Nut
4 636564121 1 Schelle Clip
5 633225412 1 Verschraubung Union nut
6 633811112 1 Schneidring Olive
1. 62666108 1 Vorwirmer Intake heater
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC | 100 et INE
B e B COLD START SYSTEM Grp-Ni/Gpio. | BiattPage
o g e 0150000 | 1/1




- G -
l\gm\»‘f‘!

Pos. Tefl-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. |Quant Note

7 62755A012 1 Temperatirgeber Sender

11 80650203 1 VerschiuBstopfen Plug

12 62411157 1 Scheibe Washer

Benennung!Nomination ab/from
GEOTRAC[100 —
Ausgabe 02/01 T TEMPERATURGEBER
. L TEMPERATURE TRANSMITTER Grp.Nr/GrpMo. | BlattPage
L sryetrre=r— 0152000 | 1A




R \“
-

Pos. Teii-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. {Quant Note
1 632161114 1 VerschiuBstopfen Plug
2 63623H015 1 Platte Plate
3 63686L007 1 Dichtung Joint
4 623144033 4 Schraube Sorew
g 62431154 1 VerschluRstopfen Plug
4l 62431154 1 Verschiufistopfen Plug
25 62848062 1 Geotrac 70 80 100 Oldruckschaller ~ Oil pressure swifch _

Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 e
Ausgabe GERATEZUPEHOR UND OLDRUCKSCHALTER

coon DZBE " ARPLICATIONS AND O1l BRESSURE SWITCH | G viom i | Batae
0155000 | 1/




O

LA g T bt e
Wy Sy, b .
s N e a
¥ v
3 L
f r3e- e
Rl 3
e 3

01900 00

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
6USLT0338 Dichtungssatz Kit, foint/gaskst
seorracl senennungmommam abifrom
Ausgabe 0o g DICRTSALZ ZY LINDERKOPF
Bdtion GASKET SET  CYLINDER HEAD G Ne/GrpNo. | BlafttPege

"




.....

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
jtem Order No. | Quant Note
6USLBO3 N Dichtungssate Kit, joint/gasket
Benennung/MNomination abffrom
GEOTRAC 1689 -

“PICHTSAL? 2y INBERSLOCK

e 02101
= el GASKET SET 4 CYLINDER BLOCK Crp-Ni/GrpNo. | BlettPage
0190100 | 1/




4 UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0201000 AUSPUFFANLAGE EXHAUST SYSTEM
0202000 KRAFTSTOFFTANK FUEL TANK SYSTEM
0203000 LUFTFILTERANLAGE AR FILTER SYSTEM
0204000 KUHLERANLAGE WATER COOLER SYSTEM
0205000 KUPPLUNG CLUTCH

0205500 FAHRu. ZW- KUPPL. MECHAN. BETAT. DRIVING AND PTO DRIVE
0206000 FAHRu. ZW- KUPPL. HYDR.. BETAT.  DRIVING AND PTO DRIVE
0207000 KUPPLUNGSBETATIGUNG FAHREN ~ CLUTCH OPERATING - DRIVING
0208000 KUPPLUNGSBETATIGUNG FAHREN ~ CLUTCH OPERATING - DRIVING
0209000 KUPPLUNGSBETATIGUNG ZAPFW.  CLUTCH OPERATING - PTO
0210000 GASGESTANGE ACCELERATION LEVERS

GEOTRAC 100 Benenn:mgannﬁnaﬁorll - abffrom
R ENGINE ATTAGHMENTS G Nr/GrpMNo. | BlatPage
L irrcdrresr— o 0200000 | 1/1




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 5201001054 1 Flexibles Rohr kpt.
3 3001104 ) M10x35 DIN 933 8.8 blank SK-Schraube
4 5181001160 2 Dichiung 3 Loch
5 3002905 6 M10 DIN 985/8 verzinkt Mutter
8 5161001146 1 Auspufirohr kpl.
11 5161901133 1 Warmeschutzblech unten
12 3000083 4 50-70 mm Sohlauchklemme
13 3003452 1 100x2 mm (Isogias) Glasfaserband
14 3001456 13 8.4 DIN 125 verzinkt Scheibe
15 3000877 8 B8 verzinkt DIN 127 Fedarring
16 3001393 10 M8 DIN §34/8 verzinkt Mutter
17 5181001252 1 Ausputfhatterung unten
18 3001213 1 M16x100 DIN 931 8 8 blank SK-Schraube
19 3001425 1 M16 DIN 985/8 verzinkt Mutter
20 3001421 1 M8 Sicherungsmutter
26 3001066 4 M8x25 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube
27 5201001066 1 Abstiizung
30 5161001154 1 Auspufimantel kpi.
31 5201001067 1 Oberes Befestigungsblech
37 3001064 2 M8x20 Sk-Schraube
38 3001042 8 M6x16 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube
39 3000875 4 B6 verzinkt DIN 127 Federring
40 3001454 8 6,4 DIN 8021 verzinkt Scheibe
41 5161001166 1 Klemmschells
44 5161001165 1 Endrohr
45 3001047 1 M6x25 SK-Schraube
46 5600009176 1 Distanzring
47 3001391 5 M6 SK-Mutter
48 5201001059 1 Hitzeschutzblech
Benennung/No mination ab/from
GEOTRAC 100 P
Ausgabe 0yl AUSPUFFANLAGE
l:dulon _ . EXHAUST SYSTEM Grp. Nr/GmpNo. | Blalt/Page
0201000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant, Note
49 5201001061 1 Abstitzung
50 5201001062 1 Anschraubwinkel
51 5181001160 1 Dichtung
52 3003847 1 Abgasschalldampier
53 3001119 4 M10x100 SK-Schraube
54 5181001159 2 Dichhung
55 5170001011 1 Zwischenstiick
56 5201001063 1 Hitzeschutzblech
57 3003022 2 M6x16 DIN 7500 D SK-Schraube
58 300082 3 40-60 Schlauchklemme
59 3001152 1 M12x80 SK-Schraube
60 3001462 1 13 Scheibe
61 3000883 1 B14 Federring
62 3001397 4 M12 SK-Mutter
63 3003432 1 Glasfaserband
64 5201001254 1 Auspuffrobr
65 3002905 3 M10 Sicherungsmutter Mutter
66 62638C026 1 Dichtung
Benennung/Nomination abyffrom
GEOTRAC 100 & NE
Edl . - EXHAUST SYSTEM Grp.Nr/GmpNo. | BlatiPage

0201000 | 22




Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 5201002250 1 Tankirager
2 5201002257 2 Distanznabe
3 3000881 2 B12 Federring
4 3001154 2 M 12x85 SK-Schraube
5 5150002064 2 Spannboizen
6 5201002258 1 . Spannband
7 5600011080 1 960 lang Spannbandauflage
8 5201002011 1 _ Krafistofftank
9 3000883 2 B14 Federring
10 3001305 2 M14x70 ISK-Schraube
1 3004258 1 inki. Dichtung Tauchrohrgeber
12 3001326 10 48x22DIN 7981 - verzinkt Blechschraube
13 3203196 1 mit Schilissel Tankdeckel Kunststoff
14 5201002246 1 Ansaugrohr
15 3003310 1 Korkdichtung
16 51700020495 1 Druckfeder
17 3001016 1 M 14x1,5 DIN 7623 - verzinkt Hohischraube
18 3000769 2 14x20x1,5 Cu DIN 7603 Dichtring
19 5181001090 1 Leckéllsitung
20 5181001092 1 Kraftstoffleitung
22 3000992 1 VW B-L - verzinkt Winkelverschraubung
24 5181002028 i Entlifiungsleitung
25 5181003135 4 Kiemrmiasche
26 3000875 4 B6 DIN 127 - verzinkt Federring
27 3001420 4 M6 DIN 9858 - verzinkt Sicherungsmutter
28 3001066 1 MB8x25 DIN 933 8.8 -verzinkt Sechskantschraube
29 3001456 2 8,4 DIN 125 - verzinkt Scheibe
S30 3001421 1 M & DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmutter
3 3003450 1 GFIALGID15F weiB/silber Glasfasersteppmatie
Benennung/Momination abifrom
GEOTRAEI00 e
Aisgabe o tiels KRAFTSTOFETANK
dmon : FUEL TANK Grp.Nr./GmpNo. | BlattPage
' 0202000 | 1M1




13
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5201001220 1 Ansaugrohr
2 3000084 3 70 - 90 mm Schlauchkiemme
3 3062028 1 Kpl. m. Filtereinsatz Luftfiter
4 3203036 1 Luftfiltereinsatz
5 3002031 1 QPTION Sekundérpatrone
6 5161001031 1 e PATBBUGSCh EUCH
7 3003183 1 M 10x1 Nr. 21010 12 999 Gewindebolzen
8 3004207 1 Warlungsanzeiger
8 3002029 1 Halter
10 3001068 2 M 8x30 DIN 933 8.8 -verzinkt SK-Schraube
11 3001456 2 8,4 DIN 125 -verzinkt Scheibe
12 3000083 1 50 -70mm Schlauchklemme
13 3004503 1 Kriimmer
Benennung/Nornination abffrom
GECTRAC 100 —
Edvon R AIRFILTER SYSTEM Grp-AL/GpNo. | BatiPoge
02 030 00 i




Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
1 5201001234 2 Spannband
2 3001042 4 M6x16 SK-Schraube
3 3001454 %6 64 Scheibe
4 3001420 4 M6 Sicherungsmutter
5 5201001232 1 Halteblech
6 3203025 1 0,7 bar Kihlerverschlu®
7 5201001225 1 Ausgleichsgefal
8 3003164 1 1160 mm Abdampfschiauch
9 3000077 2 10-16 Schiauchklemme
10 3000415 1 5401g. Niederdruckschiauch
11 3000078 2 16-25 Schlauchklemme
12 3003158 1 1160 Ig., Ausf. ohne Klima Heizschiauch
12 3003158 1 850 lg., Ausf. mit Klima Heizschlauch
13 3003172 1 1680 tg. Klemmprofil
14 5201001216 1 Abschottblech
15 3001042 12 M6x16 SK-Schraube
16 3003839 1 Kiihler
17 3001284 2 M10x16 DIN912 8.8 - blank Innensechskantschraube
18 3000878 2 B10 DIN127 - blank Federring
19 3001455 2 8,4 DIN125 - blank Scheibe
20 3000397 2 Rundpuffer
21 5181001012 1 Abschottschaumstoff
22 3000081 1 32-50 Schlauchklemme
23 5181001044 1 Kiihlerschlauch
24 3000083 2 50-70 Schiauchklemme
25 3200936 1 Wasserablasshahn
26 5201001018 1 Kihlerschlauch
27 3000414 2 A351g. Moosgummiprofil
Benannung/Nomination ah/from
GEOTRAC 100 ° =
Ausgabe ool 4 KUHLERANIAGE
Edition ! WATER COOLERSYSTEM Gp-Nr/GrpNo. | BlattiPage

02 040 00

1/2




O

16

r
]

L J
x
!
t

3
L S S
LY 7 y

p I

f

—

FRUTR S

N
o

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
28 5201001415 1 Ausf. ohne Klima Luftieitblech
28 5201001400 1 Ausf. mit Klima Luflejthlech
29 3000395 1 Rundpuffer
30 5201001206 1 Abstitzblech
31 3001393 2 M8 Sicherungsmutier
32 3000877 2 B8 Federring
33 5181003469 2 Nabe
34 5201001207 1 Distanzrolle
35 5201001217 1 Ausf. ohne Klima oder FZW Eckbiech
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 =
Ausgabe 004 KUHLERANIAGE
Edton__~ 1 WATER CQOLERSYSTEM Grp-Ar/GrpNo. | BaliPage

0204000 ; 272




Benennung Description

P Teil-Nr. Anmerkung
| Order No. Note
1 3002805 1 Zwelfachkuppiung
2 3203240 1 Kupplungsscheibe Fshrkupplung
3 1 Anpressplatte
4 1 Tellerfeder
5 3 Sift
6 1 Anpressplatte
7 3203241 1 Kupplungsscheibe Zapfwellenkupplung
8 1 Gehéuse
12 Jzc3sce | Sit T¥ . D32c Dolly Rep. Satz FK-Pratzen
13 JZ2o3sos 1 Y Rep. Satz ZK-Pratzen

' 12 A 7203858

at ?'v\/m 0370 Qo¥sS

’?‘i’“ - daf T - Prakee

GEOTRAC 100

Benennung/Nomination

KUPRLUNG

abffrom

0205000 | 1M

Grp. Nr/GmpNo. | HlaltPage




.l“ X‘?
Y y /

\\
(\Y/
/o\

A
A
g *

,,
5\

3

T,

A

A\

b

e

Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. Quant Note
1 733700210051 - 1 Ausriicker Bracket gssy
i1 733700210063 L~ 1 Ausrtickerhiitse Bracket
12 733700210064 L1 Ausriickergehause Housing
13 733700210065 « 1 Radialrillenkugeliager Bearing
14 733700210066 .~ 1 Radialrilienkugellager Bearing
2 5201002025 -~ 1 ZW-Kupplung Schaltstange Shaft, cross
4 753700230003 « 2 Riickholfeder Spring
5 5201002414 o 1 Fahrkuppling Schaltstange Shaft, cross
15 733700230027 1 Ausrilckgabel Fork
25 7288 230020 (1 Ausriickgabel Fork
30 790003861107 - 2 DiN 561M6x12-8 8-A2C SK-Schraube Hex. head screw
3B 790003931082 -2 DIN 128-A6-FST-A3C Federring Fesealing ring
40 780003909624 - 3 DIN 1481- 6x16 Spannstift Pin, roll
5 765700210052 « 1 Lagerrohr Pipe
51 790003813423 (-4 DIN939-M8x20-8.8-A2C Stiftschraube Stud bholt
52 F000038HEsR— 4 DIN934-M8-B-A2C S0 $F0S SK-Mutter Hex. nut
GEOTRAC H00 Benennung/Nomhation > abltrom
Ausgabe 02/01 FAHRS 4 ZARFWELL ENKUPPLIBETAT. MECH.
— DRIVING-AND P10 DRIVE -'SHIFTING Gm-Nr/Grp.No. | BlattfPage

Edition

0205500 | 1/




Pos Teil-Nr. Sitk. Anmerkung Benennung Description
Hem Order No. Quant Note
2 5201002414 v+ 1 Schaltwelle Shaft
5 755700230006 - 1 Ausriickwelle volist Shaft
8 755700210057 v+ 1 Drsht12.5 *ZW-Kuppl. Druckfeder Spring
9 5201002402 - 1 Befestigungsplatte kpi. Console
10 790003802623 -2 DIN 933-M12X 30-10.9-A3C SK-Schraube Sorew
H 755700210055 o 1 Druckzylinder Cylinder
| 114 755700210701 1 Dichtsatz Set, sealing
12 755700210702 v 1 Filter Fitter
113 785700210703 v 1 Seegerring Cirelip
114 755700210704 -1 Seegeming Circlip
15 756700210705 - 1 Seagerring Circlip
116 755700210706  « 1 Koiben Piston
17 755700210707 1 Zviinderkopf Cyl. head
118 755700210708 1 Zvlinderképer Cyl. body
119 755700210709 1 Kolbenstange Pushrod
13 790003964436 1 DIN 71752-G10X20-A3C Gabelkopf Bracket
“H——FB570023002F 4 Adigril ifti
14 733700230027 1 Ausrlickgabel Shifting fork
‘ ; S0074 59 ~Bcheibe “Wester—
18 790003920217 . 1 DIN 94-3.2X 16-ST-A4C Splint Pin
19 ~F500038A805— 1 DIN 934-M10-8-A3C J001398 SK-Mutter Nut
2 73972300685 " 1 Boizen Boit
p3] 7288230020 - 1 Ausrlickgebel Shifting fork
¥ 790003861107 . 2 DIN 561-A-M6X 12-8.8-A2C SK-Schraube Screw
H 7900039831082 - 2 DiN 128-A6-FST-A3C Federring Ring
40 790003009624 ~ 3 DIN 1481- 6X16 Spannstift Fin
53 790003559488 « 2 DIN 3901- L10A-M-ST-A3C Stutzen Adaptor
54 790003098014 -2  DIN 7603-A14X18-CU Dichiring Sealing
GEOTRAC M08 Benennung/MNomination > abffrom
Ausgabe 02/04 FAHR . ZAPFWELLENKUPPIRBETAT. HYDR.
sdtion i DRIVING=AND PTO DRIVE - SHIFTING GrpNrJGr.No. | BlattPage

0206000 | 1/2




Pos. Teidi-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ftem Order No. Quant Note
55 733700210066 .~ 1 Radielrilienkugellager Bearing
80 733700210065 - 1 Radialrilenkugeliager Bearing
7B 755700210064 o~ 1 Ausriickerhillse Shifting bush
80 755700210065 - 1 Ausriickgehéuse Shifting housing
85 755700210067 2 Gleitstiick Bush
90 755700210063 - 1 Lagerrohr Bearing tube
L3} 755700210066 - 1 Fiihrungsstiick Guide
405 -7D0083802324- 1 DIN 933-M 6X 16-8.8-A2C  JOCO To&¢d SK-Schraube Sorew
106 790003813423 4 DIN939-M8x20-8.8-A2C Stiftschraube Screw
107 -F96003844282— 4 DIN93¢M8~B~A2C SOc 13293 Mutter Nut
108 5201002418 - 1 Zwischenscheiba Intermediate plais
108 755700210058 1 Schiauch Hose Assy
GEOTRAC 1100 Bemnnunngomu@ - ab/from
Ausgabe o 0.1 |\ FARRS 1, ZAPFWELL ENKUPPLIGETAT. HYDR.
e | ) IDRIVINGSAND PTO DRIVE - SHIFTING G ArlGipKo. | BlatlPage
L rr»cfryear> 0206000 | 2/2




Ausf. bis Fgst.-Nr. 96100154

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 5201003320 1 Kupplungspedel
3 3003185 1 Anschiaggummi
4 3001452 1 Scheibe
5 3000875 1 B6 Federring
6 3001391 1 M6 SK-Mutter
7 3003812 2 d30/D34x20 mm Glslllagerbuchse
8 5181003255 1 Sicherungsscheibe
9 3000868 1 M6x10 DIN 914/45H - biank Gewindestift
10 3001835 1 Schalter
1 5201003035 1 1510+1810 Pedallagerungsweile
12 3000659 1 M 10x20 ahnlich DIN 717 Gabetkopf mit ES-Bolzen
13 3001395 1 M 10 DIN 9348 - verzinkt SK-Mutter
14 5181002098 1 Kolbenstange
5 3003121 1 Kupplungsgeberzylinder
16 3000415 1 Niederdruckschiauch
17 3000877 2 DIN 127 B8 - verzinkt Federring
18 3001066 2 M 8x25 DIN933 8.8 -verzinkt SK-Schraube
19 5181002503 1 Kupplungsleifung
20 5350003711 4 Leitungsklemme
21 3000875 4 DIN 127 B6 Federring
22 3001381 5 M6 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
23 3001456 5 DIN 125 8,4 - verzinkt Scheibe
24 3001393 4 M8 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
25 3002673 1 Schutzspirale Bremsschlauch
26 3000741 2 Schlauchhalter
27 3000755 1 M12x1 auf M10x1 (alt) Zwigchenstiick
28 3003122 1 Kupplungsnehmerzylinder
BenennungMurmiion ab/from
GEOTRAGHOO “ o
p— KUPFLUNGSBETATIGUNG - FAHREN
EdHion 02101 Aust.\bis ngt.'Nr- 96100154 Grp.-Nr/GrpNo. | BlaftPage




Ausf. bis Fgst.-Nr. 96100154

“i;_}

e —— e

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
29 3202808 2 Entliifterventil
30 3001066 2 M8x25 DIN 912 8.8 -verzinkt SK-Schraube
3 5181002099 1 e Kolbenstange
32 3001397 1 M 12 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
33 3000735 1 B 12x48 DIN 71751 - gelb chromatisiert Gabelkopi-+ES-Bolzen
34 5170002125 1 Z=16 Nr.: 170002 125 Zugfeder
35 5201002016 1 Entliiftungsleitung
36 5201002012 1 Schaltstange kpl.
i 5201002018 1 Grundplaite
38 3000881 2 B12 Federring
39 3001137 2 M12x35 SK-Schraube
40 5201002015 1 Kuppiungsleitung
41 5201002016 1 Entliiftungsleitung
42 5201002175 1 Leitungshalter
43 3001378 1 M10x1 Verschluischraube
44 3000764 1 10x16x1 Dichfring
45 30601049 1 M6x30 SK-Schraube
48 3201905 1 Entliiiterventil
47 3000746 1 Verteiler
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 -~ "
. HUPPEUNGSBETATIGUNG - FAHREN
wgabe 02101 Aust. bis F 96100154

Edition usf_bis Fgst-Nr. Gm.-Ni/GrpNo. | BlattPage

I ir dne’_‘ CLUTCH OPERA.TIN(.B - DRIVING 02 070 00 22




Ausf. ab Fgst.-Nr. 96100154

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 5201003320 1 Kupplungspedal
3 3003185 1 Anschlaggummi
4 3001452 1 Scheibe
5 3000875 1 B6 Federring
6 3001391 1 M6 SK-Mutter
7 3003812 2 d30/D34x20 mm Gloiflagerbuchse
8 5181003255 1 Sicherungsscheibe
9 3000869 1 M 6x10_DIN 914/45H - biank Gewindestift
10 3001835 1 Schalter
11 5201003035 1 1510-1810 Pedallagerungswelle
12 3000659 1 M 10x20 &hnlich DIN 717 Gabelkopf mit ES-Bolzen
13 3001395 1 M 10 DIN 9348 - verzinkt SK-Mutter
14 5181002098 1 Kolbenstange
15 3003121 1 Kupplungsgeberzylinder
16 3000415 1 Niederdruckschlauch
17 3000877 2 DIN 127 B8 - verzinkt Federring
18 3001066 2 M8x25 DIN 933 8.8 -verzinkt SK-Schraube
19 5181002503 1 Kupplungsleitung
20 5350003711 4 " Leitungsklemme
21 3000875 4 DIN 127 B6 Federring
22 3001391 5 M6 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
23 3001456 5 DIN 125 8,4 - verzinkt Scheibe
24 3001393 5 M8 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
25 3002673 1 Schutzspirale Bremsschlaugh
26 30007 41 2 Schiguchhalter
2 5201002412 1 Bundbolzen
28 3003122 1 Kupplungsnehmerzyiinder
29 3001488 1 3,2x25 Splint
30 002444 1 Schdtetange
Benennung/Notination ab/from
GEOTRAGHBO "
e KUPPLUNGSBETATIGUNG - FAHREN
Edton 0201 Ausf. ab/Fgst.-Nr. 96100154 Gp.Nr/GrpNo. | BlatPage
y A s CLUTCH OPERATING ~RIVING 0208000 | 12




Ausf. ab Fgst.-Nr. 96100154

O

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
3 5201002408 1 Schubstange
32 5201002402 1 Befestigungsplatte kpl.
33 3000881 2 B12 Fedetring
3 3001137 y M12x35 SK-Schraube
35 3001066 3 M8x25 SK-Schraube
36 5201002406 1 Klemmblech
37 5201002015 1 Kupplungsleiung
38 5201002175 1 Leitungshalter
38 3000746 1 Verteiler
40 3201905 1 Entlifterventil
41 3001378 1 M10x1 VerschluBschraube
42 3000764 ) 10x 16x1 Dichtring
42 5201002016 1 Entliflungsieitung
SenennungiNo mination abl/from
GEOTRAC 160 - .
Ausaabe HUPPHUNGSBETATIGUNG - FAHREN
e 02101

Edition Aust ab/Fgst.-N1.96100154 GrpNr/GpNo. | BlattPage

y &Y _ Iy e il CEUFGH OPE@TING “DRIVING 0208000 | 212




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note

1 3003167 1 Handgriff

2 5181002060 1 Druckknopf

3 3003405 1 Druckieder

4 5181002051 1 Handkupplungshebesl

5 5181002058 1 Betatigungsstange

5 5181002057 1 Segment JI

7 3003068 1 6 mm chne Kappe Achsklemmring

8 3000875 4 B6 verzinkt DIN 127 Fedarring

8 3001040 4 M 6x10 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

10 5181002056 1 Segment |

1 3002899 2 6x16 DIN 1481 Spannhiilse

12 3000877 1 B8 verzinkt DIN 127 Federring

13 3001064 1 M 8x20 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube

14 5181002050 1 Deckel

15 3001338 3 M 5x10 DIN 966A - schwarz Lingensenkkopfschraube

16 5181008003 1 Set Klebestikett

17 3003812 2 d3/D34x20 mm Gleitlagerbuchse

18 5181002061 1 Lagerrolle

19 5170002122 1 Zugfeder

20 3000659 1 M 10x20 Gahelkopf

21 3001395 1 M 10 DiN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

22 5181002067 1 Zapfwellenseilzug

23 3001397 2 M 12 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

24 3001399 1 M 14 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter

25 3000735 1 M 12x48 Gabelkopf

Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 -
Ausgabe 02/01 RUPPLUNGSSETATIGUNG =ZAPFWELLE MECH.
. L. (. CLUTEH OPERATING - PTO SHAFT Grp-N/Grp No. | BlattPage

L irrelrre=r 0209000 | 111




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 3000121 1 GPN 300 F28 - schwarz Verschiufstopfen
2 3001423 1 M 12 DIN 985/8 - verzinkt Sicherungsmuiter
3 5181003237 1 Scheibe
4 5181003220 1 Handgashebe!
5 5181003225 1 Gegenhalter
8 3003824 1 55x21%2 mm Reibscheibe
0. ... 5181003228 1 o . Anschlag
8 3003404 1 Dm=37 mm Lo=37 mm Draht 6 mm Druckfeder
) 003071 1 12 mm Acheklemmring
1 5181003215 1 Umlenkung
12 51700020495 1 Druckfeder
13 5600009078 4 L agerbuchse
14 5181003233 1 Verbindungsstange
15 3000834 1 4320 DIN 1481 Spannhiiise
16 5181003238 1 Aufsieckgumemi
17 5181003200 1 FuBgaB
17 5201001260 1 Ausf. Motorstaubremse Fufigah
18 5600009455 4 Lagerbuchse
19 5181003205 1 Umlenkhebel
20 3000843 1 6x30 DiN 1481 Spannhiilse
21 3000875 3 B6 DIN127 - verzinkt Federring
23 5181003236 1 Anschlag
24 3000730 3 AS 10-M6 DIN 71802 - gelb chromatisiert Winkelgelenk
25 3001391 2 M6 DIN934/8 - verzinkt SK-Mutter
26 5181003212 1 Verbindungsstange
29 5181003207 1 Umienkung
A 3003459 1 16 mm Achsklemmring
32 5181003211 1 Lagerbolzen
33 5600009176 2 Distanzring
Bensnnurg/Nomination abyfrom
GEOTRAC 100 -
Aufsgabﬂ 02/04 GASGESTANGE
Edtion ACCELERATIONLEVERS Grp-Nu/Grpio. | BittPage

0210000 | 172




O

Pes. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  {Quant Note
35 3001066 2 M8x25 DIN933 8.8 - verzinkt SK-Schraube
40 3000731 2 AS 13-M 8 DIN 71802 - gelb chromatisiert Winkelgelenk
4 3001393 2 M8 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
42 5181003213 1 Gasstange
45 3000877 4 B8 DIN 127 - verzinkt Federring
47 5170002012 1 Zugfeder
48 5181001049 1 Federlasche
Benennung/Nomination, ab/from

GEOTRAC 100 I

Ausgabe W BASGESTANGE

Edition ACCELERATION LEVERS G.Nr/GmiNo, | BlatiPage

02 100 00

212




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

03 010 00 BREMSE HYDR. BETATIGT

03 020 00 FUSSBREMSE

03 030 00 FUSSBREMSE KARDANSCHEIBENBREMSE

03 035 00 KARDANBREMSE

03 040 00 HANDBREMSE

( O) GEOTRAC100 BenennunglNolmiﬁion.l = : abffrom

S __| g;be BBRREAPf(SEE Grp.Nr/GmNo. | Blalf/Page

L irsctrre=r™ | 0300000 | 1/1




O
L

Bremsgehause siehe 08 030 00

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note

2 755700340053 v 1 inkl. Pos. 80-81 Betéfigungseinheit lifre. Control unit

20 790003862538 » 6 DIN 912-M10x40-10.9-A3C Zylinderschrabe Cyl.screw

35 966038744343~ 4 DIN 934-M14x1,5-8-A3C JooTéog SK-Mutter Hex. nut

40 733000340018 2 Gummitlille Seal

45 857003400462 —inkl -Pog, 46.48 \olischeibenhremse Brake

4G 733000340015 . 1 Sirmac, inki. Pos. 46,1-46.3 Vollscheibenbremse Brake
461 733000340714 . 1 Zugstange Pulirod
4672 733000340715 ./ 1 Bolzen Bolt
463 733000340716 /1 Splint Splitpin_~~~__ |

47 755700340044 " 5 Belagscheibe Lining

48 733000340022 ./ 4 Zwischenschaibe Intermediate washer

50 755700340047 +/ 1 Bowdenzugheller re. Holder .

6 755700340046 / 1 Bowdenzughalter Ii. Holder i,

65 -780003802508- 2 DIN 933-M10x18-8.8-A3C ooy SK-Schraube Hex. head screw

70 755700340051 2 Schutzblech Caver

75 -F00003938271- 2 DIM 126-A10,5-140HV-A3C 37§59 Scheibe Washer

80 733000340021 ./ 1 Enififter Breather

81 733000340713 1 Kugelscheibe Ball shim

Nomination abffrom
GEOTRAG [ig0j1 "1 Ty
( ) Au§_gabe 02/0 BREMSE
) Emon el | BRAKE Grp.Nr/GrpNo. | BlattPage

L irredrressrn 0301000 | 1/




; -“‘:""‘\\:
i

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note

1 5181003250 1 Bremspedal |i.

3 3004083 1 Schalter

4 3001395 2 M10 Mutter

5 3004101 2 M106x25 DIN 933 SK-Schraube

& 5170002125 2 Z16 Zugfeder

7 3001835 1 Qptistop Schalter

8 5181003240 1 Bremspedal re.

9 3003812 4 Gleitlagerbuchse

10 5181003255 1 Sicherungsscheibe

1 3000869 1 MBx10 DIN 914 Gewindestift

12 5201003035 1 Peddllagerungswelle

13 3000659 2 Gabelkopf

14 3001395 2 M10 Mutter

15 2 Ref. 22 Kolbenstange

16 3001047 4 M6x25 SK-Schraube

17 5350003711 8 Leitungskiemme

18 3001420 5 Mg Mutter

19 3001066 2 MBx25 DIN 933 SK-Schraube

20 3001457 8 8,4 DIN 125 Scheibe

21 3001395 1 M10 Mutter

22 3004452 ? Hauptbremszylinder

23 3203073 2 Anschiusiiick

24 3203072 2 Behdlterstopfen

25 3000415 1 250 mm lang Niederdruckschlauch

26 3000415 1 220 mmiang Niederdruckschiauch

27 3000751 1 Behalter

28 3001042 2 M6x16 DIN 933 SK-Schraube

29 3001454 2 DIN 9021 Scheibe

Benennung/Nomination ab/from
GEQOTRAC 100 -~
Ausgabe 0oy FUSSEREMSE
‘ drtl e (i Grp.Nr/GrpNo. | Blatt/Page

L iredrsesir 0302000 | 112




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benenmung Description
Hem Order No. Quant Note

30 3001420 2 M8 DIN 985 SK-Mutter

3 5181002500 1 - Bremsleitung

32 5181002502 1 Bremsleitung li.

33 5181002501 1 Bremsleitungre.

K2 3002673 2 Bremsschlauch

35 3000741 4 Bremsschlauchhalter
36 5201002177 1 Bremslsitungll re.
i 5201002178 1 Bramsleitung 11 |i.

38 3001068 2 M8x30 DIN933 SK-Schraube

39 5160004030 2 Haltelasohe

40 3003021 2 M6x12 DIN7500D SK-Schraube

41 30007552 2 M12x1 auf M10x1 Zwischenstiick

42 5201002175 1 Leitungshalter

43 3001064 2 M8x20 SK-Schraube

44 3000877 2 B8 Federring

Benen nung/Momination
(O) GEOTRAGH00 ’
Ausgabe ' FUSSBREMSE
. _ Edion 001 ' Gmp.-Nr/GrpNo. | BlattPage
L irmclr»esr—- 0302000 | 212




Pos. Teil-Nr. Stkk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

1 5181003250 1 Bremspedal .

3 3004083 1 Schatter

4 3001395 2 M10 Mutter

5 3001101 P M10x25 DIN 933 SK-Schraube

6 5170002125 2 Z16 Zugfeder

7 3001835 1 Optistop Schaiter

8 5181003240 1 Bremspedal ra.

9 3003812 4 Gleiflagerbuchse

10 5181003255 1 Sicherungsscheibe

1 3000869 1 MBx10 DIN 914 Gewindestift

12 5201002035 1 Peddllagerungswelle

13 3000659 2 Gabelkopt

14 3001395 2 M10 Muiter

185 2 Best. Pos, 22 Kolbenstange
16 3001047 4 MBx25 SK-Schraube

17 5350003711 8 Leitungsklemme

18 3001420 5 M6 Mutfer

19 3001066 2 M8x25 DIN 933 SK-Schraube

20 3001457 8 8,4 DIN 125 Scheibe

21 3001395 1 M10 Mutter

22 3004452 2 Hauptbremszylinder

23 3203073 2 AnschluB stiick

24 3203072 2 Behélterstopfen

25 3000415 1 250 mm lang Niederdruckschlauch

26 3000415 1 220 mm lang Niederdruckschfauch

27 3000751 1 Behalter

28 3001042 2 M6x16 DIN 933 SK-Schraube

28 3001454 2 DIN 9021 Scheibe

Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 -
( ) pusgabe ool FUSSBREMSE
| Edten 41 KARDANSCHEIBENEREMSE Gp-NisGipNo. | BlatPage

d_irredrrear~ 0303000 | 172




S

-

S

7

Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benenming Description

item Order No. Quant Note

30 3001420 2 M6 DIN 985 SK-Mutter

A 5181002500 1 Bremsleitung

32 5181002502 1 Bremsleitung li.

33 51810025061 1 Bremsleitungre.

34 3000740 2 Bremsschlauch

35 3000741 4 Bremsschfauchhalter

36 5201002177 1 Bremsleitung [l re.

7 5201002178 1 Bremsleitung I ii.

38 3000746 2 Verteiler

39 5181002510 1 Distanzstiick

40 5201002180 1 Bremsleitung 1 re.

4 5201002181 1 Bremsleitung !}

42 5201002179 1 Bremsleitung i §i.

43 3000875 3 B6 Federring N
44 3001048 2 M6x25 DIN 933 SK-Schraube

45 5201002175 1 Leilungshalter

48 3001064 2 M8x20 SK-Schraube

47 5201002060 i Festeatisl

48 3000877 2 B8 Fedeming
49 30007552 00 2 M12x1 auf M10x1 Zwischenstiick
50 3000756 1 . Zuschaltveni

51 3001041 1 M6x16 DIN 933 SK-Schraube

52 3001068 2 MB8x30 DIN 933 SK-Schraube

53 3003021 2 Mé6x12 DIN 7500D SK-Schraube

54 5170002087 Y Haltelasche

Benennung/Nomination abffrom
GEOTRACH100
( Al.g;gabe 02/01 FUSSBREMSE _
_ i | KARDANSCHEIBENEREMSE Grp-Ne/Grplo. | BlaltPage

L _srrctro e ‘ 0303000 | 22




Pos. TeH-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

1 5201002060 1 Festsatiel

2 3201902 2 Bremsbelag

3 5201002055 1 Bremssattethalter

4 3001174 2 M14x30 SK-Schraube

5 3001139 2 M12x40 SK-Schraube

& 3001176 5 M14x35 SK-Schraube

7 3000883 5 B14 Federring

8 5201002050 1 Lagerbock

9 5201002064 1 Bremsscheibe
10 3002313 1 UR206 Rillenkugsllager
1 5201010035 1 Anirishswelle vorne
12 5201002068 1 K ardangeleniwelle
13 3002943 16 M8x20 10.9 ISK-Schraube
14 5201010035 1 Lagerflansch

15 3000852 i 8x45 Spamnhiilse

Benennung/No mination ab/from
GEOTRACH00 "
) Ausgabe  ooin s KARDANSBREMSE
Edition Grp-Nr/Gp.No. | Blatt/Page

L iryedrr»e=ar> 0303500 | 111

|
|
|
|
|
.
|
z
|
;
;




O

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note

1 3003521 1 Handbremshebel m. Handgriff
2 3001421 4 M8 Sicherungsmutter

3 3001456 4 84 Schetbe

4 5181002188 1 Bolzen

5 3001456 2 84 Scheibe

6 3001487 1 Splint

7___ 5181002179 1 52010 02 162 ot B, Seioel9% Verbindungsstange

8 3001397 1 Mi2 ’ SK-Mutter

8 3000735 1 M12 Gabstkopf mit ES-Bolzen
10 3000846 1 6x50 Spannhiilse

11 5201002150 1 Handbremslagerbock
12 3004083 1 Schalter

13 5201002153 1 Lagerbolzen

14 5201002160 2 Distanzrolie

15 5600009455 2 Lagerbuchse

16 5201002155 1 Umlenkhehel

17 3003037 2 Sicherungsscheibe

18 5181002160 1 Seilzug rechls

19 5201002159 1 Handbremslagerung

20 5600011050 1 Faltenbalg

21 5181002159 1 Seilzug links

22 755700340033 1 Winkel rechis

23 755700340034 1 Winkel links

24 3001395 2 M10 SK-Mutter

25 3000733 2 M10x40 Gabelkopf mit ES-Bolzen

Benennung/Nomination ab/from
( ) GEOTRAC 100
Ausgabe HANDBREMSE
. i E%?l 001 Gp.-Nr/GmNo, | Blat/Page
L _irrclrreas—> 0304000 | 11




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

04 010 00 SERVOSTAT
04 020 00 SERVOSTAT
04 030 00 LENKZYLINDER

’ GEOTRACH0 BenennunglNominationl - ab/from
4: Ausgabe LENKUNG
Edition 02/01 _ 1 . GrerJGrpNn BlattPage
11

04 000 00




Pos. Toil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. [ Quant Note
1 800970114 1 Servostat
2 3005501 1 Lenkséule
3 1 zu Ref. 2 Scheibe
4 5201003037 1 {enkrad
5 3001410 1 M18x1,5 DIN936 SK-Mutter
§ 3003509 1 Abdeckkappe
7 .....3002914 4 M10<30 _Stiftschraube o]
8 . 3000879 4 B10 DIN127 Fedeming
9 3001459 4 10,5 Schelbe
10 3001395 4 M10 SK-Mutter
1 1 Zu Ref. 2 Scheibenfeder
GEOTRACH00 Benennung/Nomination " abffrom
4? Ausgabe SERVOSTAT %
Edition 02IG Grp.-Nr/GpNo. | BlattPage

0401000 | 1N




Ausf, ohne EHR und

Anhiingerbremsvent]
rechts montiert

Ausf. mit EHR und
Anhingerbremsventil
links montlert
28
]
EH
2AH
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 800970114 1 Servostat
2 3002981 2 GE10 G-Einschraubverschraubung
3 3000993 2 GEV15 G-Einschraubverschreubung
4 3201190 1 GE12 R3/8° Einschraubverschraubung
5 3003243 2 NW8/1300 Ig. 1x90° HD-Schlauch
6 3003331 1 NW13 1450 ig. 1x45° - EHR+ABV links montiet  HD-Schlauch
6 3003383 1 NW13 850 ig. 1x45° - ohne EHR+ABVY re. montiert HD-Schiauch
7 3003329 1 NW13 1050 Ig. 1x90° HD-Schlauch
8 3000438 1 NW10 1500 ig. 1x80° HD-Schlauch
9 3000963 2 EWIb Winkelverschraubung
10 3003803 1 Rohrschelle
1 3000877 1 B8 Federring
12 3001066 1 M8x25 SK-Schraube
13 3003177 2 45 1g. Moosgummi
14 5201004150 1 Silencer
15 3001979 1 Flanschstutzen
16 3004243 2 M6x20 ISK-Schraube
17 3001244 2 M6x30 |SK-Sohraube
18 3001949 1 18x2.9 O-Ring
19 3004911 1 22 5x141 Tandempumpe
20 5175001062 1 Dichtung
21 3000993 1 GEV15 G-Einschraubverschraubung
22 3000972 1 Verschraubung
23 5161004041 1 Leitungsschele
24 3001092 1 M6x45 SK-Schraube
25 5201011063 1 Leitungshalter
26 3001420 1 M6 Sicherungsmutter
27 5201011160 1 Druckigitung 1
28 3002109 1 GEV15 G-Einschraubverschraubung
GEOTRACT00 Benennung/Nomination " abifrom
j Rusgabe 1l SERVOSTAT!
_ Edition bt - L Grp.-Ni/GrpNo. | BiattPage
L. irrcfr»er— 0402000 | 172




9

O

42
@

40 A4

Q@m

? 39 [,

3 7
&

Ausf, mit EHR

v, &5 Aust. ohne EHR-*

Ausf. mit EHR und

Ausf. ohne EHR und
Anhiingarbremsventil
rechts montiert

Anh#ngerbremsventit
links montlert
28,
L5 25
G &

243‘_, 8
Pos. Teil-Ns. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
28 3002987 2 Verschraubung
30 5181004063 1 Leitungshalter
3 3001094 2 M8x90 DIN931 SK-Schraube
32 3003004 1 Verschraubung
33 3003544 1 Rohrschelie komplett
34 3003234 1 HD-Schlauch
35 3003233 1 HD-Schlauch
36 3001996 1 Lenkzylinder
37 3003004 1 _ Verschraubung
38 5181004052 1 Druckeitung i o
39 3002402 1 G-Eingchraubverschr.
40 3000987 1 Ausf. mit EHR ainsteflb. Winkslversohr.
44 5201011085 1 Ausf. mit EHR Flanschplalie I =
42 3001261 3 M8x40, Ausf. mit EHR |SK-Schraube

Beneg: Neminati bifrom
GEOTRAGHOG| <192y :
Ausgabe SERVOSTAT
] Editlon 02,1 _ Grp.NriGmp.No. | BlatifPage

L_irsredrressr> 0402000 | 212




Dibifrolt 3251005

o

Sasteey 3@

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note

1 3001996 1 Lenkzylinder

3 3003512 2 Zugstab

4 3001293 4 M12x45 ISK-Schraube

Cm} j GEOTRAC 100 BenennunngrfmiT\arﬁon. - abffrom
Ausgabe 1 LENKZYLINDER
— R—— :ft 02’01 5 Gm.-Nr/GipNo. | BlattPage
L irreldrre=sr~ 0403000 | 1/1




o~ UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
05 010 00 ACHSAUFHANGUNG
05 020 00 ACHSBRUCKE-ALLRADACHSE
05 030 00 PLANETENTRIEB-ALLRADACHSE
05 040 00 ACHSTRIEB-ALLRADACHSE
05 050 00 SELBSTSPERRDIFFERENT!AL-ALLRADACHSE
KOTFLUGEL VORNE SIEHE 10 170 00
O
Benennung/Nomination ab/from
Y GEOTRAC 100 - CHINE
| () VORDERABHSE
» dmn _ { o Grp.-Nr/GrpNo. | BlattPage
L _irrctrre=r— 0500000 | 1/




4//
-
e

O

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note

4 5201002002 1 nur mit Teil 2 {2x) Achsauthéingung kpl.

2 5181002004 2 nur mit Teil 1 Lagerbock

3 5170010042 1 Verschludecke!

4 3000860 4 18x20 DIN7546 Spannhiiise

5 3001938 1 120-130-7/10 Abslreifer

6 5201002000,1 1 Typenschild

5181002000 1 Ausf. italien Typenschild

7 3001385 4 Kerbnagel

8 5170002161 2 M16x80 Stifischraube

9 51681002007 P M16x160 Stiftschraubs
10 5170002162 2 M16x100 Stiftschrauba
1 3001400 6 M16 DING34 SK-Mutter
12 3000884 ] B16 DIN127 Federring
13 5261002005 1 Koffergewichtstrager
14 5170002142 1 Anhéngebolzen vorne
15 5035002192 1 Vorsteckfeder
16 X01174 2 M14x30 DIN935 SK-Schraube
17 3001179 6 M14x40 DIN935 SK-Schraube
18 3000883 8 314 DIN127 Faderring
19 3001399 2 M14 DING34 Mutter
20 3003097 2 weilk Rickstrahler
21 3203130 1 1270 1g. Abdichtprofil
26 3001530 2 M8x1 Hi Schmiernippel
27 3001305 4 M14x70 DIN912 1SK-Schraube

Benennung/Nomination abffrom
GEQTRAC 100 o crHINE
(D) - " | ACHSAUFHANGUNG |
Editi i ' I Grp.-Nr/GpNo, | BlattPage

0501000 | 11




O

Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Description
ltem Order No. Quant
1 5201010007 1 inkl. Pos. 35 Achsbriicke
5201010004 1 Achsbriicke
2 5170010009 4 Bundbiichse
3 5470010007 2 Aiceteqdponl Lagerhiichse
4 5201040070 1 inkl, Pos, 7 Achsiriebgehéuse
5201010069 1 Achetriebgehéuse
5 3000838 2 5x40 DIN1481 Spannhiilse
6 3001138 14 M12x40 DIN933 Lociite ges. Sechskanischraube
7 5181010021 1 Hir Austausch Schrumpfbiichse hinen
8 3001230 4  M12x35, Loctite ges. ISK-Schraube
g 5170010039 2 1 mim dick Ausgleichsscheibe
10 5170010039.1 2 1,5 mm dick Ausdleichgscheibe
11 5201610081 1 Gejenkgehéuse rechts
12 5201010080 1 Gelenkgehause links
13 5170010008 4 lagerbolzen
14 3001100 12 M10x25 DIN933 Sechskantschraube
15 3000878 12 B10 DIN127 Federring
16 3001530 4 M8x1 H1 Schmiemippel
18 3000857 2 12x40 DIN1481 Spannhilse
19 3000771 2 18x24x1,5 Cu DIN7603 Dichtring
20 3001379 2 M18x1,5 DIN9OS VerschluRschraube
21 5201010005 1 Typenschitd
22 3001385 4 3x8 DIN1475 Kerpin Kerbnagel
23 3000013 1 Entliftungsvent
24 3001146 4 M12x50 DIN933 Sechskantschraube
25 3001396 4 M12 DIN934/8 Muiter
27 5170010040 2 Zwischenscheihe
28 80750110137 2 46x65x21 Wellendichiring
29 5170010010 4 VerschiuRdsckel
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 =
(DeEE) - | ACHSBRUGKE - ALERADACHSE
| Edition i 'R Grp.Nr/GpNo. | Blatt/Page
L irmcolrrezr= 0502000 172




£ iryelrre2rs

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant| Note
34 3002114 2 Bronzebiichse
35 5170010505 1 fir Austausch Schrumpfbiichse vom
40 5170010044 2 Zwischenscheibe Ii
4 5170010043 2 Zwischenscheibe |
42 3000841 4 6x20 DIN481 Spannhiise
Benennung/Nomination ab/from
GEQTRAC 100

A be
ca 02/01

ACTISBROCKE . ALPRADACHSE
Grp-Nr/GrpNo. | Blatt/Page

0502000 | 272




focy utuddn b
F0501 205560

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item OrderNo. [Quant Note

1 80501006913 2 Doppelgetenkwelle

8 87029910211 2 Doppelgelenk

9 84472353040 2 Sicherungsring
10 80750110153 2 53x78x14,7 Wellendichiring
11 80630502037 2 75x25 Sicherungsring
12 3001136 4 M12x35 DIN933 Sechskantschraube
13 80750116255 2 6009 Kugellager
14 80630501033 2 45x1,75 Sicherungsring
15 80750110155 2 Wellendichiring
16 80750117635 4 Kegelrolienlager
17 84475305076 2 Nabe
18 84475305325 16 Radbelzen
20 3001444 16 M18x1,5 DIN74361/8 Kugelbundmutier
21 80634303229 2 0O-Ring
22 84475304079 2 Hohlrad
23 84475304050 2 Planefenirigar
25 84475304081 2 216 Sonnenradwelle
28 80630501029 6  36x1,5 Sicherungsring
29 80750101027 12 Winkelring
30 80750118072 6 Zylinder-Rollenlager
N 84475304138 6 Pianetenrad
33 80636010665 16 Sechskantschraube
34 80636102041 4 Zylinderschraube
35 80634303485 2 0O-Ring
36 80736305061 2 VerschluBschraube

Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 e HINE
(E——) PLANETENTRIEE AV RADACHSE
Edition ‘ Grp.-Nr/GmpNo. | Blalt/Page

0503000 | 1/




8
~
7 >
& /
L 15
7 @ 19 o
5 j -
DY a
- “.‘i ./‘ %g
"~ e

Pos. Teil-Ny. Stk. Anmerkung Benennung Description
item OrderNo. |Quant Note

1 5201010070 + 1 ohne Schrumpfbiichse, siche 05 020 &0 Achstriebgehéuse

2 5201010050 . 1 Teilerrad und Ritzel

3 3001689 . 2 32307 Kegelrollenlager

4 5170010041 .~ 1 Distanzecheibe

5 5170010024 1 . Distanzbuchse

6 3003352 1 BSL50-80-10 VITON Radialweliendichiring

7 5170010025 1 Mutter

8 5170010026 1 Sicherungsblech
10 3001692 2 mit 3001693 Kegelrollenlager
1 5170010019 2 Einstelimutter
13 3000854 1 §x60 DIN1481 Spannhiilse
15 3001527 1 MBx1 H1 Schmiernippel
16 3000837 1 5x30 DIN1481 Spannhiilse
19 5201010010 1 Mufle kpl.

GEOTRACT00 Benennung/Nomination " ab/from
d' '{' Ausgabe 0o i 4 ACHSTRIEB-ALLRADACHSE
_ Edtion B Grp-Nr/GrpNo. | BlatiPage




N /

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
12 1 Besielle Pos. 27 Differentialkorh
13 1 Bestelle Pos. &7 Ausgleichsachse
14 i Bestelle Pos. 27 _Spannstift
15 2 Bestelle Pos. 27 Planetenrad
16 2 Bestelie Pos. 27 Achskegelrad
17 2 Bestelle Pos. 27 Druckscheibe
18 10 Bestelle Pos. 27 Innenlamelle
A9 10....._Bestele Pos, 2/ AuRenlamelie
20 9201090095 " A Differentialdeckel
21 1 giehe 05 040 00 Tellerrad
22 3000855 o~ 5  10x40DIN1481 Spannstift
23 3000844 o~ 5 6x40 DiN1481 Spannstift
25 3001260 - 12 M8x35 ISK-Schraube
26 2 Anlaufscheibe
27 84131002039 ohne 20, 21, 22, 23, 25 Sperrdifierential komplett
Benenn ung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 —
(DemEmE) i SELBSTSPERRDIFFERENTIAL
‘ L Edton R ALLRADACHSE Gip-Nr/GmNo. | BiatiPage
L irrcdrr»e=r> 0505000 | 1/1




I 3

L/

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
06 01000 GETRIEBE - HINTERACHSGEHAUSE
06 01500 DIGITAL GESCHWINDIGKEITSSENSOR
06 020 00 GETRIEBERADER UND WELLEN BiS GETRIEBNR.10722
06 03000 GETRIEBERADER UND WELLEN AB GETRIEBNR.10722
06 040 00 SCHALTUNG MIT UND OHNE EHR
06 050 00 HAUPTSCHALTUNG
06 05500 SCHALTUNG STRASSE/ACKER
06 060 00 4 - FACH ZAPFWELLENANTRIEB
06 07000 SCHALTUNG 4 - FACH ZAPFWELLENANTRIEB
0608000 LASTSCHALTGETRIEBE
06 090 00 LASTSCHALTUNG
06 100 00 STEUERUNG LS /DSP / 4WD
06 11000 MAGNETVENTIL
06 12000 VORSCHALTGRUPPE
06 130 00 WEGZAPFWELLE / SCHALTUNG
06 14000 KRIECHGANG / SCHALTUNG
GEOTRAGHAR ™2 om0y R aufom
: _ égﬁbe 0201 PEYRESE Gmp.Nr/GmNo. | BlaltfPage
L_irsctr»esr—» 0600000 | 1/




o

?D r&-

FPoeo l¥? De22

FPov 0FL 2%~ & ¢
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
1 5201001016 -1 Zwischenplatte Plate, intermediate
2 755700733047 2 Nagel Nail
e BELOO7- 33054 4 E . . Frpensohild——————dentifioation-plate—
4 733100330166 -~ 1 neu Typenschild Identification plafe
b 786700210075 -1 Zwischengehduse Housing
6 7192210033 2 Biichse Bushing
7 780402190108 2 B{ichse Bushing
10 3002926 3 M12x65 1SK-Schraube Screw
1 3091109 v 7 M10x45 SK-Schraube Screw
12 3001102 v 1 M10x30 SK-Schraube Sorew
13 3001193 o M12x65 SK-Schraube Screw
14 3001112 w1 M10x60 SK-Schraube Sarew
15 3000878 « 10 B0 Federring Washer
16 3002839 v 2 12x20 Passholzen Bolt
17 3001397 w12 M12 SK-Mutter Nui
18 3002953 w4 12%70 Stiftschraube ~ Stud bolt
19 3001327 w3 %45 Stiftschraube Stud bolt
20 3002952 5 12x60 Stifischraube Siud bolt
21 5170002600 o~ 2 Passbolzen Bolt
44 755700210037 1 Getriebegehause Housing
47  -780003802523%- 8 DIN 833-M10x 258 .8-A3C 3004407 SK-Schraube Hex. head screw
48 735700210043 1 Lagerdeckel Caver
49 790003901507 -2 DiN 7-10M 6x16-ST Zylinderstift Pin
50 790003989201 -1 20/8-ST-A3C Kernlochverschlu® Core plug
52 790003810013 - 2 DIN 939-M14x55-10.9-A3C Stiftschraube Stud bott
55 790003810012 =16 DIN 939-M14x40-10.9-A3C Stifischraube Stud bolt
96 -foeoesgp4i- 2 DiN 933-M8x16-8.8-A2C 30De4eg2 SK-Schraubs Hex. head screw
58 780003888464 . 12°% DIN 980-VM14-10-A3C Sicherungsmutter Safetynut
60 790003888464 | 14  DIN 980-VM14-10-A3C Sicherungsmutier Safety nut
Benennung/Nomingti ab/from
GEOTRACTI00 RN
Ausgabe oo inl GETRIEBE-HINTERACHSGEHAUSE
Edttion ) HOUSINGS Grp.Nr/GmpNo. | BlatiPage
0601000 { 1/3




et
g 18/19/20 ?1‘
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
61  -79000396205+ 2  DIN 7604-C-M30x15-STA3C 75J F cods ecsdVerschluschraube {ep screw
oo} b i 4 B Bl BT 6 _B‘i‘ehh‘;uﬂ seaﬁng-ﬁnr
66 790003901600 -~ 3  DIN 7-12M 6x16-ST Zylinderstift Pin
70 7900039014507 ~— 2  DIN 7-10M 6x16-ST Zylinderstift Pin
77 ~730003802527~ 6 DIN 833-M10x30-8.8-A3C _ Jpo 4703 SK-Schraube Hex. head screw
80 790003862532 v 1 DIN 912-M10x30-8.8-A3C Zylinderschraube Cyl.scraw
83 755700210101 1 Gefriebegehéusedeckel Cover
86 790003802546 -2  DIN 933-M10x55-8.8-A3C SK-Schraube Hex. head strew
80 755700210019« 1 Hinlerachsgehéuse Rear axie housing |
91 780003800561 w2  DIN 931-M14x50-10.9 SK-Schraube Hex. head screw
o 100 790003813724 « 8 DIN 939-M14x35-10.9-A3C Stiflschraube Stud bolt
O’ 170 755700210025 1 Zwischenpletts Plate, intermediate
173 -7500030836463 1 DIN 9021-8,4-140HV-A3C  Joo 14S7 Scheibe Shim
175 795700210026 v e 1 Schmieréliciiung Tube
178 790003844558 o 1 DIN 7976-8T6,3x16-C-A3C Blechschraube Sorew
180 790003930160 1 DIN 7349-6,4-ST-A3C Scheibe Shim
185 790003229480 « 1 DIN 7980- 8 Federring Ring
162 790003862416 « 1 DIN 912-M8x12-8.8-A2C Zylinderschraube Cyl.screw
200 790003559490 1 DIN 3501-L12A-M-ST-A3C Stutren Fitting
205 790003559488 «— 1 DIN 3901-L10A-M-ST-A3C Stuizen Fitting
207 790003098014 ~ 3 DIN 7603-A14x18-CU ' Dichtring Sesling ring
215 790003098016 2 DIN 7603-A16x20-CU Dichtring Sealing ring
260 755700210036 v e Gummischlauch Hose
315 755700210045 v « 1 Schmierleitung Tube
320 755700210046 o » 1 Schmierleitung Bremee li.  Tube brake le
322 790003120544 o~ 2 DIN 5040-9x3-NBR-70 Dichtring Sealing
325 755700210047 v v 14 Schmierleitung Bremse re.  Tube brake 1i
330 755700210048 « +1 Zul. Schmierung Diff Tube
335 795700210049 « o1 Schmierung Diff. Tube diff.
nungf/Normingt; abifrom
GEOTRAGTI00 Benennung/Nomination
Ausgabe 0 5yks GETRIEBE-HINTERACHS GEHAUSE
| Edition ™ \ HOUSINGS Gp.-Ne/Gmp.No. | BlattPage |.
L_ir»ctrs e 0601000 | 23 |




Pos, Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
340 750003559490 - 1 DIN 3901-L12A-M-ST-A3C Stulzen Fitting
345 790003551384 .~ 1 DiN 3951-L10-ST-A3C Stulzen Fitting
540 755700733066 1 DIN 933-M8x20-8.8-A2C Schellentrager Carrier
545  -790003802445- 1 Joo10&¥ Fx20 pin Fs3  SK-Schraube vers. Hex. head screw
555 755700733078 1 Haiterung Holder
600 755700710025 1  L=25 induktivgeber Sender
610 -7096683008626~ 1 DIN 7603-A18x22-CU  J0o007F#7 Dighlring . Sealingring
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC GO =
Ausgabe oot 8 GEFRIEBE- HINTERAGHSGEHAUSE
| Edition _ . HOUSINGS Grp.-Nr/Grp.No. | Blat/Page

0601000 | 313




{0
i
e
H !
W\ i
ﬂ_’-} \\\‘ |
S~ N B
I
Pos. Teil-Nr. Skk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
7115 755700710026 " 1 L=707 induktivgeber Induct. Sensor
7120 76803600051 1 Lasche Caich
7125 755700210060 ./ 1 Einschraubstiick Fitting
7130 790003930210 " 1 DIN 988-18x25x0,4 Passscheibe Shim
Benennung/Nomination ab/from
GEQTRACy100
Ausgabs 04 L DI GESGHW. SENSOR
. - dmon o BIG. SENSGR Grp.-Hr/GmNo. | BlattPage
L irmyelrrear—~ 0601500 | 1/




O

A76.1

g

e
8

| S Sy

Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem |  OrderMo. {Quant Note
5 755700220120 v 0 1 Antriebgwelle Drive shafi
20 780003070062 ./ 1 AS DUO 45x85x8M 3LDR/IRDR Weliendichiring Seal
2% - PS5F0022 o753 NUP209ECP =T Zylindemolienlager Cy\. roller bearing
30 790003933353 L~ 1 45x25 Sicherungsring Ring, lock
3B 735700220327 — 1 Zylinderrolienlager Cyi. roller bearing
40 ~798063936383~ 1 DIN 5417-SP 85 SO02EF8 Sprengring Snap ring
50 790003933221 ./ 1 DIN 471-32x2 Sicherungsring Ring, lock
95 755700220125 v« 1 Haltering Coller
60 790003825413 » 3 DIN 963-M 8x16-4.8-A2C Senkkopfschraube Sunk boit
86 735700220243 .« 1 §<50 Anlaufscheibe Washer
65 735700220322 . 1 §=49 Anlaufscheibe Washer
65 735700220321 v 1 S48 Anlaufscheibe Wachar
100 755700220139 1 Z=19 Hauptwelle Shaft
1001 755700220138 ./ v 1 Kernlochverschlu Plug, blank-off
| 101 790003862416 ~~ 2 DIN 912-M 8x12-8.8-A2C Zylinderechraube Cyl.screw
102 755700220137 « 1 Abstiitzung Piltar
108 7192220082 o 1 Nutmutter Groove nut
10 790003323621 ./ 1 DIN 5412-NUP 307ECJ Zylinderrolienlager Cyl. rolier bearing
119 755700220208 .~ 1 Z=21 Stirnrad Spur gear
120 7292220122 o 1 Distanzhiilse Spacer sleeve
125 755700220205 v 1 7=29 Stirrrad Spur gear
130 755700220084 - 1 Z=31 Stirrad Spur gear
135 755700220024 6 1 Laufblichse Bushing
1582 755700220201 . 1 D82 1-4G. Synchroneinheit Synchro. unit
1521 755700220710 ./ 2 Kupplungskérper Bedy, coupling
1522 790003330105 ~ 3  DIN5401-6 0mm-V Kugel B4l
1523 753700220701 v 3 Feder Spring
1524 753700220706 3 Druckstiick Plate, thrust
1925 —+6570R200%0¢ 2 #8537 0c22 oFoF Synchronring Synchro. ring
B uf fgkion ab/trom
GEOTRAC J10agfy e
o GETRIEBERADER UND WELLEN
S 0200 & Botr] :
Edition Ausf \bis Getriebent!: ...10722 Grp-NiGpNo. | BlatPage
y &y /r— i GEARS AND GEAR SHAFTS 0602000 | 1/5




¢
AN

g

| -y

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Deseription
Item Order No. |Quant Note
195 755700220081 ¢ 1  Z=44 Stirnrad Spur gear
160 755700220101 /»1  1.Gang Laumiichse Bushing
165 755700220076 L "°1 Anlaufscheibe Washer
170 790003322333 « 1 DIN 5412-RNU 2210ECNJ Zylinderrolienlager Cyl. rolier bearing |
175 -798803935364— 1 DIN 5417-SP 90 JO0Z26FF Sprengring Snap ring
180 7397222082 .1 K32x45x24 Rollenkranz Needie bearing
185 790003933253 1 DIN 471-35x2 5 Sicherungsring Ring, lock
192 733700290077 1 Einstellscheibe Shim, adjusting
195 733700220196 .« 1 Z33 Muffentrager Carrier
200 733700220053 » 1 Schaltmuffe Shifting sleeve
205 735700220257 1 Distanzring Ring
| 210 755700220075 1 Z=34 Stirnrad Spur gear
215 7288220055 ~~ 2 Nadelkafig Needle cage
222 785700220169 « 1 Anlayfechcibe Washer
223 790003330039 - 1 DIN 5401- 3 5mm-V Kugel Ball
225 755700220047 o 1 Nutmutter Gmoove nut
230 755700220033 « 1 Kegelrollenlager Raller bearing
235 <AB0003934520- 1 DIN 472-120x4 Foo1¥03 - Sicherungsring Ring, lock
240 755700220048 " 1 Scheibe Shim
240 755700220148 1 36 Scheibe Shim
240 755700220141 o 1 3,9 Scheibe Shim
240 755700220148 o 1 37 Scheibe Shim
240 755700220142 o 1 41 Scheibe Shim
240 755700220066 . 1 42 Scheibe Shim
240 755700220065 .~ 1 38 Scheibe _shim_
240 755700220143 1 43 Scheibe Shim
260 755700220034 1 6,10 Einstellscheibe Shim
260 755700220035 1 6,15 Einstellscheibe Shim
260 755700220036 1 6,20 Einstellscheibe Shim
Benennung/Nominati abffrom
GEOTRAC 100 L .
py GETRIEBERADER UND WELLEN
e 02101 i§ @btr} .
| Edition Ausf.\bis Getriehent.: ...10722 Grp.Nr/Grp.No. | BlatiPage
y &, Y/ PR | GEARS ARD GEAR SHAFTS 0602000 | 255




o
N

GEARS AND GEAR SHAFTS

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
260 755700220037 « 1 6,25 Einstellscheibe Shim
260 755700220038 -~ 1 6,30 Einstelischeibe Shim
260  7H5700220039 ~ 1 6,35 Einstellscheibe Shim
260 755700220040 « 1 6,40 Einstellscheibe Shim
260 755700220041 v 1 6,45 Einstelischeibe Shim
260 755700220042 « 1 6,50 Einstellscheibe Shim
260 755700220043 ~ 1 6,55 Eingtellscheibe Shim
260 755700220044 1 B860 Einstellschaibe Shim
200  7R5700220045 — 1 6,65 Einstellscheibe Shim
260 755700220046 +« 1 6,70 Einslelischeibe Shim
260 755700220151 « 1 6,05 Einstellscheibe Shim
260 7557002720152 — 1 6,00 Einstelischeibe Shim
325 790003326333 1 DIN720-31311 J/SVE3 Kegelrolienlager Bearing, rofler
332 755700290040 . 1 z=17 Hohlwelle Hollow shaft
334 755700290038 - 1 z=17 Hohlwelle Hollow shaft
335 735700220022 « 1 Distanzscheibe Shim
340 ~700063933438— 1 DIN47155x3 JD0Z2€8E Sicherungsring Ring, lock
345 790003310063 . 1 DIN6256211 N Rillenkugellager Ball bearing
350 790003935371 « 1 DIN5417-SP100 Sprengring Snap ring
355 755700220079 A Z=31 Stirnrad Spur gear
361 790003320126 1 BINS412-RNU 2208 £ Zylinderrollenlager Ci. bearing
365 906003934400~ 1 DIN 472-80x2.5 300 1785 Sicherungsring Ring, tock
375 755700220023 v+ 1 Z16 Vorgelagewelle Counter shaft
432 790003323621 -« 1 DINB412-NUP 307ECJ Zylindemrollenlager Cyl. bearing
435 755700220028 « 1 Gruppe "R” Anlaufscheibe Washer
440 755700220103 «~ 1 SYN'G0 Lautbiichse Bushing
445 755700220124 « + 1 K47x53x25 Nadellager Needle bearing
450 755700220118 v ¢ 1 SYN90,GRUPPE V Distanzring Ring
475 755700220204 1 V-R Synchroneinheit Synchro. unit
B hi mination ab/from
GEOTRAC J00i]1 " M
— GEFRIEBERADER UND WELLEN
S0abe 02101 i ; : ;
Edition AusfibisGetriebent.: ..40722 Grp-N/GrpNo. | BlattPage
0602000 ; 3/5




o

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
4751 755700220708 « 2 Kuppiungskérper Ring, coupling
4752 780003330105 « 3 DIN 5401- 6,0mm-V Kugel Bal
4753 753700220701 —« 3 Feder Spring
4754 755700220705 « 3 Druckstiick Thrust piece
4755 755700220700 2 Synchronring Synchro. fing
480 755700220105 e~ 1 7=40 Stirnrad Spur gear
485 755700220032 « » 1 K47x52x27 Nadetkranz Needle ring
490 755700220102 v » 1 ' Laufbiichse Bushing
495 755700220028 « 1 Anlaufscheibe Washer
500 755700220030 « 1 6209 Rillenkugellager Balf bearing
605 755700220207 =« 1 Z=38 Stirnrad Spur gear
510 -4099026024— 2 K 22132124 SO01F¥9 L Nadelkafig Needle cage
511 755700220024 « 1 Laubbchse Bushing
| 515 735700220212 « 1 Distanzhilse Spacer sleave
520 735700220211 v/ 1 e, At Lagerbolzen Pin
532 755700220201 »~ 1 D82 1-4G. 2 Bh e Dimastrun i SYnchroneinheit Synchro. unit
5321 755700220710 v« 2 o Kupplungskérper Ring, coupling
5322 790003330105 »» 3 DIN 5401- 6,0mm-V Kugel Ball
5323 753700220701 v 3 Feder Spring
5324 753700220706 « 3 Druckstiick Thrust piece
5325 -ro670022070% 2 FS53F po 22 oFoF o Synchronsing Synchro, Ring
535 755700220206 . 1 7Z=3% Stirnrad Spur gear
540 755700220024 - 1 Laufblchse Bushing
545 7855700220085 (/w1 Z=20 Stirnrad Spur gear
550 7202220122 o 1 Distanzhiilse Spacer sleeve
551 755700220116 v 1 Z7=31 Stirnrad Spur gesar
BEB 755700220070 v« 1 L-ring L+ing
556 755700220115 o1 2230 Stirprad Spur gear
560 755700220071 " 1 Nilosring Nilos+ing
abirom

L ir» e

GEOTRACH100

Al
caren 02001

Benennung/No mination

GETRIEBERADER UND VIELLEN

..... 10722

GEARS'AND GEAR SHAFTS

Gip.-Nr/GmpNo. | BlattPage
0602000 ; 4/5




8

|

GEARS AND.GEAR SHAFTS

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. |Quant Note '
562 755700220136 - 1 Scheibe Shim
-£88—-7000033204928—or et DIN-5 412 NLR 306 RN - gt Lyiinderrolieniager— oy-FeHer-bearn
568 790003320298 -»1  DIN 5412 - neu wev_eroffnet 75,03 Zylindemrolienlager Cy. roller bearing
570 755700220117 + <1 z=18/25 Doppelstirnrad Spur gear
575  ~80003933200~ 1 DIN 471-30x1,5 JOOIFE8T Sicherungering Ring, lock
580 7288270040 + 1 Einstelischeibe Shim
582 7288270033 + 1 Einstellscheibe Shim
585 735700220213 ¢ « 1 Antaufscheibe Washer
595 735700220214 « ¢ 1 Anlaufscheibe Washer
710 785700210027 « 1 Schmierblleitg. vollst Tube
v = appe N 790 03320229
Burennur firation abffrom
GEOTRAC [100 e
ASaabe GETRIEBERADER|UND WELLEN
e 02101 j i .
Editon Y& Ausf. bis Getriehenr.: ...10722 Gp-Nr/GrpNo. | BlattPage
0602000 | 5/5




Y

O

WOF g P

——————

nev bivin ¢ PISF o022 0323 Anlavfrhelbe  §=5,9
FIEE 00 22 032§ Y S=5,2
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note
5 oF55700220420. 1  FBEF 00220120 Antrigbswelle Drive shaft
20 780003070062 « 1 AS DUO 45x85x8/13LDR/RDR Wellendichtring Seal
2 755700220153 v 1 NUP20SECP Zylinderrolienlager C. rofler bearing
30 790003933353 1 45525 Sicherungsring Ring, lock
35 735700220327 . 1 ARy 260 ECP Zylindesrolienlager Cw. roller bearing
40 790003036363+~ 1 DINS417-SP8 Y0026 %€ Sprengring Snap ring
50 790003933221 <1 DIN 471-32x2 Sicherungering Ringlock
8  7H6700220125 o 1 o Haltering Coller
60 790003825413 .~ 3 DIN 963-M 8x16-4.8-A2C Senkkopfschraube Sunk bolt
6 735700220243 - 1 8=50 Anjaufscheibe Washer
65 735700220322 - 1 §=49 Anlaufscheibe Washer
65 735700220321 « 1 S=48 Anlaufscheibe Washer
100 755700220139 -~ 1 Z-19 Hauptwelle Shaft
1001 756700220138 v« 1 KerniochverschluB Plug, blank-off
101 790003862416 « 2 DIN 912-M Bx12-8.8-A2C Zylinderschraube Cyl.screw
102 755700220137 o 1 Abstittzung Pitar
105 7192220082 " 1 Nutmutter Groove nut
10 790003323621 . 1 DIN 5412-NUP 307EC) Zylinderrolleniager . rolier bearing
15 755700220208 « 1 Z=21 Stirrad Spur gear
120 7292200122 1 Distanzhiilse Spacer sleeve
125 755700220205 « 1 Z=29 Stirnrad Spur gear
130 755700220210 1 Z=31 Stirnrad Spur gear
135 765700220024 o 1 Laufbiichse Bushing
152 755700220217 - 1 D86,502 1-4G. Synchronseinheit Sychro.unit
rdatalsalaw L n [ 5 - "
1577 F8sia0nteria—s e Rl
1523 ~A53700220% 43 Eeder Spring
1524 -F53700220+H45————3 Douckshick Plate, thrust
152.5 755700220716 . 2 Synchronring Synchro. ring
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC {100 T
— GETRIEBERADER UND WELLEN
Edﬂ%n 02/01 {DoppelkonusysSynchr.) ab Getricbenr.:..10722 Grp-Ne/GmNo. | BiatiPage
yay R | GEARS AND GEAR. SHAFTS 06 030 00 15




(L

- ATE2

W 475 G s

-
- .
- N

ab /fefe/n'ﬁsf beal /"'?rﬁ}u.aj

Por. 222
Anlavfrcheile FIvH 0022 0246
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  [Quant Note
1526 -~FeeFo022673 2 {RRERAFiRG- Ripg—
196 755700220208 v 1 Z=44 Stirnrad Spur gear
160 755700220101 «— 1 1.Gang Laufbiichse Bushing
165 756700220076 « 1 Anlaufscheibe Washer
170 790003322333 « 1 DIN $412-RNU 2210ECNJ Zylinderrolleniager Cy. roller bearing |
175 790003935364~ 1 DINB417-SPI0 3wl 77 Sprengring Snap ring
180 7387222082 . 1 K32x45x24 Rollenkranz Needle bearing
185 -790863939%53- « 1 DIN47135:25 & CE30 537 043 Sicherungsring Ring, lock
192 733700290077 -« 1 Eingtellscheibe Shim
195 733700220196 1 733 Muflentrager Carie
200 733700220053 « 1 Schaltmuffe Shifting sleave
205 735700220257 o 1 _ Distanzring Ring
210 755700220075 1 7=34 Stirrad Spur gear
215 7288220055 - 2 Nadetkafig Needle cage
222 755700220169 1 Antaufscheibe Washer
223 790003330038 1 35MM-V Kugel Ball
22 195700220047 1 Nugtmutter Groove nut
230 755700220033 - 1 Kegelroflenteger Tepered roller bear.
235 -7500839346%6— 1 DIN 472-120x4 JLCig03 Sicherungsting Ring, ock
240 755700220048 . 1 Scheibe Shim
240 755700220148 « 1 36 Scheibe Shim
240 755700220141 « 1 39 Scheibe Shim
240 755700220149 v 1 37 Scheibe Shim
240 755700220142 1 44 Scheibe Shim
240 765/00220066 1 42 Scheibe Shim
240 755700220065 « 1 38 Scheibe Shim
240 755700220143 ~ 1 43 Scheibe Shim
260 755700220034 -1 6,10 Einglelischeiba Shim
260 755700220035 " 1 6,15 Einstellscheibe Shim
Benennu inati
GEOTRAC F160 ng/No mination ’ abyfrom
pw— GETRIEBERADER UND WELLEN
e 02101 {Doppelkonus-Syachry) ab Getrigbenr.:..10722 G NGNo, | BlatiPage
y &Y i . i SEARS .AND GEAR SHAFTS 06 030 00 2/5




e,
PR
=

o
120125

SRS
?@-g‘u_;-y 135 1521

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. jQuant Note
260 755700220036 -« 1 6,20 Einstellscheibe Shim
260 755700220037 » 1 625 Einstelischeibe Shim
260 755700220038~ 1 8,30 Einstellscheibe Shim
260 755700220039 « 1 6,35 Einstellscheibe Shim
260 755700220040 " 1 6,40 Einstellscheibe Shim
260 755700220044 1 645 Einstellscheibe Shim
260 755700220042 v 1 650 Einstellscheibe Shim
260 755700220043 ~ 1 655 Einstelischeihe Shim
260 755700220044 L 1 6,60 Einstellscheibe Shim
260 755700220045 ./ 1 665 Einstelischeibe Shim
260 755700220046 .1 6,70 Einstellscheibe Shim
260 755700220151 1 6,05 Eingtellscheibe Shim
260 755700220152 . 1 6,00 Einstelischeibe Shim
325 790003326333 -1 DIN 720-31311 J1/SVE3 Kegelrolienlager Bearing, roller
332 795700280040 - 1 z=17 Hohlwelie Hollow shadt
334 755700290038 .1 z=17 Hohlwetlle Hoflow shaft
3% 735700220022 L1 o Distanzschelbe Shim
340 -F90063933430- 1 DIN47155x3 Jeoléss Sleherungsring Ring, look
345 790003310063 .~ 1 DIN 625-6211 N Rillenkugeliager Ball bearing
350 790003935371 1 DIN 5417-SP100 Sprengring Snap ring
355 785700220079 —« 1 7=31 Stirrrad Spur gear
361 790003320126 1 DiN 5412-RNU 2208 E Zylinderrollenlager Cyl. rollet bearing |
365 -¥90063934400- 1 DIN 472-80x2.5 J00 7299 Sicherungsring Ring, lock
315 755700220023 « 1 216 o Vorgelegewelle Counter shaft
432 760003323621 v 1 DIN 5412-NUP 367ECJ Zyiindemolisnlager Cyl. roller bearing
435 755700220028 -~ 1 Anlaufscheibe Washer
440 755700220103 « 1 Lautiichse Bushing
445 755700220124 .~ 1 K47x53x25 Nadellager Needle bearing
450 755700220118 .~ 1 Digtanzring Ring
Benen i
GEOTRAC 1100 enennung/Nomination . ab/from
— GETRIEEERADER UND WELLEN
Ene 02101 (Boppelkonus-Syichr) ab Getrigbenr... 10722 T o

GEARS AND GEAR SHAFTS

0603000 | 35




p—

GEOTRAC100

| Eaon~ 02001

GETRIEEERADER UND WELLEN
{Qoppelkonns-Synchr.) ab Getriebenr.:..10722
GEARS'AND GEAR SHAFTS

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. |Quant Note
475 755700220204 —«— 1 Synchroneinheit vr Synchro. unit vr
4751 755700220708 — 2 Kupplungskorper Ring, coupling
4752 790003330105« 3 6,0mm-V Kugel Bl
4753 753700220701 3 Feder Spring
4754 755700220705 « 3 Druckstiick Thrust piece
4755 755700220700 o 2 Synchronring Synchro. ring
480  7H5700220105 + 1 Z=40 Stirprad Spur gear
485 755700220032 .~ 1 K47x52x27 Nadelkranz Needie ring
490 755700220102 « 1 Laufbichse Bushing
495 755700220028 « 1 Anlaufscheibe Shim
500 755700220030 « 1 6209 Rillenkugeilager Ball bearing
505 755700220207 ~ 1 Z7=38 Stirnrad Spur gear
510  -A465020024- 2 K2azard  3ooi?éd Nadelkafig Needle cage
511 755700220024 - 1 ‘ ) Lauthlichse Bushing
515 735700220212 v 1 _ Distanzhdlse Spacer sleave
520 735700220211 1 { agerbolzen Pin
B32 785700220201 ~ 1 D82 146 Synchroneinheit Synchro. unit
6321 755700220710 «- 2 Kupplungskérper Ring, coupling
6322 790003330105 <« 3  6,0mm-V Kugsl Ball
5323 753700220701 + 3 Feder Spring
5324 753700220706 «~ 3 Druckstiick Thrust piece
5325 766#00220704 2 FS53Fovw22 oFo¥ Synchronring Synchro. ring
535 755700220206 « 1 =31 __Stirprad Spur gear
540 765700220024 - 1 Louthilohse Bushing
b4 755700220211 1 Z=20 Stirnrad Spur gear
550 7292220122 - 1 Distanzhiilse Spacer slesve
551 755700220116 1 =31 Stirnrad Spur gear
565 755700220070 — 1 L-ring Ling
55 755700220118 o 1 Z=30 Stirnrad Spur gear
Benennung/Nemination ablfrom

Gm.Ne/GmpNo. | BlatiPage
0603000 | 4/5




~

‘-/'Aﬂ
;\».w“‘";

e,

Pos. Teil-Ne. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
560 755700220071 1 Nilos-ring Nilos-ring
562 755700220136 o 1 Scheibe Shim
565——F900633204 25—t DIN.54 12 NUR 306E/N._=) Zylinderrolleniager———Cyi-rolierbearing—
568 790003320299 ./ 1 DIN 5412 & Zyiindemoilenlager Cy. roller bearing
570 755700220117 -« 1 z=19/%% Doppelstimrad Spur gear
575 -790603033200~ 1 DIN 471-30X15  Jec 7787 Sicherungsring Ring, lock
580 7288270040 o~ 1 Einstellscheibe Shim
582 7288270039 ./ 1 Einstellscheibe Shim
585 735700220213 1 Anlaufscheibe Washer
595 735700220214 L 1 Anlaufscheibe Washer
710 7855700210027 1 Schmiergilaitg. volist Tube
Bane Nomination bifrom
GEOTRAC [pognpy e : :
Py GETRIEBERADER UND WELLEN
‘ Edtion _ 00 | (Doppelkg;t;ségy‘mgr.c); ;ﬁ Gt;trieb$rér.:..10722 G Ne/GNo. | BiatiPage
L irsclro e ahy 0603000 | 55




PRUCKNER

ST




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
6 790003862017 ' 2 DIN 7991-M 8X 20-8.8-A2C Senkkopfschraube Sunk bolt
7 790003860197 .- 1 DIN 7991-M 8X 40-8.8-A2C Senkkopfschraube Sunk bolt
8 7595700240142 v~ 1 Deckel Cover
11 755700240144 — 2 Schaltfaust Housing
16 755700240143 " 2 Gelenkstiick Terminal
18 —F96083930a8s—" 4 DIN 6797-A13,0-FST  /S3F 0u 2¢ 0 7 8o Zahnscheibe Washer
20 795700240118 ./ 4 DIN 472-30X1.2 Ultrabuchse Bushing
25 755700240109 -4 Anschlagscheibs Washer
30 -700003934450- 4 -BIN-S33-M-Gxps-8-8-A00- SooSu77 Sicherungaring J9x7.2  Ring, lock
35 -F5060380R44- 4 -BINVOH-MHxH0-88-43C . Foe 4 OEG SK-Schraube  &x 25 Hex. head screw
40 790003860196 4 -DIN-0I2-MI0X30B88AIC- JzZxsc Senkkopfschraube Sunk bolt
46 790003862532 “ 4  ~PBx3bx6/6-bAS-ENBR— Zylinderschraube 7043 Cyl.screw
52 755700240154 -2  285x35 x €/6.5 Wellendichtring Seal
55 755700240121 ;- 4 Gleitlager Bushing
60 5201002200 -1 Ausf. chne EHR Holm Housing
65 5201002209 Z 1 Ausf ohne EHR Schaltwelle-Gang Shaft
71 5201002210 2 1 DIN 934-M10-8-A3C, Ausf. ohne EHR Lenker Laver
72  -FOD6E38F4305- 1 300 TR9E SK-Mutter Hex. nut
77 5201002202 v 1 Ausf. chne EHR Helteblech Holder
85 755700240115 1 Schaltfinger-Gang Shifting finger gear
90 755700240116 " 1 Mitnehmer 3-4 Driver 3-4
g5 755700240117 — 1 DIN 912-M 8x 35-10.9 Minehmer 1-2 Driver 1-2
104 790003862439« 4  DIN 912-M10x40-10.9-A3C Zylinderschraube Cyl. screw
106 790003860322 « 2 Zylinderschraube Cyl. screw
" 755700240150 " 1 ~haepBdeB-im- Schallstarige 3-4 Shiffing rod 3-4
116 755700240149 . 1  =20dmm—. 7 = 207 & 1 Schaltstange 1-2 Shifting rod 1-2
116 755700240159 o 1 — A L = 2oq g Schalistange 1-2 Shiftingrod 1-2
120 755700240021 « 1 :gm D = g0 & Ly Schaltgabel 1-2 Shift fork 4-2
120 755700240155 L1 LD T 18,5 e ._Schaltgabel 1-2 Shift fork 1-2
GEOTRAC 100 BensnnungMomineation ” abffrom
husgabe 1 SCHALTUNG mit/usghfe EHR
Edition. m GEAR SHIf TING with|and without EHR Grp-NeiGrpNo. | BiatiPage

0604000 | 173




Pos. Teil-Nr. Sk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
125 755700240020 « 1 Schaitgabel 3-4 Shift fork
130  -790003802424. 6  DIN 933-M8x2588-A2C  Jooip Ge SK-Schraube Hex. head screw
139 790003330183 ~3(4 DIN 5401-10mm-V Kugei Bali
140 755700240051 — 2 Schnapperfeder Snap spring
| 152 755700240153 1 (2) Sperrbolzen Locking boit
155 765700240104 1 Schaltturm Hougin ng
160 755700240037 <7 1 Laftungsfitter Filler, air
165 755700240106 - 1 Schaltwelie Shifting rod
171 755700240132« 1 Lenker Lever
173 790003802832~ 3 DIN 933-M12x35-8.8-A3C 3009737 SK-Schraube Hex. head screw
174 790003802642 1 DIN 933-M12x45-8.8-A3C 20 7747 SK-Schraube Hex. head screw
175 765700240112 o~ 1 Schaltfinger Shifting finger
176 756003802540 1 DIN 933-M10x22-8.8-A3C 2w 777¢ SK-Schraube Hex. head screw
180 755700240102 v 1 Minehmer viir Driver vifr
185 795700240101 ", 1 Minehmer vs Driver vs
191 755700240147 " 1 Schaltstange v Shifting rod v+
196 755700240148 o~ 1 Schalistange vs Shifting rod vs
197 755700240020 « 1 Schaltgabel vs Shift fork vs
200 795700240056 « 1 SYNS0 V-R Schaltgabel Shift fork
205  -F068046045- 1 15,3x24-NBR-70 2007957 Dichtring Seafing
210 72700240064 . 1 Kegelschraube Bevel screw
215 7288240046 o/ 1 Schaltfinger Shifting finger
221 795700240103 o 1 Schaltgabel Shift fork
225  <FO0B63569684 1 DIN 1481-8X30  Jepc 3¢9 Spennstift Spring pin
230 735700240010 " 1 Schalistange Shitting rod
235 71800240023 o~ 1 Schnappfeder Snap spring
237 790003330183 -~ 1 DIN 5401-10MM-V Kuget Bali
240  -¥50003698842— 1 DIN 7603-A12x155-CU 3 0007€5 Dichiring Sealing ring
245 790003962019 1 CIN 7604-A-M12x1,5-ST-A3C Verschlussschraube Cap screw
GEOTRAC 00 Benannung/Nomination » ab/from
Ausgabe 02’01 SCHALTUNG mit/'u™ahne EHR
e | GEAR SHIFTING with|and without EHR Grp-Ne/GrpNo. | BlattPage

0604000 | 213




S

Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description

Itesn OrderNo. [Quant Note

250 755700240113 o 1 Aust. m. LS Mitnehmer Driver

256 755700240145 .~ 1 Bolzen Pin

260 755700240057 .~ 1 A/S Gruppe Hebsl volist. Lever

265 5201002218 - 1 A/S Gruppe Gegenhalter Bracket

275 3001078 e 2 DIN 933-M8x60 SK-Schraube Hex. head screw

276 -SR04602060 .1 Aust mitEHR ~ S20F0 77 O & Abstiitzung kpl. Support cpl.

277 3000877 - 2 B8 Fedeming Washer
GEOTRAC 100 Benennung/Nomination abffrom

SCHALTUNG mit ki 8h A= EHR
GEAR SHIFTING with afd without EHR GrpNr/GrpNo. | BlattPage
06 040 00 33

Ausgabe
Eotan . 02104




s
}' }

£
%

1"
Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
lem OrderNo. | Quant Note
1 5175002473 v~ 1 RV Symbol f. Getr.- Schaltgriff
2 5151002017 « 1 Ausf. mit Lastschaltung Schaltgr. ink!. Abdeckk.
2 24444400~ 1 Ausf Vorschaltguppe /. 3¢~ 7%¢ - Tae Schaltgriff
3 3001398 1 M4 SK-Mutier
4 3000348 1 o Kippschalter
5 5151002020 " 1 Ausf. Vorschaliguppe Gewindehiilse
6 734444100~ : 1 P-3¢ — 74§ —quo Schaltgriff
7 3002898 v/ 1 M20DIN936 SK-Mutter
8 -734t44009 1 F~3¥~ 4% —o¢¢ Abdeckkappe
9 5151002016 ./ 1 Doppeifaltenbalg
10 5201002204 « 1 VR Schalthebel
10 5201002205 .~ 1 V-R Ausf. Superkriechgang Schalthebe|
10 5201011006 . 1 VR Ausf EHR Schalthebel
1 5201002206 ' 1  1-4G. Schelthebel
11 5201011008 " 1 1-4 G. Augf, EHR Schalthebel
12 -FGM0H ¢ 1 1-4 G, Ausf. Vorschaltgruppe 577 So w 797 ¢ Symbol . Gelr.-Schaltgriff
13 —F346HM676— . 1 Ausf Vorschaltguppe ~SesGe-3-4-  Symbol f. Getr.-Schaltgriff 57750 2772

GEOTRAC 00 B“"""""“"""""_"“'"_"_“" =
ausgabo 0] T HAURTSGHAETURG
| Editon =4 MAIN GEAR SHIFTING

ab/from

Grp.NriGrpNo. | Blatt/Page
0605000 | 11




Pos Teil-Nr. Stik. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant| Note
13 3001393 2 M8 Mutter Nut
15 3003113 1 1200 g, Seilzug Cable
16 5201002218 o~ 1 o Gegenhalter Bracket
17 3000877 2 B8 Federring Spring washer
18 3001076 - 2 MBx60 SK-Schraube Screw
8 3000031 S 2 Winkelgelenk Angle
51 8600008455 o~ 2 Legerbilchse Bearing bush
53 5201002215 .~ 1 Umlenkhebel Lever
54 5181002100 " 14 Schalthebel Shifting lever
85 3000843 « 1 6x30 Spannhilise Clamping sleeve
56 3003815 o , 1 Griff Grip
5 5181008003 ./ Set Klebeetikeft-Set Sef stickers
205 406670645 1 15,3x24-NBR-70  Jooigs # Dichtring Sedling
260 755700240057 (1 AIS Gruppe Hebhel volist. Lever compl,
GEOTRAC {00 Benennung/Nomination = abffrom
Ausgebe (e SCHALTUNG STRASSE F ACKER
Edition Grp.-Nr/Gp.No. | BlattPage

0605500 | 11




\\

”5
HF

- -
-
- -
s .

313

170

155 165

1
< 185/ o
2 s /8 P 164
=150 16"‘
%‘153

91

@;%173
V70
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
5 755700270058 « 1 Z=19123 Hohlwelle Hollow shait
8 790003070130 — 1 AS B5X70X8 RDAC706 Wellendichtring Shaft seal
8 755706220153 . 1 NUP 209ECP * Zylindsrrollenlager Cyl. Roller bearing
10 71800260009 - 1 0.1 Einstellscheibe Shim
10 790007073 1. 05 F-99 -7 -of§ Einstellscheibe Shim
.10 -Fo98e7080— 1 08 F-83-5907~ ofu Eingtellscheibe Shim -
26 755700270074 v 1 NJ 211 ECP Zylinderrolienlager Cy. roller bearing
35 795700270057 «~ 1 Z=49 STUFE 1000/540 Stirnrad Spur gear
40  -HB86A236036— 2 Jdooifsp 35 x¢zxig Nadelkranz Needle cage
45 FXI0X0068~ 1 FlSFocZFopSE Distanzrohr Spacer tube
50 7397200158 /1 Scheibe Shim
55 735700270057 « 1 Anlaufscheibe Washer
60 790003330039 /1 DIN 5401-3,5MM-V Kugel Ball
65 790003930004 « 1 DIN 988-35X45X0,1 Passscheibe Washer
68 790003930209 ./ 1 DIN 988-35X45X2 5 Passscheibe Washer
85  -790003833283- 1 DIN 474-35X25 XY o L30 £37 o4¢d Sicherungsring Ring, lock
90 753700270002- 1 FExE 7357 ocZ7 o0SS Muffentréger Sleeve camier
a5 780320089 o 1 5=0,1 Eingtellschelbe Shim
95 7 80320061 - 1 s=0,4 Einstellscheibe Shim
95 7397420046 " 1 s=1,0 Einsteflscheibe Shim
110 790003933300 " 1 DIN 471-40X1,75 Sicherungsring Rring, iock
15 735700270054 « 1 Mitnehmer Criver
120 7958700270072 1 Z=53 Stirnrad Spur gear
125 7395220158 .~ 1 K60X65X30 Nadelkafig Needie cage
130 735700270056 1 ' Schaltmuffe Shifting sleeve
136 753700270055 . 1 Schaltgabel vollst. Shift fork
140 7406090036 . 2 Befestigungsschraube Bolt
| 145 7380250044 " 2 Schaltgabeischuh Yoke
150 735700270069 .~ 1 Schalistange Shifting rod
Behennung/Nomination ab/from
GEOTRAG fogfy et
Ausgabe pored 4~ FACH - ZAPFWELIENANTRIEB
il POWER TAKE ORF DRIVE Gm-Nr/GrpNo. | BlattPage
06 060 00 114




= #\305 105
N
Y \j’;" ‘;_:‘w

T4 278 275
- \ "-i:}i&/’ S
l \

265°2m

-

Pos. Teil-Ns. Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. | Quant Note

155 790003909685 »~ 4 2,5X12 Spannstift Spring pin

160 7609110071 " 1 Eingtellscheibe Shim

163 790003963313 o~ 1 DiN 71803-C10-A2C Kugelzapfan Pin, ball

164 —750003874232 1 DIN 934-M 6-8-A2C 20013294 SK-Mutter Hex, nut

165 735700270065 o~ 1 Schaliwelle Shifting shaft

166 7188270029 .- 1 13X2,5-NBR-70 Dichlring Sealing

167 755700270065 < 1 Lasche volist Lever

168 755700270067 « 1 Winke! Elbow

169 790003909684 1 DIN14818x30 Spannstift Spring pin

170 755700270070 ./ 1 Winkel Etbow

171 790003330148 .~ 1 DIN 5401- 8,0MM-V Kugel Bl

175 7206240018 7 1 Feder Spring

178 -790003862414- 2 _DIN933-MBX 16-88-A2C 2ocicez SK-Schraube Hex head screw
181 7890003902310 ./ 1 DIN 551 -M10X10-14H Gewindestift Srew pin

185 735700270068 . 1 Flanschlager Bearing

188 700063802424— 1 DIN 933-M 8X 258 8-A2C Jocto€s SK-Schraube Hex. head screw
181 756503802445 2 DIN 933-M 8X 20-8.8A2C J3ocCqac6é SK-Schraube Hex. head screw

198 -796003837289—~< 1 8,4-ST-A3C FIoo 03930025 Scheibe Shim

200 790003933076 »~ 1 DIN 471-18X1.2 Sicherungsring Ring, lock

205 736700270072 1 7=m Zapiwelle intermediate shaft
210 735700270064 . 1 (8090) Zylindemollenlager Cyi. Roller bearing |
215 790003935371 — 1 DiN 5417-SP100 Sprengring Snap ring

220 7906003320010 o 1 DIN 5412-NJ 2210F Zylindemolleniager CH. roller bearing |
225 00003034450 1 DIN 472-90X3 3e0q5ee Sicherungsring Ring, lock

230 735700270002 — 1 Zwischenwelle Intermediate shaft
| 235 -7409020024— 1 K2213224 SOCTFGY Nadelkasfig Neadle cage
[ 240 -FOR6E3933200- 1 DIN 471-30X15 3ocy2eq Sicherungsring Ring, lock

245 7292270016 1 Scheibe Shim

250 7202220178 1 Muffentraeger Skeve carrier

Benenn ination abffrom
GEOTRAC o] " tiomnssontiess
Ausgabe 02/01 4-FACH-ZAPFWELLENANTRIEB
e S L Mk POWER TAKE DFF DRIVE G-Ne/GpNo. | BlattPage

L sirrctrree=rr ner.ce 0606000 | 2/4




O ALY
. s 9

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description

item Order No.  |Quant Note

255 733700270087 . 1 Schaltmuffe Shifting siesve

260 733700270088 .~ 1 Schaltgabe! Shift fork

265 7206240018 14 Feder Spring

270 790003330148 v 1 DIN 5401- 8,0MM-V Kugel Ball

25 FFORNHOOIO— 1 EAIF ColiF 0097 Schaltstange Shifting shait

278 7387220061 o 1 Sicherungsschraube Locking bolt

280 7188270053 1 Schaltfinger Shifting finger

285 _ 72700240064 " 1 Kegelschraube Bevel screw

290 733700270040 v 14 Welle Shaft

295 7188270029 1 13X2,5-NBR-70 Dichtring Sealing

300 790003909684 . 1 DIN 1481- 8X30 Spennstift Spring pin

305 755700270063 « 1 Hebel vollst. Lever

306 755700270064 4 Winkel Elbow

307 796003862444~ 2  DIN 933-M 8X 1688-A2C 20070 &l SK-Scimraube Hex head scraw

310 735700270001 v 1 Stirnrad Spur gear

313 755700270073 v 1 Deckel Cover

315 735700270003 . 1 Bistanzring Ring

320 7188220061 . 2 Nadelkafig Needle cage

325 7188220063 1 Anlaufscheibe Washer

330 733700270078 v 1 7 28121 Doppelstirnrad Spur gear

335 733700270213 v 1 Lagerboizen volist. Pin

340 733700270084 v 1 Biichse Bush

345 733700270089 2  35X50,06X305 Wadelkafig Needle cage

350 733700270079 2 Anlaufscheibe nitriert Washer

360 733700270047 « 1 501 Einstellscheibe Shim

365 733700270048 .~ 1 502 Einstellscheibe Shim

370 796063602627~ 7  DIN 933M12X 30-8.8-A3C 300 1795 SK-Schraube Hex. head screw

375 790003800029 « 1 DIN 933-M12X 65-8.8-A3C SK-Schraube Hex. head screw

380 790003901507 »- 2  DIN 7-10M 6X 16-ST Zylinderstift . GCylpin
Benennung/MNomination abffrom

GEOTRAC 100

d-FACH- ZAPFWEL BN ANTRIER
POWER TAKE OFF DRIVE G-Nr/GpNo, | BlttPage
0606000 | 3/4

A
E 02101

£_ir»cfra ear—




k=t

Fad

WP LT

Pas. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
395 450003324730 1 DIN 5412NUP 210 Jooif2e Zylinderrolienlager Cyl. roll.bearing
400  .-/000635933400~ 2 DIN 471-50%2 SOCTFEF Sicherungsring Ring, lock
405 —700003034450— 1 DIN 472- 90X3 g 00 oo Sicherungsring Ring, lock
410 733700270096 v 1 Muffe Sleeve
415 790003909634 «/ 1 DIN 1481- 6X50 Spennstift Spring pin
420 755700270075 v 1 Zapfwelie hi. Pto. shaftrear
425 -7FO0003344424- 1 DINBG25B20EN SOwysgF Rilenkugsilager Ball bearing
430 v 7188220063 . 1 ) Aniaufscheibe Washer
435 v 700003933304 1  DIN471-40X25  20cZ68S Sicherungsring Ring, lock
440 ¥ 790003935362 1 DIN5417-8PB0 + 3o 274 Sprengring Snap ring
445 /733700270473 -~ 1 Geberrad Transmitter gear
' 450 « 790003802708 . 1 CIN $14-M 6X 10-45H Gewindestift Screw pin
460 v 733700272208 / 1 . Lagerdecke! Cover
465 v 76003802547 — 4 DIN 933-M10X 50-8.8-A3C o0 307% SK-Schraube Hex. head screw
470 v 80003008020~ 1 DIN 7603-A18X22-CU 3 000F i Dichtring Sealing ring
475 v 790003962035 1 DIN 908-M18X15-ST-A3C Verschlussschraube Cap screw
480 v 7288270096 7 1 Schutzkappe Proteciive cap
481 3201008 .~ 1 ASL 40x62x8 Weliendichiring Seal
GEOTRAC 100 Benennung/Nomination abffram

4<FACH - ZAPFWHLEENANTRIEB

Ausgabe
Edition _ 02101 Gmp.-Nr/GmpMNo. | BlattPage

0606000 | 4/4

POWER TAKE DEF DRIVE




7,

)

Pos, Teii-Nr. Sti. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5181004134 1 Anschraubplatte
1 5201011035 » 1 Ausf EHR Anschraubplette
2 3001093 o 2 M8x65 SK-Schraube
3 3001457 2 84 Scheibe
4 3001421 2 M8 Sicherungsmutter
5 3001047 . 2 M6x25 SK-Schraube
6 3001454 3 6,4 DIN9021 Scheibe
7 3001420 2 M6 Sicherungsmutter
8 3003817 2 Griff
9 5181002118 - 2 ~ Schathebel
9 5201002426 1 Ausf. MHR u. hydr. ZW-Kupplung Schathebel kpl. -
10 5600009455 . 4 Lagerblahse
11 3003073 o 2 Achsklemimring
12 3000730 4 M6 Winkelgelenk
13 3001391 4 Mé Mutter
14 5201002220 1 1600 Ig. Seilzug
15 3003113 - 1 1200 ig. Seilzug
16 3004080 o~ 1 Néherungsschalter
17 5201002428 « 1 Ausf. MHR u. hydr. ZW-Kupplung Lasche
Bengnnung/Nomination ab/from
GEOTRACT00 bt
Ausgabe 02104 SCHALTUNG 4-FACH
o ZAPFWELLENANTRIEB Grp-Nr/GrpNo. | BlatiPage

0607000 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
145 755700220160 « 1 Kupplungswelle volist, Shaft, cluich
1451 790003902704 » 1 DIN 914-M 6x8-45H Gewindestift Screw pin
147 755700240017 - 1 Olzufithrdeckel Cover
146 790003862427 « 2 DIN 912-M8x 20-8.8-A2C Zylinderschraube Cyl.serew
149 755700220069 « 1 Z=35 Anfriebswelie Drive shaft
160 735700220275 v 1 Axidnadelkranz Mdal neede ring
151 735700220276 .~ 1 Axigliagerscheibe Washer
183 735700220132 < 1 K25x32x16A Natelkaliy Neadls vuge
156 735700220287 o/ 1 Nutmutter Groove nut
157 735700220274 .~ 8  71x36x28 Telterfeder Spring, belleville
189 735700220118 o 1 Innenlamellentréger Carrier
161 735700220124 .~ 2 Druckplatte Plate
164 755700220140 .~ 9 1445 AuBeniameile Fin
165 735700220300 v 11 Innenlamelle Fin
171 780003340242 «~ 3 DIN 5402-12x12 Zylindemrolie Cylinder
173 735700220123 « 1 Druckscheibe Washer
JI75 735700220136 o~ 1 4249 397 220394 Quadring Ring
177 790003330222 3 DIN 5401-12mm-V Kugel Bl
179 7395220276 . 3 Feder Spring
180 735700220333 .~ 1 Distanzhilse Spacer slesve
181 735700220280 1 frnenting Ring
182 735700220279 ~ 1 Nadelikranz Needte ring
| 183 735700220258 « 1 42/46 Doppelrad Gear, reduction
185 735700220120 - 1 Kolben Piston
187 735700220122 « A Druckzylinder Cytinder
189 735700220278 v 2  5Bx25KA R-Ring Ring
191 735700220119 1 Lamellentrager Carier
193 735700220277 « 2 28x15KA R-Ring Ring
185 790003320011 « 1 DiN 5412-RNU 1011 Zylinderrolleniager Cyl. roller bearing
Benennul mination ab/from
GEOTRAC 100 i
Ausgabe 00 LASTEGHAKTGETRIEBE
Edlion POWER SHIFT BRQUP Gp-Ne/GNo. | BiatPage

0608000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Hem Order No. |Quant Note

197 735700220134 « 2 K37x44x18A Nadelkéfig Neadle cage
200 755700220135 1 Z=32 Stirmrad Spur gear
201 790003330039 . 1 DIN 5401-3 S5mm-V Kugel Bl
203 735700220110 - 1 Y21 j i Anladscheibe Washer
205 ~F90003833323- 1 DIN 471-42x25 e e ) Sicherungsring Ring
216 790003320086 - 1 DIN 5412-RNU 208E Zyfinderrollenlager Gyi. roller bearing |
600 755700220022 -« 1 7216 : Vorgelagewslle Counter shaft
610 7192220082 7 1 Nutmutter Groove nut
670 755700210028 v~ 1 Schmiertilleitung volist Tube
672 739775011 o 2 7,3x2,4FPM-80040 Dichtring Seaflng
675 _ 755700210029 1 ' Druckdlleitung vollst. Tube
I

GEOTRAC [0/ i ehiomnston ebffom

Rusgabe oo LASTEGHALTGETRIEBE

Edition POWER SHIFT GRQUP Grp.N/GrNo. | Blat/Page | -

06 080 00 22




Pos. Yeil-Nr. Stk. Anmerkung Henennung Description
item Order No. | Quant Note '
1 3004911 1 22.5x141 Tandempumpe
2 5175001062 L 1 Dichtung
3 3001951 - 1 25x25 O-Ring
4 5201004006 .~ 1 Saugleitung vorne
5 3001243 .~ 8  Mex20 ISK-Schraube
6 3003004/95 « 4 kpl Einbindeband+Schlaufe
7 3003157 « 1 900lg Saugschlauch
8 5201004601 .~ 1 Filtergehéuse
9 3002395 -« 1 G-Einschraubverschr.
10 733700730095 . 4 Saugfilter
11 3001957 (i 15,32 4 O-Ring
12 5750010065 o~ 1 Flanschstulzen
13 3003330 . 1 NW13 1x90° 1180 lg. HD-Schiauch
14 5201004005 -« 1 Druckeitung
153000972 71 G-Einzchraubverschr.
16 755700753062 1 Steuerplatte kpl.
GEOTRAC 0] 2eimoonistion ooy i
Ausgabe 02/01 LASTSCHALTUNG
_ : _ Edl . POWER SHIFT Gm.-Nr/GrpNo. | BlattPage
L rrrAdrresr— 0609000 | 1/




A

O

15 -
— -
— -
- r\\
14
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 755700753062 " 1 Steuerplatte vollst. Valve, conlrol
2 -7o0063098626- 2 DIN 7603 A1822-Cu SO0 FR Dichiring Ring, seal
3 _ 790003862462 -« 3 DIN 912 M8x60-88-A2C Zyl.Schraube Cyl. screw
4 7390470038 . 1 Einschraubstutzen Union
§ -F307750409- 5 Joof¢54 Dichtring 77.3x 2% Ring, seal
6 755700753043 v 1 Speicher Accumulator
7 755700713003 . 1 Druckschaiter Switch
8 755700753061 v 1 Steuergerat Valve, conlrol
9 755700713001 " 1 Schalter Diff Sperre Switch
10 755700713002 . 1 Hhast Druckschaiter(Offner}  Switch
11 796083862044— 2  DIN 7604 A-MIOxISLAIC 3007777 VerschiuBschraube Fitting
12 790003098010 2 DIN 7603 A10x13,5-Cu Dichiring Ring, seal
13 780003800474 2 DIN931 MSx0868-AC  Joo Ao SK-Schraube Screw
14 755700753019 . 1 Bruckleitung Diff. mit LS Tube
16 755700753020 7 1 _ Druckleitung Alirad Tube
16 785700753022 « 1 ) Befestigungsschelle Clip, mounting
17 790003555488 4 DIN 3901 L10A-M-ST-A3C Stulzen Fitting
18 700003008016 1 DIN 7603 A14x20.Cu SLOCTFER Dichiring Ring, saal
19 790003098014 " 4  DIN 7603 A14x18-Cu Dichfring Ring, seal
20 755700753061 ./ 1 Fltianly bl Stevergerat EWEL Valve, conirol
21 733000753039 . 3 4 Magnetwegeventi Valve, solenoid
i m
GEOTRAC ) "2 it ebfro
Ausgabe 02/01 STEUCRUNG LS/DSPMWD
E‘mm B VALVE, CONTROL LS/IDSPAWD Grp-Nr/GrpNo. | BlatifPage

0610000 | 11




o’

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem OrderNo. |Quant Note '
1 733000753039 . 1 Magnetventif Valve, solenoid
10 733000750701 o 1 Gummikappe Cep
20 733000750702 « 1 Dichiringsatz Package, seals

GEOTRAC 400 BeﬂennunngomindT'on ” bffrom
Ausgabe 0o ol  MAGNETWEGEVENTIL
e S L VALVE, SOLENGID GrpNe/GrpNo. | BiatiPage
L _irredrresr= 0611000 | 11




R
e
%

i M
\‘&zwf

Schaltung siehe 06 040 00

06 050 00

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Itern Order No. Quant Note

381 7288 220055 - 2 Nadelkéfig Needle cage

382 755700220058 1 Distanzring Ring

392 755700220058 .1 Laufbiichse Bushing

407  755700220072alt 1 D=82*V§ == Synchroneinheit Synchro. unit
%F'WEQ + < S,lmhluileinh’eilt Syﬁi?hl'ﬂ’ﬁin‘it“‘
40714 7557002207068t Kupplungskérper Clutch body
4072  755700220702alt 3 Feder Spring
4073 _ 753700220706alt v'3 Druckstiick Plate, thrust
4074  755700220707&it 1 Abstandscheibe Washer
4075 -FBEFO0220704alt 1 FEIF00I2 oFoF Synehronring Synchro. ring
4076 7900033301056t ~3  DIN5401-6 Omm-V Kugel Bal

428 755700220026 1 GRUPFE "V Anlaufscheibe Washer

S63 795700220096 1 z=07 Stirrad Spur gear

568 755700220097 .1 z=34 i Stirnrad  Spur gear
| 605  755700220167alt A bei Ausfy. Kriechgang = — Scheibe Shim
| ~808——7B57002200 060 1« o Scheitre Shif

610 735700220345alt 1 — Nutmutter Nut
640——73237.00220408A0U—~— . Nutmutior it

GEOTRAC 46 Benennunngammatfon ab/frem
Ausgabe 02/04 VORSCHALTGRUPPE
e LEOT R PRESELEC TIONGROUP Grp-Nr/Gp.No. | BlattPage

L iryfr»e>r> 0612000 | 1M




Pos Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5201002226 " 1 Hebel Lever
2 5600000455 .~ 2 Lagerblchse Bearing bush
3 3000843 - 1  6x30 _ Spannhiiise Clamping sleeve
4 5181002100 +.- 1 Schalthebel Shifting lever
5 3003815 - 1 Griff Grip
6 3000730 ¢~ 2 Ms Winkelgelenk Angle
7 5201009009 £ 1 Wegzapiwelle Klebeefikett Sticker
8 3001084 « 2  MBx20 SK-Schraubs Screw
g 3001456 4 84 o Scheibe Washer
10 5201002225 « 1 Ausf chne EHR Gegenhalter Bracket
1 3001421 o 2 M8 Sicherungsmutter Nut
12 3001393 <~ 2 M3 SK-Mutter Nut
13 5201002220 — 1 1600 1g. Seilzug Cabie
14 755700270070 « 1 Winkel Angle
19 720003802444 2 DING33 - M8x16-8.8 -A2C  3Z0aip€r SK-Schraube Screw
16 3000843 1 6x30 Spannhilise Clamping sleeve
7 1 Original Steyr Schalthebel Shifting lever
18 3003460 1 Ki-Sicherung Clamping
vi9 735700270013 o 1 Zwischenwelle intermediate shaft
“20 735700270022 " 1 WRH50 Wellenring Shaft ring
~21 735700270101 ~ 1 alt = -j Wegzapfwelle hinten PTO shaft rear
%%H — apfwelle-hintern e SEHA - FO
w22 735700270018 1 Muffentrager ket carrier
vZ3 735700270019 (~ 1 Mitnehmer Driver
v24 735700270017 o 1 Schaltmufie Shift sleeve
v -FB6003033400- 1 DIN 00471, 50x2 Soo9FFE . Sicherungsring 1.ock ring
v 735700270016 » 1 Schaltgabel Shift finger
~30 735700270014 1 Schaltstangs Shift rod
vH 755700240051 o 1 Schnapperfeder Spring
GEOTRAC 100 Benennung/Nomination " ab/from
Ausgabe 02/01 WEGZAPFWELLE | SCHALTUNG
- L GROUNDCOVERED AT@ SHAFT DRIVE GrpNr/Grp.No. | BlattPage
L _ir»ctrr»ear— 0613000 | 112




-

O

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
lem Order No. | Quant] Note
“34 790003330183 v 1 DIN 05401 - 10MM-V Kugel Ball
36 --A88220068- « 1= K20X28X20C J250 Po1 Nadelkranz Needle bearing
38 7202270135 o~ 1 Schaltfinger Shift finger
40 —FA5607004— 1 15,3X2,4-NBR-70 70079 87T Dichtring Seelingring
vB5 72700240064 1 Kegelschraube Screw
GEOTRAC 100 Benennung/MNomination ” ab/from
Ausge 010 WEGZAPFWELLE | SGHALTUNG
—  Editon . GROUND.GOVERED PTG SHAFT DRIVE Grp.-Nr/GrpNo. | BlatiPage
L rr» d” el_" 06 130 00 22




-

Pos. Teil-Ne. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 5201002226 . 1 Hebel Lever
2 5600009455 .~ 2 Lagerbiichse Bearing bush
33000843 1 Bx30 Spannhiilse Clamping sleeve
4 5181002100 .~ 1 Schalthebel Shifting lever
5 3003815 - 1 Griff Grip
6 3000730 2 Me Winkelgelenk Angle
7 5201008009 2 1 Wegrapiwelle Klebeetikett Sticker
8 3001064 w2 M8x20 SK-Schraube Sorew
9 3001456 "4 84 Scheibe Washer
10 5201002225 o~ 1 Ausf ohne EHR Gegenhalter Bracket
1 3001421 « 2 M8 Sicherungsmutter Nut
12 3001383 2 M8 SK-Mutter o Nat_
13 5201002220 1  16001g. Seilzug  Cable
14 3003450 A KL-Sicherung Clamping
15 735700220276 .1 Axtdiagerscheibe Washer
16 735700210043 1 ) Lagerdeckal Cover
17 790003070062 .~ 1  AS DUQ 45x8x8/13L.DR/RDR Wellendichling Ring seal
18 755700280002 1 Z=23 Anfriebswelle Drive shaft
20 735700220275 1 Axiglnadelkranz Axialneede ring |
2% 735700220132 1 K25x3IX16A Nadelkafig Needle cage
32 755700280006 1 SYNSO Antriebswelie Drive shaft
38 755700280001 v 1 7=5H3 Schieberad Sliding gesr
42 798603833324 2  DINAT1-421,55 Foc 2658 Sicherungsring Ring, lock
45 735700280024 —« 1 Doppelstimrad Spur gear
B0 735700280027 1 Distanzring Spaver ring
55 7188220038 2 = Adottbo Nadelkafig Needle cage
60 735700280029 1 Distanzhillse Spacer sleeve
65 731700220008 1 Anlaufscheibe Washer
GEOTRAC 1100 Benennung/MNamination abifrom
Ausgabe 02/01 KRIECHGANG
. . Edhon | CRAWLER GEARRANGE Grp-Ar/GrpNo. | BlattPage
L _irycfrr»e>r> 0614000 ; 1/2




TN

!
i >
Naasr”

m 240

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
70 790003933304 1 DIN 471-40x2,5 S0 26x5 Sicherungsring Ring, lock
70 790003933300 1 DIN 471-40x1,75 Sicherungsring Ring, lock
72 780320061 ! s=0,4 Einstelischeibe Shim
72 7397420046 o 1 s=1,0 Einstellscheibe Shim
168 790003320086 . 1 DiN 5412-RNU 208E Zylinderrollenlager . roller bearing |
175 755700280018 1 Gelriebegehausedeckel Cover
193 755700280026 « 1 Schaitwelle vellst. Shait
195 --F268430064— 1 M3x24ANBR70  Jov 245¢ Dichiring Sealing
201 755700280025 | 1 Schaltfinger vofist. Shifting finger
206 790003909684 . 1 DIN 1481- 8x30 Spannstift Spring pin
210 7206240018 7 1 Feder Spring
220 790003330000 ..~ 2 DIN 5401- 7, 5MM-1§i Kugel Bdll
22 780003901406 « 1 DIN 7-8M 8x 10-ST Zylinderstift Spring pin
226 5201002165 o 1 Leitungshalter Heldu
230 790003963313 /1 DIN 71803-C10-A2C - - Kugelzapfen Pin, ball
235 /6803802414 2 DIN 533-M8x16-8.8-A2C 20w ooz SK-Schraube Hex. head screw
240 790083874232~ 1 DiN 834-M 6-8-A2C 2807399 SK-Mutter Hex. nut
GEOTRACTI00 Benennung/Nomination > ab/from
usgate 00l KRIEGHGANG
=i CRAWLER GEAR RANGE GrpAriCpNo. | BiatlPage
L irqrofrrecesr>~ 0614000 | 272




W

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0701000 VORDERRADABTRIEB

0702000 ALLRADZUSCHALTUNG
0703000 KARDANWELLE MIT UND OHNE SCHEIBENBREMSE

MECHANICAL FRONT DRIVE

Benennung/Nomination

GEOTRAC 1100
e 0ol ALLRADANTRIES

abffrom

Gp.-Nr/Gm.No.
07 000 00

Blatt/Page
11




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
10 755700290058 ~ 1 Abtriebsgehaeuse __Housing
20  ~FH0003560040——" 1 DIN 910-M33x2-ST-A3C  AS.374 002 9 oo Sc VerschluBschraube Cap screw
7500030980744+ DIN-7603-A33x39-CU Dichring Sealing ing--—
40 733700200259 ./ 1 . Deckel Cover
60  96863862449- 11 DIN93IMBx20-88-A2C .IFpofoéé SK-Schraube Hex. head screw
80 755700290082 « 1 Ablriebswelle Shaft, drive
100 5201010035 v 1 Lagerflansch Slesve
120 790603965666~ 1 DiN1481-8x45  Jvoo8SZ Spannstift Spring pin
160 700003076044 1 ASL35x62x7  JpoiZ€w Wellendichtring Shaft seal
180 7387200076 1 §=0,1 Einstelischebe Shim
180 7397280077 1 5=0,15 Einstelischeibe Shim
180 7307290078 v 1 s=04 Einstelischeibe Shim
220 790003326022 2 DIN 720-30207 Fov 16T Kegelrollenlager Roller bearing
270 755700290053 « 1 Kupplungskapsel volist Bell housing
300 733700290232 « 1 Lamellentrager Carier
320 7288220011 « 1 Druckring Ring, thrust
345 755700290060 .~ 8 AuBenlamelle Outer disk
361 7397290105 9 Innenlamelle Inner disk
380 755700290031 « 1 Druckscheibe Washer, thrust
400 755700290030 « 1 Druckzvlinder Colinder
420 7397200088 . 1 Kolben Piston
440 7307280177 7 1 107x3-MVQ-70 Dichiring Seal
A0 7614050124 .~ 2 343x3-MVQ-T0 Dichfring Seal
480 799012470034 1 Druckfeder Spring
501 733700280084 " 1 Einstelischeibe Shim
521 7853700290005 .~ 8 Tellerfeder Plate spring
622 733700260082 o~ 1 Einsteflscheibe Shim
55 790003930209 " 2  DIN 988-35x4525 PaRscheibe  Washer
560 733700200077 1 =25 Eingtellscheibe Shim
o ! il abifrom
T GEOTRAC 100 Bencmiiing/Momiration b
A_ X Ausgabe VORDERRADABTRIEB
Edton 0201 MEGHAMICAL FRONT DRIVE Grp Nr/GrpNo. | BlattPage




L i rcfrzrear>

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benannung Description
Item Order No. Quant Note
560 733700290080 « 1 s=3,0 Einslellscheibe Shim
560 733700200081 v 1 8=3,58 Eingtellscheibe Shim
560 733700260082 . 1 $=4,0 Einsteilscheibe Shim
560 733700290084 — 1 =50 Einglallscheibe Shim
560 733700290085 1 =55 Einstelischeibe Shim
560 735700290017 1 s=60 Eingtellscheibe Shim
560 735700290018 1 s=6,5 Einstellscheibe Shim
860 733700280083 o/ 1  g=45 Einstellscheihs Shim
600 —790603933283— 1  DIN471-35x25 = BOE30 S537 ogd Sicherungsring Ring, lock
625 733000270266 o 1 Kolbenring Ring, piston
640 7387200061 - 1 ae Dackel Cover
~675—7900083058074—t-<—t——DIN-7603-A33%30- Ol CRlZn LCT Biekiring —Bealingring—
685 ~F50003060048- . 1 DIN 910-M33x-8T-A3C 7537 po29 soSe  VerschiuBschraube Cap screw
700 790003800654 . 4 DiN 931-M12x130-10.9-A3C SK-Schraube Hex. head screw
701 790003800699 - 1 DIN 931-M12x160-8.8-A3C SK-Schraube Hex. head screw
742 790003862665 . 2 DIN 912-M12x 90-10.9 Zylinderschraube Cyl. sorew
745 790003862674 « 1 DIN 912-M12100-10.9-A3C Zylinderschraubs Cyl. screw
760 733700290154 . 1 $=0,3 Eingtellscheibe Shim
780 733700290153 o 1 s=02 Einstellscheibe Shim
B40 7395220158 " 2 K60x65x30 Nadelkéfig Needle cage
860 735700290021 - 1 Scheibe Shim
880 790003801507 " 2  DIN 7-10M 6x16-ST Zylinderstift Cw, pin
930 755700290083 .~ 1 261 Kupplungsglocke Clutch housing
930 755700290081 o 1 z60 Kupplungsglocks Clutch housing
930 755700290080 . 1 757 Kupplungsglocke Clutch housing
940 755700200043 4 Z=28/31 *"=6.8 Doppelstimrad Spur gear
Benennung/Nomination abiirom
GEOTRACTHOE e toninetonyyy
Aisgate goio VORDERRADABTRIEB
Edtion MECHANICAL FRONT DRIVE Grp-Ne/Grpio. | BlattPago

0701000 | 212




Hydr.-Steuerung siehe

GEOTRAG 100
Edton 0210

ALLRADSCHALTUNG UNDIDIFE.-SPERRE
VALVE/CONTRGL DSPIAWD

06 090 00
Magnetventil siche 18
06 110 00
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Desoription
ftem Order No. Quant| Note
1 755700753062 v 1 Steverplatte vollst. Valve, confrol
2 790003862462 .~ 3 DIN 912 M8x60-8.8.A2C — Zyl-Schraube Cyl. sorew
3 755700753003 1 ) VerschiuBpfopfen Plug, blank-off
4 7397760100~ 4 O-Ras #Ix20%  3007¢85¢ Dichiring Ring, seal
5 755700713001 / 1 ¢ Schalter Diff Spere Switch
6 755700753061 ~ 1 Stevergerit EW EL Valve, conirol
7755700713002 ./ 1 Druckschalter (Offner) Switch
8 700003062044~ 2  DIN 7604 A-M10x1-ST-A3C VerschiuBschraube Fitting
9 790003088010 « 2  DIN 7603 A10x13,5-Cu Dichtring Ring, seal
10 90663802456 2 DINO931 MBED-88A2C 1 Qo0107¢  Sk.Schraube Screw
M 755700753018 . 1 Druckigitung Diff.ohne LS Tube
12 755700753053 1 Druckleitung Alirad+FZW  Tube
13 755700753085 . 1 Einschraubstutzen Union
14 -700003008020- 1 DIN 7603 A18x22-Cu 3000781 Dichiring Ring, seal
1% 790003550488 . 3 DiN 3901 L10A-M-ST-A3C Stutzen Fitting
16 790003098014 /' 3 DIN 7603 A14x18-Cu Dichtring Ring, sesl
17 7900036900456~ 1 DIN 7603 A1420-Cu S00cFE Y Dichiring Ring, seal
18 755700753022 1 Befesligungsschelle Clip, mounting
19 790003551732 « 1 DIN 3944 L10-ST-NBR-A4C Stukzen Fifting
20 790003551885 « 1 DIN 3945 1L10-M-ST-NBR-A3C Stukzen Fitting
21 755700753064 . 1 Aufschraubstutzen Fitting
2 700003859518~ 1 DIN 3870 AL10-A3C Asa100Y Uberwurfmutter Nut
23 755700753065 /1 VerschluBkegel Cone
24 733000753039 /2 Magnetwegeventil Valve, solenoid
2
o 125 ohL. Eroleey
WVV\-M”' P, LN A e - De &
h the CivTo v e (/V@;';la
Benennung/Nomination ab/from

Grp.-Nr/GmpiNo. | Blatt'Page
0702000 | 1/




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5201002060 o/ 1 Fostsatiol
2 3201902 2 = 3202812 Bremshelag
3 5201002065 </, 1 Bremssattethalter
4 3001174 2 M4x30 SK-Schraube
5 3001139 W2 MIZx40 SK-Schraube
6 3001178 5 M14x35 SK-Schraube
7 3000883 v 5  Bl4 Faderring
8 5201002050 1 L agerbock
9 5201002064 . 1 Bremsscheibe
10 3002313 VAR UR206 Rilienkugellager ,
11 5201010030 o~ 1 52676 4003%  Jeme o Antrichswelle VOrne o4 & Rt toeadne
12 5201002068 .~ 1 Kardangelenkwelle 4
13 3002943 o/ 16 M8x2010.8 1SK-Schraube
14 5201010035 ./ 1 Lagerflansch
15 3000852 L/ 1 8x45 Spanrhiilse
16 3002881 W 2 Bx20 Zytinderstift
17 5201002080 ..~ 1 Kardanschutz vorne
18 5201002085 1 K ardanschulz hinten
19 52010020890 1 Ausf EHR Bowdenzugfiihrung
20 3000877 ./ 10 BB DIN127 Federting
21 3001062 / 2 MBxi6 SK-Schraubs
22 3001457 .~ 8 B8,4 DIN9021 Scheibe
23 3001064 7 B M8x20 SK-Schraube

Benennung/Nomingtion abffrom

“ GEOTRAC]00 M

2 |Auwgae oo KARDANWELLE mit und ohhe Scheibenbremse
[ Edition Grp.-Nr/Gp.No. | BlattPage
070630006 | 1M




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

0801000 DIFF.- SPERRE UND ALLRADZUSCHALTUNG VALVE CONTOLL DSP/4WD

0802000 HINTERACHSAUSGLEICH
0803000 BREMSGEHAUSE UND ACHSTRICHTER

REAR DIFFERENTIAL
HOUSING/ CARRIER AXLE

I ml Ausgabe

GEOTRAC 100

Edtion 92107

Benennung/Nomination

0 HINTERACHSE

ab/from

Grp.-NefGrp.No.
08 000 00

Blatt'Page
n




S
5
©o._. %
-
&
12 15
- ﬁ 19
—
— - .
- &S
=
Hydr.-Steuerung siehe @ 18
06 080 00
Magnetventil siehe fﬂ
06 110 00 N~
Schmierleitung
08 010 60
Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |[Quant Note
1 755700753062 «— 1 Steuerplatte vollst. Valve, confrol
2 790003862462 «— 3 DIN912 M8xB80-8.8.A2C Zyl.Schraube Cyl. screw
3 755700753003 «— 1 VerschluBpfropfen Plug, blank-off
4 F307760469— 4 Joo2%54 Dichtring 77,8 x 2, % __ Ring, seal
5 785700713001 « 1 Schalter Diff. Sperre Switch
6 755700753061 — 1 Steuergerat EW EL Valve, control
7 755700713002 —1 _ Druckschalter (Offiner) Switch
8 790003068044~ 2  DINT7604 A-MIOx1-ST-A3C  JAoo137  VerschluBschraube Fitting
9 790003098010 - 2 DiN 7603 _A10x13,5-Cu Dichtring Ring, seal
10 ~790003802464-- 2  DIN931 MB8x50-88-A2C JOo70¥ Sk.Schraube Screw
11 755700753018 — Druckieitung Diff.ohne LS Tube
12 755700753053 « 1 Druckleitung Alirad+FZW  Tube
13 755700753055 « 1 Einschraubstutzen Union
14 796003008620~ 1 DIN 7603 A18x22-Cu JoocFE] Dichfring Ring, seal
1B 790003559488 «— 3 DIN 3901 |10A-M-ST-A3C Stutzen Fitting
16 790003098014 « 3 DIN 7603 A14x18-Cu Dichtring Ring, seal
17 20003098046 1 DIN 7603 A1H20-Cu Jdooe Fegd Dichtring Ring, seal
18 755700753022 1 Befestigungsschelie Clip, mounting
19 790003551732 « 1 DIN 3944 L10-ST-NBR-A4C Stutzen Fitting
20 790003551885 — 1 DIN 3945 L10-M-ST-NBR-A3C Stutzen Fitting
21 755700753064 « 1 Aufschraubstutzen Fitting
22 700603650648~ 1 DIN 3870 AL10-A3C Joc1ec Uberwurfmutter Nut
23 785700753065 - 1 Verschlufkegel Cone
24 733000753038 2 Magnetwegeventil Valve, solenoid
Benennung/Nomination ab/from
& GEOTRAC [100 i ”
Ausgabe a0 DIEF-SPERKE UNDALLRADSCHALTUNG
Edition VALVE, CONTROL.DSPAWD Grp-Nr/GmNo. | Blati/Page




Pos. Tell-Nr. Stk. Anmertkung Benennung Description
item Order No.  {Quant Note
5 790003310064 «~ 1 6216 Rillenkugeflager Ball bearing
6 755700320062 o 1 10 Einstellscheibe Shim
6 755700320063 « 1 04 Einstslischeibe Shim
6 755700320084 .~ 1 01 Einstellscheibe Shim
10 755700320059 . 1 Ausgleichsgehéuse li. Carier assy, diffl,
16 755700320067 « 2  75x3,5 SH R+ing Ring
21 733000320061 « 1 Anlaufscheibe Washer
25 733000320030 o 1 Quadring Scquare ring
3733000320052 - 1 Kolben Piston
32 733000320050 « 1 Sperridaue Doy, drive
3 733000320007 v 1 gf . e Quadring Square ring
T R Rl (| AN i LN W0 XN Tollerrad Crown-whee!
W%EM? 7, J‘IH- EER-R -y —Kegelritzel Mainchafl—
H 12 DIN931-M12x555-10 9-A3C Ao o3sc o ¢ 71 SK-Schraube Hex. head screw
50 733700730158 v 3 Druckfeder aulen Pressure spring |
67 755700320095 - 4 Ausgleichradachse kurz Pin, wheel
72 755700320096 - 1 Anlaufschelbe Washer
74 755700320078 1 Achskegelrad Bevel gear
80 733100320003 « 1 Z=18 Achskegelrad Bevel gear
86 733100320142 .~ 4 Anlaufscheibe Washer
92 733100320144 - 4 Z=10 Ausgleichskegelrad Pinion, cone
97 733000320062 o 1 Anlaufscheibe Washer
103 7557003200841 « 1 Ausglsichsgehause re. Carrier assy, diff.l.
104 00003000664 3 DIN 1481- 8x40 S0 387 Spannstift Spring pin
110 —F966633+846— 1 DIN 625-6215 Joe 23 Rillenkugellager Ball bearing
162 765700320085 2 Achswalle voiist. Axle shaft
162.1 _ ~F3370082043- 8 7235837 0094 Radbolzen Whesi boit
1622 750003340004 1 DIN 5402-20x20 Zylinderrallenlager Roll bearing
1623 790003881375 "1 DIN 70852-75x15-17H Nutmutter Groove nut
Benenn rination aby
GEOTRACHIOgIf "2 TP i
L husgabe o1 SHINTERACHSAUSGLEICH
Edition REAR DIFFERENTIAL Grp-Ni/GpNo. | BlatiPage




Pos. Teil-Nr. Stk Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
165 790003802748 .~ 2  DIN 914M10x20-45H Gewindestift Screw pin
170 780003330183 — 2 DIN 5401-10mm-V Kugel Bali
180 790003326165 - 2 DIN 720-32015 Kegelrolleniager Roll. bearing
185 733000320045 -~ 2 Kegelrollenlager Tepered roller bear,
190 755700320093 - 1 Ritzelwelle rechts Shaft, pinion r,
200 765700320094 - 1 Ritzelwelle links Sheft, pinion i,
225 755700320050 2  |=68 o Planetentrager Carier, planetary
230 80003000655~ 2 DIN 1481- 8x50 3000858 Spannstift Spring pin
: inderrollenlager-——""""C. follé Bedfing |
P35—733400820197——6— Bl 4 rd] % 2yiin - i
240 -FO8003033428~ 6  DIN 471-55x2 300269 Sicherungsring Ring, lock
245 733000320042 12  S872x808x1 Anlaufscheibe Washer
250 733000320043 . 12 SB 81 Sprengring Snap ring
265 755700320055 «— 6 =68 Z=33 Planetenrad Gear, planetary
260 755700320084 - 2 Z=82 Innenzahnkranz Inner ring gear
270 790003070176 . 2 KSI 105x135x15-NBR Radalwellendichiring Ring, seal
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRACHHO0 N
o m &) Ausgabe ey HINTERACHSAUSGLEICH
Edtion Rl REAR DIFFERENTIAL Grp-Nr/GrpNo. | Blat/Page
L irmctrrearm~ 0802000 ; 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
756700939065 ' B 5 PESNTI— 5 :
e f S O0330066 I ——irtk}-Bromse— Bremsgehiuse re. kompl.. Bell
1 7557003300596 o 1 Bremsgehéause . Reil. bearing
3 755700330057 ~ 2 Bremsplatle Tapered rolier bear.
4 ~780603602634~ 16 DIN 933MI2x40-8.8-A3C Joe 1139 SK-Schraubs Shaft, pinion r.
6 755700330055 o 1 Bremsgehéuse re. Shaft, pinion L.
9 790003900308 ¢~ 2 DIN 6325-12M6x24 Zylinderstift Cerrier, plenetary |
10 -#56603909626- 2 DIN 1481- 6x12 JOeO P 1 Spannstift Spring pin
12 -799603969084~=- 1  -DINF664-C-M30x1 5-SFA3C /FPr7~21ap  VerschiuBschraube Cy. roller haaring
A3—F50003608086———4——DIN-7603-A30%35-CL). S Dichlring S+ ing—
16 790003813634 — 15  DIN 939-M12x35-10.9-A3C Stifischraube Ring, lock
17 790003813636 - 1 DIN 939-M12x40-10.9-A3C Stiflschraube Washer
20 790003813671 «~ 4  DIN 939-M12x 60-10.9-A3C Stiftschraube Snap ring
25 755700320029 4 R9000 Passhiilse Gear, planefary
33 790003880048 . 4 DIN 6927-M12-10-A3C SK-Mutter Inner ring gear
38 790003888460 16  DIN 980-VM12-10-A3C Sicherungsmutter Ring, seal
40 733000733014 2 Lagerhchse
61 790003810107 .~ 2 DIN 939-M20x15X 80-10.9-A3C Stifischraube
67 —F50003062038- L 2 —DIN7604-C-M2x1 5-STFA3C-2397 0033 0774 VerschluBschraubs .. 777 - Limg
LY
70 790003888460 116  DIN 980-VM12-10-A3C Sicherungsmutter
72 790003810101 16 DIN 939-M12x 80-10.9-A3C Stiftschraube
80 7397210072 1 Olstandschauglas
92 755700330033 2 Achsftrichler
120 755700330030 2 Winkel
Benennung/Nominati ab/from
GEOTRAC 00 NI
i ﬂl &) Ausgabe BREMSGEHAUSE UND ACHSTRICHTER
Edition HOUSING AXLE AND GARRIER AXLE Grp-Ni/GroNo. | BlatiPage
08 030 00 M




i
K4

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

09010 00 HYDRAULIKANTRIEB
09 020 00 HUBWERK SEITLICHER DECKEL

09 030 00 HUBWERK MECHANISCH

09 040 00 ANSTEUERUNG HUBZYLINDER

09 050 00 FERNBEDIENUNG HUBWERK

09 060 00 BETATIGUNG SENKDROSSEL

09 070 00 ZUGKRAFTREGELUNG )

09 080 00 STEUERGERATE UND HYDRAULIKANSCHLUSSE
09 090 00 ZUSATZSTEUERGERATE

09 100 00 STEUERGERATBEDIENUNG

09 110 00 EINHEBELBEDIENUNG

09 120 00 HYDRAULIKGESTANGE MHR UND EHR

09 130 00 SEITEN UND HUBSTREBE

09 140 00 HYDRAULISCHER OBERLENKER

09 150 00 ANHANGESCHLITTEN

09 200 00 ANHANGERBREMSVENTIL MiT / OHNE EHR
AUSF: EHR

09010 00 HYDRAULIKANTRIEB MIT EHR

09 260 00 HUBWERK EHR

09 270 00 ANSTEUERUNG HUBZYLINDER

09 280 00 EINHEBEL UND STEUERGERATBEDIENUNG

09 290 00 STEUERGERATBEDIENUNG )

09 300 00 STEUERGERATE UND HYDRAULIKANSCHLUSSE

e 02/01

GEOTRACKHOD Benennung/Nomination

HYDRAULISCHES HUBWERK
HYDRAULIC LIET UNIT

ab/from

Grp.-Nr/Gm.Ne.
09 000 00

Blatt/Page
1M1




AN—

Aust. mit EHR

42
40 ai’ a1
ﬁ“..

Ausf, ohne EMR und
Anhlingarbremsvent!
rechts montiert

Ausf, mit EHRund <32 T 1)
Anhangerbremsventll  -II7=egs3a b Y
finks montiert v '*'95-15 |

Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Description
Item Order No. | Quant
1 800970114 1 Servostat
2 3002981 2 GE10 G-Einschraubverschraubung
3 3000993 2 GEV15 G-Einschraubverschraubung
4 3201190 1 GE12 R3/8" Einschraubverschraubung
5 3003243 2 NWB8/1300 lg. 1x80° HD-Schlauch
6 3003331 1 NW13 1450 Ig. 1x45° - EHR+ABV links montiert  HD-Schiauch
6 3003383 1 NW13 850 ig. 1x45° - ohne EHR+ABV re. montiert HD-Schlauch
7 3003329 1 NW13 1050 ig, 1x90° HD-Schlauch
8 3000438 1 NW10 1500 Ig. 1x90° HD-Schlauch
9 3000963 2  EVWI5 Winkelverschraubung
10 3003803 1 Rohrschelle
11 3000877 1 B8 Federring
12 3001066 1 MBx25 SK-Schraube
13 3003177 2 45 lg. Moosgummi
14 5201004150 1 Silencer
15 3001979 1 Flanschetutzen
16 3001243 2 MEx20 1SK-Schraube
17 3001244 2 M6x30 iSK-Schraube
18 3001949 1 18x2,5 O-Ring
19 3004911 1 22,5x141 Tandempumpe
20 5175001062 1 Dichtung
21 3000993 1 GEV15 G-Einschraubverschraubung
22 3000972 1 Verschraubung
23 5161004041 1 Leitungsschelle
24 3001092 1 M6x45 SK-Schraube
25 5201011063 1 Leitungshalter
26 3001420 1 Mo Sicherungsmutier
27 5201011160 1 Druckleitung 1
28 3002109 1 GEV15 G-Einschraubverschraubung
GEOTRACHMO0 Benennung/Nomination ” abffrom
m Ausgabe 02104 HYDRAULIKANTRIEB
Edition GrpNr/GroNo. | BlattPage
0901000 | 1/2




4p Aust. mit EHR
40 @p 4 :...
@3@» A
3 9%
ﬁ ; Aust, ohne EHR und
o Anhiingatbremsvaentil
. $22 (uohts montiort
Y 4
f Aust, ohne EHR.
18 17
Ausf. mit EHR und Sy .
i montort RS\
25 LI &
A Y /
&2 )
B P
24ﬂ /g
Pos. Tell-Nr. . Benennung Description
Item Order No. | Quant,
29 3002987 2 Versthraubung
30 5181004063 1 Leitungshalter
3 3001094 2 MBx90 DIN931 SK-Schraube
32 3003004 1 Verschraubung
3 3003544 1 Rohrschelle komplett
34 3003234 1 HD-Schlauch
35 3003233 1 HD-8chiauch B
36 3001996 1 Lenkzylinder
37 3003004 1 Verschraubung
38 5181004052 1 Druckeitung 1l
39 3002402 1 G-Einschraubverschr.
40 3000997 1 Ausf. mt EHR ainstelib. Winkelverschr.
4 5201011085 i Ausf. mit EHR Flanschplatte
42 3001261 3 M8x40, Ausf. mit EHR ISK-Schraube
43 3001951 1 25x2,5 O-Ring
44 5181004408 1 Saugleitung vome
45 3001243 4 M6x20 ISK-Schraube
46 3003094495 4 kpi. Einbindeband/Schlaufe
47  -3003438-Jocyyy 1 6001g. Saugschlauch
48 3003803 2 Rohrschelle
49 3001456 2 84 Scheibe
50 3001066 2 MBx25 SK-Schraube
51 5201004047 1 Abstiizbiigel
52 5201004010 1 Filtergehduse
53 3004305 1 Verschraubung
54 735700733011 « 1 Saugfilter
GEOTRACH00 Benennunngomina-ﬁion abifrom
m Ausgabe HYPRAULIKANTRIEB
Edton 02001 Gp.Nr/GmNo. | BlattPage
0901000 | 272




SN

L

Pos. Tell-Nr, Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
~FBEFO0F33 440t Hubwork-MHR— —— Soil-deckelverment—
1 733706730060 1 inkl. Pos. 2-5 Seill.decksl
2 7288730211 v Bolzen
3 7288730147 1 Blchse
4 735700730201 - 1 Blichse
5 780003901424 1 DIN 7-BM 6x24-ST Zylinderstift
15 7202730122 /1 Schlepphebel
20 7288730175 7 1 Drehfader
25 7288730100 .~ 1 Rolle
30 7288730202 7 1 Bolzen
3% 7288730386 o 1 Umlenkhebel
4 7288730212 1 Verbindungssiange
45 799083969606~ 4  DIN1481-18 I o00f30 Spannstift
50 -796003030264- 4 DIN 125-A 8 4-140HV-A3C 30745 & Scheibe
8 7288730158 1 Steuerhebel
60 -F5000388845+ 1 DiIN 980-VM 8-8-A2C 300 290% Sicherungsmutter
65 7788730182 o 1 Bolzen
70 ~PI97450409- 2 11,3x24FPM-80 SoZ¢5¢ Dichfring
75 ~Fh5700¥33096— 1 FI33FFI 0205 Umschalthebel vollst
80 7288730126 « 1 Reibscheibe
85 790003220002 ~ 6  DIN 2003-C31,5GR1 Tellerfader
90 7292730124 1 Rolienhebel
9% 7288730053 o 1 Rolle
100 790003901212 « 1 DIN 7- 5M 6x12-ST Zylinderstift
105 750003600620~ 1 DIN 1481- 5x24 3007 F2¢ Spannstift
110 - FANO0H304F6— 1 inkl. Pos. 110.1-110.7 Z337 oo 2F @727 Schockventil
110.1 733700730149 .~ 1 ’ Ventilsitz
1102 733700730148 1 VerschiuRschraube
103 733700730150 1 Kotben
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC/H00 ht e
g Ausgabe 2101 HUBWERK - SEITE, DECKEL
Edition HYDRAULIC LIFT - LATERAL COVER Grp-Ne/GrpNo. | BlattPage
09 020 00 112




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Itam Order No. Quant Note
104 733700730159 «~ 1 Druckfeder innen
1105 733700730198 - 1 Druckfeder auRen
1106 733700730157 . 1 Einstelischeibe
MO7 733700730177 -1 Dichtring
115 790003098026 . 1 DIN 7603-A22x27-CU Dichiring
145 ~750063802440- 8 DIN 933-M 8x20-8.8-A2C So0T106Y SK-Schraube
150 790003862424~ 1 DIN 933-M 8x258.8-A2C Sucieoé SK-Schraube
155  -F90003862427 1 DIN 912-M 8x20-8.8-A2C Juo 7254 Zylinderschraube
221 753700733016 -~ 1 Mitnehmer
222 753700733015 v 1 Klemmstiick
225 733700730058 « 1 Beilage
230 733700730074 . 2 M 6x30-10.9-A2C Zylinderschrauvbe
235 790003874232 2 DiN 934-M 6-8-A2C Q001391 SK-Mutter
275 7288730124 1 Anschlagwinkel
280 FO000380R437—- 1 DIN 933-M 8X 35-8 8-A2C o0 io SK-Schraube
285 700003874262~ 1 DIN 934-M 8-8-A2C= S0 4032 2501393 SK-Mutter
365 —F3eFFl0RRR— 1 Jocisds s Steuerger.l ochne deckel
3711 777013 . 1 23,3x2, 4 FPM-80 Dichiring
372 ~F357FB0410— 3 16,3x2,4FPM-80 JO0Z¢88 Dichiring_
410 7397730055 . 1 Anschlag
415 796663802402 1 DIN 933-M 8x12-8.8-A2C Jovw060 SK-Schraube
420  -F956083930R64~ 1 DIiN 125-A 8,4-140HV-A3C T e 7%54 Scheibe
Benennung/Nominati ablfrom
GEOTRACH00 HSNOTITERN
Edtion HYDRAULIGLIFT - LATERAL COVER GG No. | BlatiPage
09020 00 212




Ausf. bis Fgst.-Nr. 96100258
Rucklauf Frontlader

Ausf. ab Fgst.-Nr. 96100258

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
temn Order No. | Quant Note
6 755700733097 1 inkl. Pos. 6.1-6.3 Hubwelle Lifting shaft
6.1 765700733110 - 1 Steverhebel Control lever
6.2 790003960074 .~ 1 DIN 71802 -BS13x10LH-A2C Winkelgelenk Angle lever
6.3 755700733096 .~ 1 Steuerhebal Control lever
12 755700733119 - 1 Lagerbock re Support right
14 755700733120 - 1 Lagerbock li Support left
20 733000733011 v 2 Bolzen oben Boit
2 733000733012 -2 Botzen unten Bolt
30 3004604 2 Doppelwirkend Hydr, Zvi. Hydr.cyl.
35 790003800456 -4  DIN 931-M20x65-8.8-A3C SK-Schraube Hex. head screw
40 —790003800465- 2 DIN 931-M 8x 80-8.8-A2C 300 708  SK-Schraube Hex head screw
4 700003800468 2  DIN 931-M8x70-88-A2C  3oc.go 7§ SK-Schraube  Hex headscrew
B0 750003888459~ 4 DIN 980-VM 8-8-A2C Joo 7¢24  Sicherungsmutier Sefoty nut
55 -70008306312- 4  DIN 71412-AM 8x1-A3F Joo 753 Kegelschmiarnippel Lube fitt,
60 ~790063083444- 2  DIN71H2-BMBX1-A3F 39534  Kegelschmiernippel Lube fitt.
65 731100110005 .~ 2 73x5-MVQ-70 Dichfring Sealing
70 /1 FESroc 2375+ = e Hydr. Olbehéiter volist. Hydr.oil tank
701 790003989208 .~ 2 NO5564-50/14-ST-A3C Kernlochverschluf Core plug
71 755700733083 1 Lagerbuchse Bearing bush
75 7397210072 o~ 1 Qlstendschauglas Ofinspect. glass
80 755700733075 1 Steuernocke Control cam
85 755700733080 -1 inkl. Pos. 85.1 Nabe Hub
851 790003960073 1 DIN7 1802 bs13x10-A2C Winkelgelenk Angie lever
90 755700733086 .~ 1 Einstellschraube Adiusting screw
100 —7o00038MA62- 1 DIN 934-M 8-8-A2C L0 2.295 SK-Mutter Hex. nut
105 790003871249 o 1 DIN 934-M 8LH-8-A3C SK-Mutter Hex. nut
110 755700733091 ~ 1 Scheibe Shim
115 -Fo6603000683~ 1 DIN 1481- 8x36 JOO0ESe Spannstift Spring pin
s GEOTRAC 100 Benennung/Nomination ” abifrom
Augsgabe 02/01 HUBWERK MECH.
Edition HYDRAULICALIET Grp.-Nr/GrpNo. | BlattPage
0903000 | 1/3




O

enffalit —

Ausf. bis Fgst.-Nr. 86100258
Rucklauf Frontiader

Ausf. ab Fgst.-Nr. 96100258

Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennunyg Description
item Order No. Quant Note

120 755700733092 o 1 Waellendichking Seal

126 790003933096 - 14 DIN 471-20x1,75-A3C Sicherungsring Ring, lock

160 790003962066 . 1 DIN7604 C-M38x1,5-ST-A3C VerschiuBschraube Cap screw

160 5201004175 v 1 Reduzierung Adaptor

170 790003098062 .~ 1 DIN7603- A38x44-CU Dichiring Sealing ring
290 7288730149 -4 Regelstange Control rod

295 3002454 — 42 20 2x3-FPM-80 ___Dichfring Sealing

300 —/35FD0Fa004+ o 1 FIEF oo Floofe Regelfeder Controf spring

305 7288730674~ 1 FHStoe. 73004 Zwischenrohr Pipe/bushing

310 7202730203 R4 7288 23 0o Druckscheibe vo. Washer front
315 7288730072 42 "F2592 T3 oze] Stitzschale Support_cup
320 -FE88730420-- 1 T2Z53 F3 Dogz Druckscheibe hi Washer

325  -F35700+30060- 1 F253 F3 0729 Sprengring Snap ring

330 /288730032 1 -iAk-Pes-3304 Fi1S2oc'td coéy Fithrungsdeckel /4 j2. 20 /Cover

3301 —700003802634- 4 1 F288 F3 0232 Biichse Bush

336 -FB3F00F3304 4 ¢ DIN 933MI2x40-8.8-AC - 3Io0 7739 SK-Schraube Hex. head screw
340 -F200730037- 1 7292 #3057 Anlenkbock Support

345  —200730036- 1 22%0 2Ipoi? Drehboizen Rotary bolt

350 -7000039056830- 4 1 F29¢0 Fa pols Bolzen Bolt

355 -790003963415- 2 ¢ DIN 1481-6x32 — 3002890 Spanngtift Spring pin

360 -786003062051 1 DINV1412-CM8x1-A3F- 3 oo 7530 Kegelschmiernippel Lubs fitting

430  -756003658040- 1 -BiN-7604-6-M30x1,5-ST-A3C fb3f:9033 D089 Verschfu[ssmrauba A7 /?:WCGD screw
- llll.] T.‘HHI

. ST ?s:s;lo.,,f;?s g VerschluBschraube 92«2 Cap SOTOW 777 - 2]

446—-—199903960—144———-1———@:»1_1503 AZAT f‘“ Diet Se

451 790003098064 —~ 1 -DINF604-A-MIDAE-STFASG D chfins 2e27- Versohlubschraube Gap-serew

456  ~Shreavaddbl- 1 =-BINZ603-Ad2x2ic\)- l"am//uﬂfc/s».m‘.. ~Dichlrig /7 4t x5 Sealingring-
462 79000380424 M4 FSE2 0033761 00 lindue, e, 2 Deckel volist Cover

4 Jdpoiacee #2 1c DIN 933-M 8x %5-8.8-A2C SK-Schraube Hex. head screw

s GEOTRACHI00 Benennung/Nomination 4,": FLooolile 0774 ab/from
Ausgabe 02101 HUBWERK MECH.
Edition HYORAULIGLIET Grp-Nr/GrpNo. | BlaltPage




Ausf. bis Fgst.-Nr. 96100258
Rucklauf Frontlader

‘.
&
@
'l.-...._‘__-.-.-._._._.-v.._...-._ -._.-._._‘ﬂ
i

R e

w T

&

3

Ausf. ab Fgst.-Nr. 96100258

Pos. Teil-Nr, Stk. Anmarkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
470 72006384348~ 12 DINS34M12-8-A3C Jo0139F SK-Mutter Hex. nut
480 790003813628 «~ 10 DIN 939-M12x30-8.8-A3C Stiftschraube Stud bot
485 790003813634 .~ 2 DIN 939-M12x35-10.8-A3C Stiftschraube Stud holt
486 3000772 o 1 22x28x15 Cu-Ring Sealing ring
487 5201004020 « 1 Enflifterschraube Air outlet screw
488 3002783 .- 1 Entaftungsventi! Air outiet valve
489 3003531 o 1 Leckdlablauf
490 3001813 1 SVK-Muffe
492 Z ‘
493 3002402 - 1 G-Einschraubverschr.
Benen ination bffrom
S m GEOTRAC onyly =12 0m ey :
w Rosgbegoron " HUBWERK MECH.
Edition HYDRAULICAIET Grp.-Nr/GrpNo. | BlattPage
09 630 00 33




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
{tem Order No. Quant Note

13000971 1 12l GE-Verschraubung

2 3000998 .~ 1 EVTI2L ET-AnschluBstutzen

3 3000097 1 E-Winkelverschraubung

4 3003236 ..~ 1 rechts, NW10, 850 Ig. Ringstiick HD-Schlauch

5 3003237 o~ 1 links, NW10, 1200 Ig., Ringstiick HD-Schlauch

6 3000771 .~ 4 18x24x15 Cu-Ring

7 3001018 .~ 2 M18x15 Hohischraube

8 -FEBFO0733183- 1 FSSHF OCCFIFIEF Hydr. Olbehalter vollst,

9 755700733087 - 1 Hubwella

10  -75500733033 2 einfachwirkend  /5SZ 00733030 Hydr. Zylinder

10 3004604 7 2 doppefwirkend Hyd. Zylinder
10.1 755700730721 ~ 1 fiir einfachwirkenden Zylinder Dichtsalz
102 755700730722 — 1 fiir einfachwirkenden Zylinder Endanschlag
103 755700730723 — 1 fir einfachwirkenden Zylinder Kolbenstangs
104 755700730724 < 1 fiir sinfachwirkenden Zvlinder Zylinderkorper

GEOTRAC 00 Benenaung/Nomination > abffrom
m Ausgebe  ore ANSTEUERUNG HYDRAULIKZYLINDER
Edlon STEERING HYDRAULIC CYLINDER Grp.Ni/GpMo. | BlattPage
09 0490 00 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 3000971 1 12L GE-Verschraubung
2 3000998 1 EVT12L ET-Anschluftstutzen
3 3000897 1 E-Winkelverschraubung
4 3003236 1 rechts, NW10, 850 lg. Ringstiick HD-Schlauch
5 3003237 1 links, NW10, 1200 |g., Ringstick HD-Schiauch
6 3000771 4 18x24x1,5 Cu-Ring
7 3001018 2 M18x15 Hohtschraube
8 —Fb5700733483- 1 753 o F33728¢% Hydr, Olbehalter volist.
9 755700733097 1 _ Hubwelle
10 3004604 2 doppelwirkend Hydr. Zylinder
101 785700730724 1 Dichisatz
102 —¢BB700730723 1 Endanschlag
103 -755700736723 1 Kolbenstange
104 55700736724 1 Zylinderkérper
i GEOTRAC 00 Benennung/No mination abffrom
Ausgabe 02104 ARSET EU_ERUNG HYDRAULIKZYLINDER
Ediion STEERING HYDRAULIC CYLINDER GrpNi/GrpNo. | BlatiPage
0304100 | 1M




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Berennung Description
ltem Order No. Quant| Note
1 3001420 6 M6 DIN 985 SK-Mutter
2 5181004120 1 Umilenkhebel i kpl.
3 5600009455 6 Lagerbuchse
4 5181004090 1 Steuergerathalter
5 3003073 2 Achsklemmring
6 5201004068 1 Umlenkhebel
7 3000843 1 6x30 Spannhiisa
8 3000730 6 AS 10-M6 Winkelgelenk
9 5201004067 1 Hebel
10 3001039 1 M6x10 DIN 833 SK-Schraube
11 3000875 1 B6 Federring
12 5201004068 2 145 Ig. Schaltstange
13 5181004371 1 Klemmblech
14 5181004134 1 Anschraubpiette kpl.
15 5181004372 1 Grundblech
16 5181004357 1 Bedienhebel
17 5181004104 1 Verbindungsstange
18 5350006015 1 Zugfeder
19 5181004376 1 Schaltstange
20 3001093 2 M8x65 DIN 931 SK-Schraybe
21 3003306 1 Gabelkopf
22 3001042 2 Mé6x16 DIN 833 SK-Schraube
23 5181004107 2 Lagerschale
| 24 3001301 7  M6DIN934 SK-Mutter
25 5181004106 1 Kunststoftkugel
26 3003817 1 Griff
27 5181009003 1 Set Kiebeetikel-Set
28 5181004111 1 Schalthebel
29 3003815 1 Griff
Benennung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100 -
m Ausgate oo o FERNBEDIENUNG HUBWERK-2
Edition REGELHYDRAULIK Grp-Ne/GrpNo. | BlattPage
0905000 | 172




Pos. Teil-Nr. Sti. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
30 3001066 3 MBx25 SK-Schraube
3 3001456 8 84 Scheibe
32 3001421 3 M8 Sicherungsmutter
33 3001462 1 Scheibe
34 3001431 1 Sicherungsmutter
35 5600009455 2 Lagerbuchse
36 5181004374 1 Lagerbuchse
37 3001393 2 Sicherungsmutter
38 3001456 2 Scheibe
39 5181004351 1 Verskelleinheit
40 7290730013 1 Einstelimutter
41 3000877 1 B8 Federmming
42 5170003151 1 Anschlag
43 7288730140 1 Verstellbolzen
44 3001066 1 MBx25 SK-Schraube
45 5170003150 1 Endanschiag
46 5170003158 9 1 Zentmerstick
47 5181003447 1 Hebelkonsole
18 5181003446 1 Verkleidungsblech
49 5181004375 1 Ausgleichscheiba
50 3004951 1 0-Ring
51 3001467 1 Scheibs
52 3003413 3 Tellerfeder
53 5181004373 1 Lagerbolzen
Benen nung/Nornination abffrom
GEOTRAGHOD "
m Ausgate 010 FERNBEDIENUNG HUBWERK-2
Edition REGELHYDRAULIK Grp.Nr/GpNo. | BlattPage
L irmclrarears 0905000 22




Al be
e 02101

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No.  ; Quant Note
1 5181008003 Set Klebeatikett-Set
2 3003818 1 Sterngriff
3 5600009078 2 iLagerbuchse
4 5181004080 1 Senkdrosselbetatigung
5 3000730 2 Mg Winkelgelenk
6 3000875 2 B6 Federring
7 3001391 2 Mg SK-Mutter
8 5201004085 1 Verbindungsstange
Benennung/MNonsination abffrom
GEOTRAC [100 =
m BETATIGUNG'SENKDROSSEL

Grp.-Nr/GrpNo. | Blatt/Page
0906000 | 1M




-

AUSFOHRUNG MIT

@ ' 17 WEGZAPFWELLE ODER
18 @ KRIECHGANG
18 |["&
16
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ttem Order No. Quant Note
1 5201004069 1 Umienkung
2 5600000455 2 Lagerbilchse
3 3000843 1 6x30 Spannhiilse
4 5181002100 1 Schalthebel
5 3003815 1 Griff
6 5201009005 1 Kleboetikett
7 3000731 2 M8 Winkelgelenk
8 5201004062 1 MBx485 Ig. Schaltstange
g 3001393 1 M8 SK-Multer
10 5201004061 1 Anschlagexzenter
1 3000037 1 TGriff
12 3001355 1 M10 DIN934/8 SK-Mutter
13 5201002230 1 Schaltstange
14 3001488 1 3.2x25 DINS4 Splint
15 3001421 1 M8 Sicherungsmutter
16 3001456 2 84 Scheibe
17 5201002232 1 Schaltshick
18 3001064 1 M8x20 8K-Schraube
19 3001042 2 M6x16 SK-Schraube
20 3001453 4 6,4 Scheibe
21 3001391 2 MB Sicherungsmutter
22 5201002231 1 Fihrungsbiech
Bepenrg/Nom| ablfrom
GEOTRAGH00 NI
m Au:sgabe 02/01 S ZUGKRARTREGELDUNG
Edition Gp.-Nr/GrpNo. | BlattPage




Nega

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

Item Order No. | Quant Note
1 3003558 1 EwW Stewergerat
2 3003559 1 DW ohne Schwimmstsliung Stevergerat

_...2 3003587 1 DW mit Schwimmstellung Stauergerat
3 3002402 3 NW10 Verschraubung

.4 3003333 1 NW10, 1000 1g., 1x90° HD-Schlauch
5 3000436 2 NW10,10001g., 1x90° HD-Schiguch
6 5201004050 1 Ausf, 8 Anschiiisse AnschiuBplatte
6 5201004030 1 Ausf. 6 Anschl. +ABV-Ansch! +3-pol. Steckdose  Anschlufiplatie
7 5201004021 1 AngchluBleitung
8 3001785 - 6 Sicharungsring
9 30018125 3 SVK-Muffe
10 3003531 1 einfach L eckdlablauf
1 3003853 1 doppelt Leckslabiauf
12 3003532 ( Leckdlauffangbehdlter
13 57630242~ 1 S793c o ¥ 7100 Hallrung

irtati ab,
) m GEOTRAC [ *i et etomreion sy o
e Ausgabe 02/01 STEUERGERAFE U_!!d
Edition HYDRAULIKANSGHLUSSE Grp-Ne/GpNo. | BlatiPage
0908000 | 11




S

O

Jiojte &
3oty

Dhaf £ Teweypant (395 b5
2 e*:if’u@ﬁ'c’ (735 Fcﬂ/af]

fn é?m,j Pt

OjJ/J‘»‘J/Ua

8

Pos Tail-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note

1 3003561 1 Endplatte

2 3003559 1 DW ohne Schwimmstellung Steuergerat

3 3003587 1 DW mit Schwimmstellung Steuergerit

4 3003558 1 EW Steuergerét

5 5181004001 1 Zwischenplalte

6 3001265 3 M8x80 DIN912 ISK-Schraube

7 3003670 3 Stiiring

8 3003569 3 0-Ring

9 3001949 2. D18x25 O-Ring
10 3201176 1 D26x2 5 O-Ring
11 3000876 3 B8 DIN127 Scheibe
12 3001265 3 MBx80 DIN912 iSK-Schratbe
12 3001084 3 M8x120 DINg31 SK-Schraube
12 3001096 3 M8x160 DIN931 SK-Schraube
12 3001129 3 M8x200 DING31 SK-Schraube

Benennung/No minati ablfrom
GEOTRAGH00 TN
Edition GpNLGENo. | BlattiPage

0909000 ; 1/t




g b S
5 11 f""f;:‘)ﬁ :;:T.C:’”
5 % ! i ,,1""" i
= el
v g
Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
1 3001064 2 M8x20 SK-Schraubs
2 3001456 2 84 Scheibe
..., 5600009455 2 Lagerbuchse
4 5201004077 1 2. Steuergerat Umienkung
5 3000877 3 B8 Federring
6 3001467 1 17 Scheibe
7 5201004072 1 1. Steuergerat Umlenkung
9 5600008078 8 Lagerbuchse
11 3000731 3 AS-13M8 Winkeigelenk
12 3001383 10 M8 DINg34 SK-Mutter
13 5201004082 1 Schaltstange
14 3003306 3 Gabelkopf
15 5181004025 1 Bedienungshebel
16 5600011050 2 Faltenbalg
17 5181009003 Set Kiebestikett-Set
18 5600009050 2 Lagerbock
19 3001420 4 M6 DING8S SK-Mutter
2 5600009251 2 Lagerboizen
2 3001042 4  Msex18 SK-Schraube
24 5201004081 1 Schaltstange
25 5181004030 i Bedienungshebel
26 5600009063 2 Blindkappe
28 5201004055 2 Schalistange
33 3003816 2 Griff
i GEOTRAC 00 Benennung/Ne mination " abffrom
Ausgabe 02/01 STEUERGERAT BEDIENUNG
Edition Grp.-Nr/Gp.No. { Blatt/Page

0910000 | 1/t




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item OrderNo. |Quant Note
1 3004203 1 Griffknopf
2 3000870 1 M5x8 Gewindestift
3 5201004084 1 Kreuzschalthebel
4 3001395 1 M1G DIN 934 Mutter
5 3003116 1 Doppelsteuerhebel
g 3200485 2 Schraubenschutzkappe
7 3001421 8 M8 DIN 985 Mutter
8 3001082 2 M8x100 DiN 931 Schraube
10 5181004090 1 Steuergerétehalter
11 3001064 1 M8x20 DIN 933 SK-Schraube
12 3001456 4 AB 4 DIN 125 Scheibe
14 5181004016 2 Anschraubteil
15 3001253 4 M6x16 DIN 912 ISK-Schraube
16 5181004015 2 Hillse
17 5181004017 2 Fixiergabel
18 3001238 2 M5x6 DIN 912 ISK-Schraube
19 3002881 2 D8x18 Zylinderstift
20 5181004087 1 Deckel
21 3000797 1 120x95%x13mm Schallddmmatte
22 3004204 1 Magnetschalter Schalter
23 3003115 2 Ausf. chne EHR Saifzug
23 3004454 2 Ausi. mit EHR Seilzug
Bengnnting/Nomination abffrom
GEOQOTRAC 100 - '
m Y T EINHEBELBEDIENDNG
Edition Grp.Nr/Grp.No. | BlattPage

09 110 00

1M




O
Pestt
FI3 ook
Pos, Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note ‘
1 755700730123 1 Anlenkbock
2 7980003813835 4 Siiftschraube
3 790003888455 4 Sicherungsmutier
4 3003504 1 Qberlenker
5 5170004049 1 Bolzan
8 3000040 5 Klappsplint
7 1 CEM Betatigungsseil Oberlenker
8 1 GBM Kugelhilse oben
g 2 CBM Ose
10 3003545 2 Hubstrebe
1 5201004118 2 Bolzen
12 3003597 1 Unterlenker rechts
13 3003598 1 Unterlenker links
14 5201004109 2 Achshalter
15 5201004107 2 Biichse
16 755700740059 2 Schutzkappe
17 3001105 4 Ausf. MHR SK-Schraube
30011 4 Ausf EHR SK-Schraube
18 5201004100 1 Lagerbock links
18 5201004105 1 Lagerbock rechts
20 3001176 8 SK-Schraube
3 3000883 8 Federring
22 5201604130 2 Seitenstrebe
23 3000120 1 Distanzstiick
24 5070004010 1 Ackerschiene
25 3000142 2 Kugelfangorofil
26 5201004108 2 Ausf. MHR Achsbalzen
27 3004860 2 Kraftaulnehmer
Benennuny/Nomination ahffrom
GEOTRAC 100 -
m ausgabe 10 - HUBWERKSCESTANGE
Edition ' MHR.UND EHR Grp.Ne/Grp.No. | BlattPage
L irrcdrrear~ 0912000 | 172




P

i

Pos. Teil-Nr. Stk. Benennung Description
item Order No. |Quant
28 5201004035 1 Ausf. 6 Anschilisse Anschluplatte
28 5201004050 1 Ausf 8 Anschlilsse Anschiufiplatie
28 3001114 1 M10x65 SK-Schraube
30 3001422 1 M10 Sicherungsmutter
31 5201004048 1 Diuckknopf
32 5170002049 5 1 Druckfeder
33 5201004038 1 Haken
34 5201004044 1 Fixierming
) 3000234 2 VF4 Vorsteckieder
36 3001474 2 B Scheibe -
37 00146 2 M24x2 SK-Mutter
38 1 CBM Betatigungeseil Unterlenker
35 4 CBM Enstellscheibe
Benannung/Nomination abffrom
GEOTRAC 100
m Ausgabe 10 L CHUBWERKS GESTANGE
Edition MHR UND EHR Grp.-Nr/Grp.No. | BlattPage
09 120 00 212




O

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
{tem Order No.  [Quant Note

1 3ouisel 2 Pos2-12 Hubstange C

P 2 Pos.3-5 Augenschraube C

3. 2 Augenschraube

4 2 Sicherung

5 2 Biichse

6 2 Schmiemippel

7 2 Spannstiick

8 ) 2 Spannschiof

§ FEri wcit¥olot? Gabslkopf
10 2 Vorstecker
11 2 Spannschlof
12 2 Bolzen
28 5201004135 1 kpl. Seilenstrebs kpl.
29 55201004125 1 Einstelirohr
30 5170004033 1 Gabelbolzen
31 300359 1 Augenschraube
32 5201004135 1 Gelenkteil
35 5170004035 1 Boizen
36 3000041 1 siehe Pos. 100 Kiappsplint
37 5170004036 1 siehe Pos. 100 Kette
38 3001491 1 siehe Pos. 100, 5x25 DiN94 Splint
38 3001527 1 M8x1 Schmiemnippsi
40 3001472 2 21 DIN125 Scheibe
41 3001490 2 4x40DIN94 Splint
100 5170004136 1 beskhend aus Pos. 36+37+38 Verriegelung kpi.

Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC 100 I
m Avsgabe ol SEITENSTREEE UND HUBSTREBE
Edition Gp.-Nr/Gm.No. | BlattPage

L irredrresss 0913000 | 1A




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltemn Order No. | Quant Note

1 3003594 1 Pos. 2-6 Oberlenker C

2 2 Augenbolzen

3 1 Sicherungsfeder

3.1 1 Sicherungsfeder

4 1 Spannrohy

5 1 Bigelfeder

6 1 Augenbolzen
24 3000146 1 einbaufertig Hydr. Oberienker
25 3000434 2 NW10, 800 Ig., 1x80° Hydr-Schlauch
27 3201190 2 M18x1,5, 3/8 Verschraubung
28 5201004042 1 Fixierung

BerermwngNominastion abffrom
GEOTRAC 100 -
m Ausgabe 02001 OBERLENKER UND
Editon HYDR! OBERLENKER Gp.Nr/GmNo. | BlatiPege

0914000 | 11




Y
G

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 3003840 1 Anhéngebock
3 3003533 1 Fernbedienungshebel
4 3003866 1 Bowdenzug
5 3003854 1 Anhéngerkupplung
6 3003841 1 Anhéngerkuppiung
7 5170002049 1 Anhéangenage!
8 3001068 3 M8x30 DING33 vz. SK-Schraube
9 3001457 6 8,4 DIN9021 vz. _ . Scheibe
10 3001421 3 MB DIN98S SK-Mutter
gi| 3001176 10 M14x35 DIN933 SK-Schraube
12 3000882 10 B14DIN127 Federring
2 / s s
X ’ﬂ} GES ThAC %Q&é’ Flniits o Lo YO eom Ix Jdocifre /.D);ngz&»f% mﬁ.‘}
GEBS foo Eravdt  Leewe  Ditbor.. epatfer
Gl snnidoreen oot ol olfe  T\ipe. /fmﬁ' rne  Ftrs Mo wfitn® pdlme
L Zx __ Fon3zes
“Tx Jea 38 [44
1x loa APPC
Benamung/Nomination alvfrom
GEOTRACT0D e
m Ausgabe ool T ANHANGESCHEITTEN
Edition -] Grp.-Nr/Grp.No. | BlatifPage

0915000 | 1M




Jy?
siehe
0901000

Ausf. ITALIEN

21
-y
14 @/22
®23
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
1 5161004041 1 Leitungsschelle
2 3001092 1 SK-Schraube
3 5201011063 1 Leitungshaiter
4 3001420 1 Sicherungsmutter
5 5201011167 1 Druckleitung
6 3000972 3 15L G-Einschraubverschy.
7 3000971 2 1201 G-Einschraubversci.
8 3004453 1 G100 Anhéngerbremsvent]
9 5201002135 1 Abstiitzblech
10 3001393 2 M8 Sicherungsmutter
11 3001076 2 MBx60 SK-Schraube
12 3000437 1 NW10, 1200 Ig. HD-Schlauch
13 3003329 1 Ausf. ohne EHR, NW13, 1050 Ig,, 1x80° HD-Schlauch
13 5201011166 1 Ausf. mit EHR Druckleitung
14 3000436 1 NW10, 1600 ig., 1x90° HD-Schlauch
15 3000997 1 121 EW-Verschraubung
16 3002402 1 12L G-Einschraubverschr,
17 3002991 1 inkl. Staubkappe Bremskupplungsstecker
18 5201004050 1 Ausf. 8 Anschliisse AnschiuBplatte
18 5201004035 1 Ausf. 6 Anschl. +ABV-Anschl.+3-pol. Steckdose  Anschluplatie
19 3000963 1 151 EW-Verschraubung
20 5201002083 1 Steuerleitung
21 3001445 1 M6x20 SK-Schraube
22 5170002086 2 Klemmschelle
23 3001420 1 Mg Sicherungsmutter
24 3000755 1 Zwischenstlick
25 3002109 1 GEV1S GE-Verschraubung
% 5201004175 1 Reduzierung
GEOTRAC 400 Benennung/Nomination > abffrom
Ausgabe 02/01 ANHANGERBREMSVENTImiPund ohne EHR
Edition Grp.-Nr/Grp.No, | BlattPage

0920000 | 1M




@ Poc, 700 culfoulll-

Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. [ Quant Note
6 755700733070 " 1 inkl. Pos. 15 Hubwelie voilst Lifting shaft
15 755700733071 « 1 Steuemocke Cem
12 755700733119 ./ 1 Lagerbock re Support right
14 755700733120 ./ 1 Lagerbock li Support left
17 755700733087 . 1 Konsole Bracket
18 790003802444 2 DIN933-MBx16-8.8-A2C  JIpoqeez SK-Schraube Hex. heed screw
20 733000733011 /2 Bolzen oben Bolt
25 733000733042 - 2 Bolzen unten Bolt
30 755700733033 1 D80 Hydr, Zviinder Hydr.cyl,
31 755700733184 1 alt inkl. Pos. 31.1-312 = — Hydr. Olbehélter vollst, Hydr. oil tank
—ikl-Pos31-14.313 = HydrOlbehaltervollst—Hydroil-tark———
311 790003985208 o 4 N05564-50/14-ST-A3C Kerniochverschiuf Core plug
312 790003589288 « 1 NO5564-65/14-ST-A3C KernlochverschiuB Core plug
313 790003989203 o« 1 N05564-25/12-ST-A3C Kernlochverschiuf Core plug
33 7397210072 L 1 Qlstandschauglas Qilingpect. glass
35 -700003800466- 2  DIN 931-M8x80-8.8-A2C J20C 7090 SK-Schraube Hex. head sorew
40 750003800468~ 2 DIN 931-M8x70-8.8-A2C 1507078 SK-Schraube Hex. head screw
46 790003800456 — 4 DIN 931-M20x65-8.8-A3C SK-Schraube Hex. head soew
51 -~700663063H2 4 DINTIHM2AMSXIAF Joo7s530 Kegelschmiernippel Lube fitt.
52 790003963444~ 2 DIN 71412-BM Bx1-A3F  Joo 7537 Kegslschmiernippel Lube fitt.
56 731100110005 —~ 2 T35-MVQ-70 Dichtring Sealing
70 700003868454 4 DIN 980-VM 8-8-A2C St 7E27 Sicherungsmutter Safely nut
75 708003062038 5 _—-DIN-7E04-A-M22x1,5-8F-A3€ ALl 00330 73 ¢ VerschluBschraube FPir-Ring Cap screw
80 790003962030 .~ 1 DIN-Z604-A-M18x15-ST-A3C Verschlukschraube Cap screw
80 790003062054 3 2 -DIN-F804-6-M30x1,5-ST-ASE £5520053 0037 VerschiuBschraube 7777 -2y, Cap screw
~90-—790003008026 5. DIN7603-A22x27-01)__ ~-Dichiring - SealingHing-—
95 -760003008020- 1 DIN7603-A1B22CU  Jooo7¥3 Dichfring Sealing ring
Ll e DigkiFing Seafingring—
Y Diehiring Sealing-rirg—
GEOTRACTIG0 BenennmglNom:na-hon = ab/rom
m Ausgabe ool HUBWERK'EHR
Edition _ ; HYDRAULIC LIFT EHR Gmp-Nr/GpNo. § BlatyPage

0926000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmarkung Benennung Description

tem Order No. {Quant Note

111 790003960114 « 1 DIN7604-M42x2-ST-A3C Verschiufschraube Cap sorew

112 790003098064 - 1 DIN 7603-A42x27-CU Dichiring Sealing ring

120 700003674315~ 10  DIN 934-M12-8-A3C Ko AT o SK-Mutter Hex. nut

121 785700733181 v 1 Deckel vollgt, Cover

125 790003674344~ 2 DIN 934-M12-10-A3C 300 1397 SK-Mutter Hex. nut

128 790003813628 ./ 8 DIN 939-M12x30-8.8-A3C Stiftschraube Stud bolt

132 790003813634 . 2 DIN 939-M12x35-10.9-A3C Stiftschraube Stud bolt

135 790003810114 .~ 2 DiN 839-M12x190-10.9-A3C Siiftschraube Stud boit

140 —90003802424- 10 DIN 933-M Bx25-8.8-A2C Aoc1cée SK-Schraube Hex. head screw

145 759000570011 1 Lager Bearing

150 799012360441 1 Winkel Elbow

195 —F00003802547— 1 DIN 933-M10x50-8.8-A3C  Joclio78 SK-Schraube Hex. head scrow
GEOTRAC [0 Benennung/Nomination - abfirom

m Auspabe 00 HUBWERK EHR

Edmn ! HYDRAULIC LIFT EHR Grp.-Nr/GpNo. | Blai¥Page

0926000 | 2/2




o

£
%,

Pos. Teil-Nr. . Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note

1 3000971 1 121 GE-Verschraubung

2 3000998 1 EVT12L ET-Anschlulstutzen

3 3000997 1 E-Winkelverschraubung

4 3003236 1 rechts, NW10, 850 lg. Ringstilck HD-Schiguch

5 3003237 1 links, NW10, 1200 Ig,, Ringstiick HD-Schlauch

6 3000771 4 18x24x15 Cu-Ring

7 3001018 2 M18x1,5 Hohlschraubs

8 ~7bbFOBF33183- 1 FEIZTecFIr gy Hydr. Otbehalter vollst,

9 ~7B5700733007%~ 1 755 Pce Pl dcFe Hubweile

10 75500733033 « 2  einfachwirkend Hydr. Zylinder

10 3004604 2 doppelwirkend Hydr. Zylinder
101 755700730721 — 1 Dichisalz ) g ,
102 755700730722 ¢ 1 Endanschlag ([ ity e,
103 755700730723 1 Kolbenstange [ eimfirctlon: cofornct
104 755700730724 — 1 Zylinderkorper _J

11 3003237 1 NW10-12001g. HD-Schiauch

12 3000432 1 NW10-7001g. HD-Schlauch

13 3000963 1 EVW15L Verschraubung

14 3000971 1 GEV 12L/M18x15 Verschraubung

GEOTRAC 100 Benenptsng/Noinalion ” abifrom
m Ausgabe 0 ANSTEUERUNG HYDRAULIKZYLINDER
Edion STEERING HYDRAULIC CYLINDER Grp-Ni/GrpNo. | BatiPage

0927000 | 1M




Siehe 08 290 Siehe 09 290
Pos. Teil-Nr. Sth. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant. Note
1 3004203 Griffknopf
2 3000870 Gewindestift
3 5201011022 Ausf. EHR Kreuzschalthebel
3 5201011023 Ausf. EHR mit Schiitz Kreuzschalthebel
4 3003662 Faltenbalg
5 3001401 Mutter
6 3003883 Buchse
7 5201011033 Beilagscheibe
8 3003464 Sicherungsscheibe
9 5201011020 Kreuzstiick
10 3000730 Winkelgelenk
1 30014720 Mutter
12 3004454 Seilzug
13 5201011035 Anschraubplatte

Bedienungshebel auften

14 5201011055
Bedienungshebel innen

15 5201011050

NMM&‘p'_"A_LM“—‘-‘#M-h—\MM-h—lﬂ—A—L._\..L

16 3003816 Grift
17 5201011045 Abstiitzung
18 5201011015 Gelenkstiick
19 3001272 M8x16 DIN 7991 1SK-Schraubs
2 5600009078 Lagerbuchse
21 3001391 Mutter
22 3001083 M8x65 DIN 931 SK-Schraube
23 3001393 M8 DIN 934 Sicherungsmutter
24 3001456 B8 DIN 125 Scheibe
Bepennung/Nomination ablfrom
g GEOTRAC [100 "
Asgabe o0 - EINHEBELBEDIENUNG u.
=t STEUERGERATBEDIENUNG Grp-Ni/GrpNo. | BlatPage
0928000 | 1N




Einhebelbedienung (I / 11) siehe 09 280 00

Steuergerat Bedienung (Il / IV) siehe 09 280 00

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No.  [Quant Note
1 5201011085 1
2 3004903 3 Zugenker
2 3004905 3 Zuganker
2 3004906 3 Zuganker
3 5201011070 1
4 5201011071 1 fiir 5 Skuergeréte Lagerwslle
4 5201011072 1 fir 4 Steuergerate Lagerwelle
4 5201011073 1 fir 3 Sleusrgeréte Lagerwelle
5 5201011076 4 Umlenkbiech
] 3003708 4 Rillenkugetlager
7 5201011078 4 Gabelkopf
8 5201011080 2 fix Befestigungsholzen
9 3001064 4  MBx20 SK-Schraube
3001456 6 B8 4 Scheibe
3001395 § M10 Mutter
3001459 4 B10,5 Scheibe
3001062 2 M8x16 SK-Schraubs
3001393 3 M8 Mutter
3002109 4  P-GEV15LM22x15 Verschraubung
3000863 2 EVW15L Verschraubung
3002934 3 M8x40 1SK-Schraube
5201014085 1 Flanschplatte
5201011161 1 Rickaufleitung
5201011163 1 Leitung
5201011164 1 Rilckauflsitung
5201011160 1 Druckleitung
5161004041 1 Leitungsschelle
5101011081 2 einstellbar Befesligungsbolzen
5201011063 1 |eitungshatter
Bengnoung/Nomination ab/from
GEOTRAC/100 =
@ Ausgabe o STEUERGERATBEDIENUNG
Edition Gm.-Nr/Gp.No. | BlattiPage
L iryctraresr—r 0929000 | 1/2




NP R
. =2 ..}

Einhebelbedienung {1/ 1) siehe 09 280 00

= ¢ ; ] ®
1 . i .- b= ‘.“ﬁ ,/17
WL |
.9 26@
ﬁ Steuergerat Bedienung (111 / V) siehe 08 280 00
32

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. Quant Note
29 3000972 1 GEV15L/M18x1.5 Verschraubung
30 3000871 1 GEV12L/IM18x1.5 Verschraubung
31 3002402 1 P-GEV12LIMZ22x1,5 Veerschraubung
32 3001073 1 MBx45 SK-Schraube
BenznnungfMomination ab/from
GEOTRAC 100

$TEUERGERATREDIENUNG

A be
e 02/01

Gmp.-Nr/GmpNo. | BlattPage
0929000 | 22




D
— sighe
09 080 00
O
1 YBE N3 — Dot 3053%es
2 — Dt 3203%¢ei

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Qrder No. Quant Note '

1 3004807 1 AnschiuBplatie

2 3004909 i EHR-Ventlil

3 3004910 : 4 DWS Steuvergerat

4 3004908 1 Endplatte

5 3003333 1 NW10, 1000 ig., 1x90° HD-Schlauch

6 3002402 1 P-GEV 12L/M 22x1,5 Verschraubung

7 3000435 1 NW10, 1000 ig., 1x80° HD-Schiauch
B 5201004021 1 AnschiuBleitung

GEOTRAC 1100 Bsnennung/MNomination abfirom
Ausgabe (0 - STEUERGERATE und
o LBt e HYDRAULIKANSCHLUSSE Grp-Nr/GpNo. | BlatiPage

d_irmclrryers 0930000 | 111




%

(w :
&
ot

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

10 010 00
10 020 00
10 030 00
10 040 00
10 050 00
10 060 00
10 070 00
10 100 00
10 110 00
10 120 0C
10 130 00
10 140 00
10 150 00
10 160 00
10 170 00

DACH
KABINE

PFLUG UND SEITENSCHEIBEN

TURSCHEIBE

HECKSCHEIBE

FRONTSCHEIBE )

DACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE

LUFTUNG

ARMATURENBRETTVERKLEIDUNG

MOTORHABE

FRONTMASKE

INNENVERKLEIDUNG

BEIFAHRERSITZ - SCHALTKONSOLE (OHNE U. MIT EHR)
EINSTIEGBUGEL UND KABINENLAGERUNG
KOTFLUGEL

ﬁ% GEOTRAC 100 | rotemren sl
. asgabe KABINE G
_ E:ilg . “01 GrpNr/GrpNo. | BlattPage




(Y
A

Teil-Nr.

Benennung

Description

Pos.
tem Order No.

1 3203172 1 Rahmen

2 1 Typenschild

3 1 Typenschild

4 3203171 1 Schaumstofiprofil

5 2 M6x16 DINGS21 SK-Schraube

6 2 6,6 DIN440 Scheibe

7 3001047 4 MBx25 DIN933 SK-Schraube

8 3001454 4 64 DINS021 Scheibe

9 3203106 1 Riickfenster
10 3203174 2 Klemmprofil
11 3203175 2 Keder
12 3005009 1 Doppelschiebefenster
13 1 Rahmen Schiebefensier
14 8 M5x16 DIN7985 Schraube
15 8 M5 DIN985 Mutter
16 8 M5 SK-Schutzkappe
17 1 2200mm Zellgummiprofil
18 3203109 1 ohne Radiokonsole / ohne Sonnendach Dachschale
18 5181003121 1 Ausf. niedere Dachschale Dachschalg
19 3203136 1 ohne Radiokansole f mit Sennendach Dachschale
20 3200892 1 Sonnendach kpl.
21 3203137 2 Glasscheibe
22 3203389 1 Ausf, chne Sonnendach Dachauskieidung lose
22 3203388 1 Ausf. mit Sonnendach Dachauskleidung lose
23 3203390 1 Stoplen
24 3203203 2 zu Doppelschiebefensier Verriegelung kpl.

GEOTRACHOg R mBienn abforn
Aus DAGH:
Eaten 0201 pmaTaTT -

L. irnclr»eer™ 1001000 | 1M




Befestigung
siehe 02 010 i
26 6 '
25
‘Q ﬁ' 33
29 / m 34
27
34 5. (5 35
28

4

Ausf.: am Motor montiert

- J2038%2

OSemin l'fL;//C"-

12

g
13
iy
-
157 14

Ausf.; am Getriebe montiert

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

jtem Order No. Quant Note

1 3203129 1 Wischermotor

2 3001047 2 MBx25 Din933 SK-Schrauhe

3 3001454 2 6,4 DIN9D21 Scheibe

4 3203158 2 Abstendhalter

5 3203127 1 Wischerarm

6 3203128 1 Wischblatt

7 3203284 1 Kabelbaum

8 10 12 Tiille

9 2 18 Tillle weloh

10 2 10 Tille

11 3001049 2 M6x30 DING33 SK-Schraube

12 3003856 2 auszichbarer Spiegsitréger

13 3003857 2 Rickspiegel

14 2 Klamme

18 4 Mbx20 Kreuzschlifzschraube

16 5201001067 1 nur rechts oberes Befestigungsblech

1 1 Montagekit W-Matar

18 37038F3 2 Amelisrung

19 3003527 1 hinten am Gefriebe montiert Scheibenwaschbehalter

20 1 zu Pos. 19 Motor

21 3001395 4 M10 SK-Mutter

22 3001459 4 105 Scheibe

23 5201002045 1 Befestigungsbiech

24 Llode 1 2u Pos. 19 Decksl

25 3003899 1 vorne am Motor montiert Scheibenwaschbehalter

26 1 zu Pos. 25 Deckel

7 1 2u Pos. 25 Motor

28 3003184 1 1000 mm lg. Schlauch

29 3001042 2 Mé6x16 SK-Schraube

GEOTRAC100 Benennung/Normination abffrom

— Ausgabe KABINE

KE % Edtin . 02001 Grp-Ni/GrpNo. | BlattPage




Ausf.: am Motor montiert

Ausf.: am Getriebe montiert

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
30 3003184 1 2400 mm lang Schlauch
3 3002553 1 Scheibenwaschdilse mit Mutter
32 1 zu Pos. 25 Hatter
33 5201011090 1 Halter
¥4 3001454 4 64 Scheibe
35 3001420 2 M6 Sicherungsmutter
36 3002999 1 Motor Heckscheibenwischer
¥ 3000323 ' 1 Steckgehause
38 1 Wischerarm
39 3003184 1 2500 mm lang Schlauch
40 3001064 4 MBx20 Sk-Schraube
41 3000877 4 B8 Federming
42 3001456 4 B4 Scheibe
GEOTRAGHOOI M@0y apffom
Ausgabe KABINE
edton 02001 Grp-Ni/GpNo. | BlatiPage
A _ srr2edr—= e 10 020 00 22




21

Aoletritowte, Ulhs ane  Fo0¥TSo

Pos. Feil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
{tem Order No. Quant Note
1 3000874 2 85 Fedarring
2 3001389 4 M5 DINS34 Mutter
3 3001451 3 53DINIA Scheibe
4 2 M5 SK-Schutzkappe
5 3201363 1 Blink- Positionsteuchie kpl.
3201389 1 Lichtscheibe
5] 3203184 1 5 Scheibe
7 3203133 g B5 Spannhilse
8 3203185 4 7 Scheibe
9 3001359 4 M6x35 DINGO3 Schraube
10 3001391 4 M6 DINS34 Mutter
11 3001452 4 64DIN1% Scheibe
12 3203185 2 7 Scheibe
12 3003658 2  Ausf EHR Kunststoffscheibe
13 3201299 4 M6 SK-Schutzkappe
14 1 12V 10W Lampe
15 3000297 1 12V 21W Lampe
16 3203107 1 Ausstelbares Seitenfenster links
3203108 1 Ausstelibares Seitenfenster rechis
18 1 fiir augstelthare Seitenfenster Abdichtprofil
20 3200488 4 Dichtscheibe
21 2 SK-Schutzkappe
22 2 SK-Mutier
23 3001041 4 M6x16 SK-Schraube
24 3001452 4  64DIN12S Scheibe
25 3203105 Y Federlasche
26 3200506 2 Schraube
27 2 Scheibe
GEOTRAGC 100 | PerermaeNamintion e
Ausgabe PFLUGE UND SEITENSCHEIBEN
Edtion 02001 GrpNr/GmNo. | BlattPage
L irycefrre=r—r 1603000 | 1/2




e

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description

ftem Order No. | Quant Note

28 5201003130 1 Biinkerausleger links

28 5201003135 1 Blinkerausieger rechts

29 3203134 1 mit Dichtung Pflugscheibe links

29 3203135 1 mit Dichtung - Plugscheibe rechts

29 5201001310 1 AuskEHRT Jiaiuea Pflugscheibe resisls  Citife s
[ 30 3003146 2 M5x20 SK-Schraube

31 3203186 4 __Scheibe

32 3001247 2 MBx60 I8K-Schraube

GEOTRAC 00| Berenmmstiomination s abffom

PFLLUG: UND SEITENSGHEIBEN

Ausgabe
edion  02/01 Gp-Nr/GrpNo. | BlatiPage

1003000 | 22




Pos. Teil-Nr. Sik. Anmerkung Benennung Description
item Order No. [ Quant Note
1 3203112 i Tiire links
3203111 1 Titre rechts
2 3203103 1 Ganzglastire links
3203102 1 Ganzglastiire rechis
3 3203116 i 4020mm Abdichiprofil
4 3203170 4 35 Scheibe
5 4 M10x40 DING03 Schraube
6 3001422 4 M10 DING85 Mutter
7 3203169 4 Dichischeibe
8 4 M10 SK-Schulzkappe
9 3203141 1 Scharnier oben rechisfmten links
10 3203168 2 Gegenplatte
11 3001460 4 10,5 DIN9021 Scheibe
12 3203142 1 Scharnier oben links/unten rechis
13 3203167 4 Scheibe
14 3203118 1 Dichtscheibe
15 3203119 1 Unterlage
16 3200448 1 Dichtscheibe
17 1 MEx25 DIN7985 Schraube
18 3203166 1 6,6 DIN44D Scheibe
18 3203163 1 Kugelzapfon
20 3005006 1 245 iang Gasfeder
3203117 1 280 iang Gasgfeder
21 3203164 1 Griff links
3203165 1 Griff rechis
22 3203121 1 Unterlage
23 3203120 1 Druckknopfgriff
24 2 M8x35 DIN7991 Schraube
GEOTRAC 100 Benennungmumn-dmn - abffrom
Ausgabe TURSCHEBE
Edton 0207 Gm-Nr/GpNo. | BlattPege
1004000 | 1/2




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
liem Order No Quant Note
25 3203125 1 DrehfallenschioB links
3203145 1 Drehfalienschlof rechis
2 2 M10x85 DIN931 Schraube
27 3001459 4 10,5 DIN125 Scheibe
28 3001422 2 M10 DINGSS Mutter
29 4 M10 SK-Schuizkappe
30 3203162 1 Zylinderschlilssel
3 3203163 2 Kugelzapfen
32 3001392 2 M8 DING34 Mutter
3 3200485 2 M SK-Schuizkeppe
34 3203124 2 SchlieBbiigel
35 3203122 2 Abweishiige!
36 3203123 2 : Lochplatte
37 3200442 2 +2 Schiissel Sperrzylinder
GEOTRACH00 Benennung/Normination " abffrom
Ausgabe TURSCHEIBE
Edgion 0201 Gp.Nr./Gipo. | Blatt/Page
1004000 | 22




£

10 050 00

16
17
"

Pas. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Htem Order No. Quant Note

1 3200626 1 Bolzen

2 3200618 i DIN2098 Druckfeder

3 3202411 1 MBx12 DIN915 Gewindestift

4 3200616 1 Grift

5 02778 1 M12x19 Schutzkappe

6 3001423 1 M12x8 DIN9B5 SK-Mutter

7 t  DIN9O2145 Scheibe

8 3200623 1 Dichischeibe

9 3203176 1 Dichtschsibe
10 3203101 1 Heckscheibe
11 3200485 4 M8 Schutzkappe
12 3001367 2 MBx35 DING0O3 Schraube
13 3203177 2 Dichtscheibe
14 3200447 2 Dichischeibe
15 3200586 2 Spannscheibe
16 3001456 4 8,4 DIN125 Scheibe
17 3001421 8 M8 DIN985 SK-Mutter
18 3203140 2 Scharnier
19 3203163 2 Kugeizapfen
20 2 M8x20 DIN6921 Schraube
21 3203178 4 Rundkichiring
22 3203178 2 Spannscheibe
23 3203180 2 Haller
24 3203114 2 180N Gasfeder
25 3203181 2 Bx35 1802341 Bolzen
26 3001456 2 8,4 DIN125 Scheibe
27 3200575 2 Schnelibefesliger
28 3203130 1 3825mm Abdichtprofil
29 3200617 1 Verriegelungsklaue

GEOTRAC.100 Benennung/Nomination abffrom
Ausgabe HECKSCHEIBE
edtion 02001 Grp-Ne/Grp.No. | BlattPage

112




fora,
£
()
16
17
11
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
jtem Order No. Quant Note
30 3203182 1 | ochplatte
31 2 MBx12 DINT991 Schraube
32 5181009002 1 Aufideber
33 3200625 1 Fenstergriff komplett
GEQTRAG 00}, et reomnaton abfron
Ausgabe 02104 LS HECKSCHEIBE
Eiton ! Grp.-N/GpNo. | BlattPage
L _irrctr» e 1005000 | 272




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ttem OrderNo. |Quant Note
1 3203113 1 Frontscheibe
2 3200626 1 Bolzen
3 3200618 1 DIN2098 - Druckfeder
4 3202411 1 M8x12 DINS15 Gowindestift
5 3200616 1 Griff
g 3002778 1 M12 SK-Schutzkappe
7 3001423 1 M12 DINOBS Mutter
8 1 15 DING021 Scheibe
9 3200623 1 15 Dichtscheibe
10 3203176 1 15 Dichtscheibe
1 3203100 1 Frontscheibe
12 3203177 2 20 Dichischeibe
13 3001367 2 M8x35 DINGO3 Schraube
14 3200586 2 83 Spannscheibe
15 3001456 4  B4DINI2S Scheibe
16 3001421 2  MsDINg8S Mutter
17 2203139 1 Scharnier rechis
18 3200447 2 85 Dichtscheibe
19 3200485 4 M8 SK-Schuizkappe
20 3203178 4 Dichfring
Pyl 3001421 4 M8 DING8S Mutter
2 2 M8x20 DING921 SK-Schraube
23 3203179 y Spannscheibe
24 3203180 2 Halter
% 3203114 2 180N Gasfoder
% 3203163 2 Kugelzapfen
Z 3203181 2  8xb51S02341 Bolzen
2 3001456 2  84DN125 Scheibe
-] 3200575 2 75 Schnellbelestiger
_ . GEOTRAC 100 Benennung/Nomination abifrom
Ausgabe 1o 4 FRONTSCHEIBE
Edition Grp.-Nr/Grp.No. | BlaltPage
1006000 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Hem Order No. Quant Note
30 303136 1 Scharnier links
31 3203130 1 3962 mm Abdichiprofil
2 3200617 1 Verdegelungsklaue
n 3203182 i Lochplatie
H 2 M6x25 DIN7991 Schraube
B 3001452 2 6.4 DIN125 Scheibe
36 3001421 2 M8 DIN985 Mutter
KT 3203144 1 Getriebeschalter
38 1 M12 DIN438 Mufter
30 3203183 1 Halter Endschalter
40 3200625 1 Fenstergriff komplel

GEOTRAG.100 BenennungNomination ahffrom

Ausgabe 0 Jyid ‘ERONTSCHEIBE

. Edition . Grp.-Ne/GrpNe. | Blati/Page

L _irrsctrr»esr— 1006000 ; 272




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
1 3002956 1 Blechschraube
2 3203189 1 Blende
3 3203192 1 Luftfitereinsatz
4 3203154 1 Verkleidung Radickonsole
5 3203149 1 Abdeckblende Radio
6 3203159 2 Lautsprecherabdeckung
7 8  35x15DIN7982 Schraube
8 3203161 2 Sicharheitsssil
9 3003021 4 Mé6x12 DiNGg21 SK-Schraube
10 4 6,6 DN Scheibe
11 3001394 4  MBDIN934 Mutter
12 3201299 2 SK-Schutzkeppe
13 3203148 1 Opfion Sonnenblende
14 3 M6x20 DIN7B8S Schraube
15 3001301 3 MaDING34 Mutter
18 3201299 2 SK-Schutzkappe
17 3203143 1 12V Innentauchts
18 2 3 5x22 DIN7983 Schraube
19 3000294 1 12V 5W DIN72601 Lampe
20 3203155 1 Blende Sicherungskasten
21 3001388 2 M4 DIN934 Mutter
22 3001450 2  43DIN125 Scheibe
a3 2 M4x16 DIN7985 Schraube
24 3004069 1 4 polig Sicherungskasten ]
25 3203160 2 M8 DiNdge Rasndetmuttor
26 3203150 1 Abdeckblende Handschuhfach
27 3203156 1 Abdeckblende f. 3 Schalter
28 3203157 2 Abdeckblende Schalter
2 3004002 1 Geblase
GEOTRAGHOD | oennnstoniaty abffom
Ausgabe 02104 HAGHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE
. mon Gip.-Nr/GmpNo. | BlatiiPage
L _sirrycfrr»er 1007000 | 12




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmetkung Benennung Description
{tem Order No. Quant Note
30 -S208401 3l036ée 1 Runddiise
3 3203190 1 Liiftungsdlise
32 3203188 1 Kabelsatz
3 3004244 1 Wippschalter Scheinwerfer
34 3203152 1 Relak
35 3004028 1 Kippschalter Heizungsgeblése
36 3004208 1 Betatigung fiir Motor und W.-Aniage Kippschalter f. Scheibenwaschanlage
(,,,} GEOTRACT00 Benennung/Nomination " abffrom
h Aosgabe ool BACHKONSOLE UND ZUSATZGEBLASE |
- Editim _ ' Gmp.Nr/GrpNo. | BlatiiPage
[ rr-» e ro e " - 10 070 00 22




®

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
7 3003542 2 Verschluss

24 3000083 4 50-70 mm Schlauchklemme

25 3003170 2 410 lang Schlaueh

26 3003186 2 Gummischeibe

27 3003517 2 Runddiise

28 3001515 8 4x8 Niete

34 3003516 1 Wasserventi]

36 3003514 1 Bowdenzugkiammer
38 3003515 1 Drahtzug

44 5201003215 1 Heizungsschacht

45 3001042 4 M6x 16 5K-Schraube

46 3001454 8 6,4 Scheibe

47 3001393 4 Mo Mutter

49 3003006 1 Winkelverschraubung

53 3003513 1 Kontroll-Panel

54 3001321 4 Blechsthraube
55 5201003028 1 Lenkungsbockverkleldung

56 3003519 2 Walzendise

57 3001321 4 3.9x19 Blechschraube

b8 3003518 2 Diise

58 5201001280 1 Heizungskasten

60 3003843 1 Warmetauscher

61 3004002 2 3 Geblasa

62 5201001175 i Heizungskastendeckel

63 5201001170 1 Abdeckhaube

64 5201001290 1 Deckel

65 3003844 1 Schaumstofffilter

66 5201001185 1 Abstiitzbigel

67 3000395 3 Rundpuffer

JE\J GEOTRAC00 Benennung/Nomination = : abvfrom

Ausgabe LUFTUNG
: d Effii?ﬁn 02/01 Gip.-Nr/GmNo. | BlattPage

L sir»cfr»e=s~ 1010000 | 112




A

78 .
1 82 81
1 B~ Qe ?
7& il“ 2
- 80
Bsf,’ 4
74 a
738
49
™28
674
> 68
72®
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benannung Description
item Order No. Quant Note
68 3001456 6 84 Scheibe
68 3001429 3 M8 Fliigelmutter
70 3001105 2 M10x35 8K-Schraube
71 3001459 2 10,5 Scheibe
72 3002804 3 M8 Mutter
73 5600001362 1 mit Schnsidring und Dberwurfmutter Rohr
74 3000078 . 6 DM16-27 mm Schlauchklemme B
75 5201001164 2 Sicherungsspange
76 3001373 4 M4x20 Zvlinderschraube
77 3001389 4 M5 SK-Mutier
78 3001515 4x8 Niete
79 3000387 1 770 mm lang Kihlerschiauch
80 3000387 1 130 mm leng Kiihlerschiauch
81 5201001115 1 Voriaufleitung
82 300893 1 GEV 154R Verschraubung
83 3000414 20x3 Maoosgummi
84 3003173 LI Klemmprofi
85 3000083 2 DMS0-70 Schlauchklemme
86 3000387 1 600 Ig. Schlauch
Ben Nominati b
GEOTRAGHO0y[- S oreter eufem
ﬁ% Ausgabe Ly LUFTUNG
_ Ediion 02/ Gp.Nr/GpNo. | BiattPage
L . srrIrre=rr= 1010000 | 22




o,

(o
9

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 5181003025 1 Lenkungsiréger
2 5181003086 1 instrumentenblech
3 5181003100 1 Seitendeckel links
4 5181003101 1 Seitendecket rechts
5 5201003031 1 FrontscheibengbschluBdeckel
6 3003518 2 Walzendise
8 5201003035 1 _ Pedallagerungswelle
10 5181003480 1 Kabelrohr links
11 5181003483 1 K abelrohr rechts
12 5181001102 1 Lenkungshockverkleidung
13 3001452 2 6.4 Scheibe L
14 3001323 2 42x1% Blechschraube
[ 15 3001042 4 MEx16 SK-Schraube
16 3001452 4 6,4 Scheibe
17 3001064 17 M8x20 SK-Schraube
18 3001456 34 84 Scheibe
19 3001393 17 M8 Mutter
20 3001321 3 3919 Rlechschraube
21 3002034 2 MB8x40 schwarz 18K-Schraube
22 3002935 2 M8x50 schwarz ISK-Schraube
23 3001456 4 84 Scheibe
24 3003849 1 Schneliverschiussschraube
25 3003851 1 Nylon Sicherungsring
26 1 Fa.Fritzmeier Halteblech
27 3003850 1 Clip On Aufstock-Federmuiter
GEOTRACH00 Benennung/Nomination abifrom
Ausgabe ARMATURENBRETTVERKLEIDUNG
Edn 02101 Grp-Nr/GNo. | BlatiPage
10116 00 "




21 20 19

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Nofe

1 5201003060 1 Motorhaube

6 5600009078 4 Lagerbuchse

7 3001064 2 M3x20 SK-Schraube

8 3001456 s 84 Scheibe

9 5181003385 2 Scharnier

10 3001150 1 M12x70 SK-Schraube

11 3001423 1 Mi12 Sicherungsmutter

12 3003524 i {asteder

13 3001456 1 8.4 Scheibe
14 3001421 1 M8 Sicherungsmutter
17 3001452 1 6,4 Scheibe
18 3001391 1 Me SK-Mutter

19 3001062 2 MBx16 SK-Schraube
20 3000877 2 B8 Federring
21 3001456 2 84 Scheibe
22 5170002138 1 Auflagegummi
23 5181003157 1 Vordere Auflage links

5181003158 1 Vordere Auflage rechis
24 5201009002 1 Klebeetikett *Lindner”
25 3001062 2 MBx16 SK-Schraube
26 3001456 4 8,4 Scheibe
27 3003522 1 __HaubenverschluB-Oberteil
28 3000877 2 B3 Federring
29 3001393 2 M8 SK-Mutter
30 5201003225 1 Haubenhalter Bracket
K} 3001072 2 M8x40 SK-Schraube Screw
32 3001101 2 M10x25 SK-Schraube Screw
33 3001107 2 M10x40 SK-Schraube Screw
34 3001259 2 M8x30 I18K-Schraube Screw
GEOTRAGCHO0 Benennung/Nomination » akvfrom
Ausgabe oo MOTORHAUBS
Edition Gip.-Nr.fGrp.No. |- Blat/Page

d_sirrcfr»e=rm 1012000 | 1/




A

O

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
4 5170002138 2 Auflagegummi
5 3001452 2 6.4 Scheibe
6 3001391 2 M6 Mutter
7 3003523 1 Haubsnverschiul
9 5181003157 1 Vordere Auflage links
5181003158 1 Vordere Auflage rechts
10 5170002138 1 Auflagegummi
11 3001452 1 8.4 Scheibe
12 3001391 1 M6 Mufter
13 3001456 2 6,4 Scheibe
14 3001062 4 MBx16 SK-Schraube
15 5181003167 1 nur Geotrac 80 Isoliermatte
16 5181003150 1 Firmenzeichen
17 3203130 1 560 Ig. Abdichtprofil
18 5201003110 1 rechts Seitendeckel
23 3001459 1 B10,5 DIN125 Scheibe
24 3001101 1 M10x25 SK-Schraube
26 3001066 2 MBx25 SK-Schraube
29 5201003240 1 Befastigungshilgel
35 3003026 1 M10x100 SK-Schraube
36 3001459 1 105 Scheibe
40 5201003125 1 rechts Seitendeckel
46 520100309% + 1 Maskengitter
47 3003174 1 850 lang Klemmprofil
50 5201003062 1 rot Frontmaske
50 5201003075 1 gray Fronimaske
58 5201003260 1 links  S5/ie =dga Seitendeckel
62 5201003100 1 links Seitendeckel
63 2 Geotrac 100 Klebestiett
GEOTRACH00 Benennung/Nomination abvfrom
Au;gabe 02]0 1 FRONTMASKE
Edition Gm.-Nr/Grp.No. | BlattPage




™
p—

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
65 3000877 2 B3 DIN127 Federring
66 3001068 2 M8x30 DING33 SK-Schraube
67 9181003049 1 Motorhaube-Seilzug kpl.
68 5201003235 1 Haltebiigel
69 3000877 2 B8 Federring
70 3003173 1 600 lang Klemmprofil
73 3001276 8 M10x20 ISK-Schraube
74 3000879 8 B10 DIN127 _Federring
75 5201001209 1 Luftfiltertasse
76 5201001212 2 Zentrierbolzen
77 3001395 2 M10 DIN934 Mutter
78 3001459 2 B10,5 DIN125 Scheibe
79 5201003247 2 Lagerbolzen
80 3000448 ] Tellerfedar
81 5201003117 2 Zentrierleiste
82 3001253 4 Méx16 DIN912 ISK-Schraube
83 3003848 1 Verschiul
84 3001045 2 M6Ex20 DING33 SK-Schraube
85 5201003245 2 Zentrierblech
86 3003852 2 Kabsltile
m GEOTRAC 100 Benennung/Nomination ” abffrom
Ausgabe 02/01 FRONTMASKE
Edition Gm.-Nr/GpNo. | Blat/Page
YAy » 101000 | 22




Pos, Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No, Quant Note
1 5201003300 1 Ausf. MHR Plattform
1 5201011001 1 Ausf. EHR Platiform
2 3003195 2 240 iang Klernmprofil
3 5181003309 1 Eckblech links
4 5181003310 1 Eckblech rechts
5 3002849 2 6x20 Blindniete
6 5201003055 1 B-Saulenverkieidung links
7 5201003056 1 B-Saulenverkleidung rechts
8 3003874 1 Luftgefadert, Serie Komfortsitz
3000015 1 Wunsch Fahrersitz Oberteil
3000016 1 Wunsch Faderung
3002780 1 Horizontalfederung {Wunsch) Fahrersitz Oberteil
9 3005011 1 Auef. MHR Plattformverideidung
9 3005020 1 Ausf, EHR Plattform verkleidung
10 3203173 1 Riickwandverkleidung
1 5181003130 1 Bodenmatie
12 3001045 2 MEx20 SK-Schraube
13 3001454 2 6.4 Scheibs
14 5181003317 1 Abdeckblech
15 3001391 2 ME Mutter
16 3000414 1 4m Moosgummiprafil
17 3002849 28 8x20 Blindniete
18 5201003054 1 Radhausverkisidung lang re.
18 5201003053 i Radhausverkleidung fang li.
19 5201003052 1 Radhausverkleidung kwz re.
19 5201003051 1 Radhausverkleidung kuez |i.
20 3001520 4 39-12 Blindniete
21 3003583 24 60 mm Kiettband
GEOTRACH100 Benennung/Nomination ” abvfrom
Ausgabe “INNENVERKLEIDUNG
_ | Edton 02401 Gp-Ni/GpNo, | BlatiPage
L _irryctr»essr~ 1014000 | 12




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
22 3003877 1 kpl. mit Hatteblech Armlehne links
22 3003878 1 kpl. mit Halteblech Armiehne rechis
@ GEOTRAG100 Benennung/Normination abifrom
Ausgabe o o) “SINNENVERKLEIDUNG
Edton 02 " Gp-Ne/GpNo, | BlatPage
10 140 GO 22




Ausfiihrung

EHR

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
1 5181003460 1 Werkzeugkasten
2 5181003466 1 Beifatversitz
3 3001372 2 M4x16 Zylinderschraube
4 3003182 1 Tirfeststeller
5 3001450 7 43 Scheibe
6 3001388 1 M4 Mutter
7 3001045 2 MEx20 SK-Schraube
8 3001454 4 6,4 DIN90Z1 Scheibe
9 3001391 2 M6 Mutter
10 3001068 1 M8x30 ~ SK-8chraube
11 3001456 2 84 ~ Scheibe
12 3001303 i M8 . Mutter
13 3003071 2 Achsklemmring
14 5181003472 1 Lagerbolzen
16 7290730013 1 Einsteimutter
17 3000877 1 B8 Federming
18 5170003151 1 Anschlag
19 7288730140 1 Verstellbolzen
203001066 1 Wex25 SK-Schraube
21 5170003150 1 Endanschiag
22 5470003152 1 Zenfrierstiick
23 3001393 1 M8 Multer
24 3001045 3 MEx20 SK-Schraube
25 3001454 6 6,4 DIN9021 Scheibe
26 3001391 3 Mo SK-Mutter
27 5181009003 1 Klebestikett-Set
28 5181003447 1 Hebelkonsole
— -
GEOTRACH00 Benennung/Momination abyfro
Ausgabe 02104 BEIFANRERSITZ
Edition _ SCHALTKDNSOLE (ohne und mit EHR) Grp.-Nr/GpNo. | Blatt/Page

1015000 | 172




Ausfiihrung

; AT
R

12
Pos. Tef-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note
29 5181003446 1 Ausf. MHR Verkleidungsblech
29 3005017 1 2u 5181003446, Ausf. MHR Schaltkastenverkieidung
29 5201011102 1 Ausf. EHR Mantsl kpl.
28 3005021 1 2u 5204011102, Ausf. EHR Schaltkastenverkleidung
30 3000892 3 Fassonscheibe
H 3001323 3 Lingensenkkopfschraube
32 5201011102 1 Mantel
3 5201011116 1 Steckblech 2
34 5201011115 1 Steckblech 1
35 5201011108 1 Deckblech
36 5201011120 1 7 Konsole
37 3003518 PD-Diss
38 3003147 4 M5x60 Linsensenkkopfschraube
39 5201011125 1 Abdeckung
Benennung/Nominatio b¥from
GEOTRAG00y}y " reeneeer )
Ausgabe oo fy =<\ BEIFAHRERSITZ
i b | v SCHABTKONSOLE (ohne und mit EHR) Grp-Nr/GpMNo. | BlattiPage
_sirrcfrr>e=r—~ 1015000 | 272




Pos, Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
1 5201003213 1 Trittbdigel re.
2 3002560 2 Unterlegkeil
3 5201003210 1 Tritthiigel Ii.
4 5201002115 1 Plaitformirager hi. fi.
4 5201002122 1 Piattformiréger hi. re.
5 3001212 3 M16x30 SK-Schraube
8 3001467 4 B17 Scheibe
7 5170002042 4 Zentrierscheibe kein
8 5350006015 1 Z15 Zugfeder
9 3002418 4 Kabinenlager
10 $201002108 1 Plattformirager vo. re.
11 3001176 8 M14x35 SK-Schraube
16 5201002100 1 Plattformirager vo. li
17 6201002282 1 Spannfeder
18 3001462 7 B13 Scheibe
19 3001450 3 M12x70 SK-Schraube
20 3001423 4 M12 Sicherungsmutter
21 5201003209 1 Sicherungsblech
23 3001101 20 M10x25 SK-Schraube
24 3001422 16 M10 Sicherungsmutier
25 5170002041 4 Zenirierscheibe grof
26 3001425 4 M16 Sicherungsmutter
27 3001212 1 M16x90 SK-Schraube
27 3001213 1 M16x100 bei Auspuff nach oben SK-Schraube
28 3001152 1 M12x80 SK-Schraube
28 3003852 1 Klemmhebel
30 3002907 2 M20x1,5 Sicherungsmutter#
3 5201002128 2 Abstiitzblech li+re
Benennung/Nomination abyfrom
GEOTRAC 100 -
Ausgebe oo EINSTIEGSBUGEL
STl KABINENLAGERUNG Grp-Ne/GrpNo. | BlatPage

1016000 | 1M




Ausf. 244
Reifen

Ausf, 20
Reifen

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Daescription
ltem Order No. Quant Note
1 5170002396 1 fiir 14.9-20+14.5-20 Kotfitigel kpl. mit Gestell re.
2 5170002397 1 fiir 14.9-20+145-20 Kotfiiigel kpl. mit Gestell {i.
3 3005014 1 ‘ Kotfligelverideidung re.
4 5201003014 1 Ausf. MHR Kotflige re.

5201011135 1 Ausf. EHR Kotfliigel re.
5 3005013 1 Kotfidgslverkeidung §.
6 5201003012 1 Ausf. MHR Kotfliigel i,

5201011130 1 Ausf. EHR Kotfiliget re.
13 3203187 1 Keder
14 3001391 12 M6 _ SK-Mutter
15 3001454 10 DIN s021 Scheibe
16 3001362 4 MEx60 Flachrundschraube
17 3000881 1 B12 Federring
18 3001146 1 M12x50 SK-Schraube
19 5170002394 1 fiir alle 20° Reifen Kotfligalhalterung [i.
20 5170002395 1 fiir alle 20" Reifen KoHiiigethalterung re.
21 3000881 8 B12 Faderring
22 3001133 8 M12x25 SK-Schraube
23 3001363 8 Mexb5 Flachrundschraube
24 3060047 1 fiir allw 20" Reifen Gummi-Kotfligel
2 3001366 46 MBx25 Flachrundschraube
28 3001479 46 13 Scheiba
27 3001421 416 M8 L Sicherungsmutler
28 5201002310 1 ohne Gummi-Kotfliige! Kotfligelhatter .
28 5201002300 1 ohne Gummi-Kotflligel Kotfliigelhalter re.
28 5201002313 1 mit Gumnmi-Kotfilgel, 3003128/480/65-R24 Kotfliigethalter li.
28 5201002312 1 mit Gummi-Kotiiigel, 3003128/480/65-R24 Kotfiligelhalter re.
28 5201002333 1 mit Gummi-Kotfliigel, mit 3003127 Bereifung - Kotfiligelhalter li

siehe Prejsliste 8. 30-1J,L MN
Benennung/Nomination abffrom
GECTRAC 100 =
ﬁg % Ausgabe KOTFLUGEL
Edﬁ?f:" 02/ Gip.Nr/Gmp.No. | BlatiiPage




o

e

Ausf. 24~
Reifen

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Beneanung Description
Ttem Order No. Quant Note
28 5201002332 1 mit Gummi-Kotfliigel, mit 3003127 Bereifung - Kotfligelhater re
siehe Preisliste S. 30-1JLLMN
28 3003128 2 480/65-R24 Kotfliige
28 3003127 2 Bereifung siehe Preisliste $. 30 [ J.L.M.\N Kotfilige!
29 3001423 4 M12 Sicherungsmutter
30 3001462 12 13 Scheibe
A 5201002315 2 Schraubenieiste
32 3001148 8 M12x60 SK-Schraube
33 3000881 8 B12 Fedearring
34 5201002325 1 Konsole Ii.
34 5201002320 1 Konsole re.
35 5201002330 4 Distanzbacken
36 3003831 2 Verschlufistopfen
¥ 5201003010 2 Kotflugelverbreiterung li. +re,
38 3003132 8 Linsenkopfschraube
39 3005171 18 5 Scheibe
40 3001357 2 M6x16 Flachrundschraube
Benennung/Momination abffrom
E % GEOTRAC10D
Ausgabe KOTFLUGEL,
Edition 0201 Grp.-Nr/GrpNo. | BlattPage
L irrofr»esrr 1017000 | 272




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

LEUCHTEN
ARMATURENBRETT
ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

EHR - ELEKTRIK

9
11 01000
11 02000
11 03000
11 20000
O
ok

GEOTRAC 100 Benennung/Nomination

Ausgebe 02104 RN FKTRISCHE

Edition

ANLAGE

abfirom

Grp-NUGrpNo, [ BlaltPage |
1

11000 00




N’

nat
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
1 3002511 4 Scheinwerfer und Dachscheirw.
2 3002513 4 H4 12V 60/55W Lampe
5 3201363 2 Blink/Positionsieuchie
6 3201389 2 Lichischeibe
7 3000297 2 12V 21w Lampe Blink-Licht
8 5181003019 1 Riicklichtgehause links
5181003020 1 Riicklichtgehiuse rechis
3003169 2 850mm K antenschutzprofil
3001454 4 6,4 DINS021 Scheibe
3001045 1 Mo6x20 SK-Schraube
3001049 3 M6x30 SK-Schraube
3004205 2 Riickeuchte
3001241 4 M5x20 {SK-Schraube
3001457 4 5,3 Scheibe
3001389 4 M5 Mutter
3000297 2 12V 21W Lampe Blink-Licht
3201696 2 12V 21BW " Kugellampe Rick/Bremslicht
3000067 2 Riickstrahler
5170002141 2 Hattebiigel
3000875 2 Fedaring
3001391 2 Mutter o
3201786 2 Schwenkbar Aufbauscheinwerfer
3000295 2 12V 55W Lampe
3001391 4 M6 Mutter
3001454 4 6,4 Scheibe
3201723 2 Kennzeichenlsuchte
3000318 2 12V 5W Soffittenlampe
1 12V 10W Lampe Standicht
3003057 2 weif / saibsiklebend Riickstrahler vorne
GEOTRAGHD [ et etomnaton sy woltom
Aus LEUCHTEN
_ Eitgl'al‘lbe 02/01 Grp.-NeiGrpNo. | BlatPage
_sirrclrr»e=r™ 1101000 | 1/




b /1‘;:.4/7 Syuchro {hultfte
2 Qrine Pfite

m] f/"‘”"f""/a K2ore 7210

(ot ond Fomu  Conldsbndontie,

13 1‘2‘?‘0‘
11"

[ M‘fﬁf’.;(‘ww&\{‘
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
1 3000349 1 Warnblinkgeber
3002517 nach Bedarf - Relais
2 3004275 1 Arbeitsscheinwerfer Kippschatlter
3 3004273 1 Scheibenwaschanlage Kippschalter
4 3004274 1 Geblase 2-stufig Kippschalter
4 3004296 1 Ausf. Klima Kippschalter
5 3004272 1 Warnblinkaniage Kippschalter
6 3004906 JoowEeH 1 OOHE G Lenkstockschalter
8 3201357 1 - Schalter
9 1 Plalls
10 3201502 1 Ziindschiiissel
1 3001391 4 M6 Muttar
12 3003181 2 Rundpuffer
13 3203299 1 Sensor - Elekironlk
14 7-40-158-070 1 Traktormeter
15 3004287 Biinddackel
16 3004020 1 Alrad  Jeofl7 Kippschalter
17 3004278 1 Digital Kippschalter
18 3004202 2 Sicherungsdose
19 3004212 1 Drehzahimesser
20 3004031 2 Kontrofleuchte
3004283 1 Rifferentialsperre Symbol
3004049 1 Blinkerkonirolle Symboi
3004260 1 Schnell Symbol
3004941 1 Symbol
21 3004228 1 Konfrollleuchteneinheit
5] 3004276 1 Sperre Kippschalter
24 3004279 1 Drehiicht Kippschalter
25 3203300 1 Tastatur
GEOTRAGHOO]I =22 Ry e
Ausgabe ARMATURENBRETT
- Edton 01198 Gm-N/GpNo. | BlattPage
L_sirrclrre=r—~ 1102000 | 112




O

Benennung

‘_lw ir» dn =Y a4

26 3004295 1 Klimaanlage Kippschalter
27 1 D’'Mac-Anzeige
28 3004856 1 Armabrenbrett Kabelsatz
GEOTRAG 00|~ metem=ionsyy sl
Ausgabe ARMATURENBRETT
Edition 0198 ‘ Grp.-Ni/GpNo. | BlattPage
1102000 | 272




k%«,w"f

12
13
14
Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item OrderNo. |Quant Note
1 3000246 1 Balirie
2 3000247 1 Batterieklemme +Pol
3 3000248 1 Batterieklemme -Pol
4 5201002275 1 Batteriedeckel
5 5201002265 1 Batterietrager
6 5201002280 2 Klemmleiste
7 3002560 2 Unterfegkeil
8 3004285 1 Steckdose 3 polig
9 3001345 3 M5x25 Linsensenkkopfschraube
10 3000874 3 B5 Federming
11 3001389 3 M5 SK-Mutter
12 3000320 1 7 polig Stockdose
13 3004010 2 HDP 26 24-18 SN Stacker
14 3004006 2 HDP 24 24-18PN Stackdose
15 3000317 1 Ausfilhrung CH Signethorn
16 3000316 1 Signathomn
17 30013963 1 M8 SK-Mutter
18 3000877 2 B8 Federring
19 3001064 1 M8x20 SK-Schraube
20 5170002122 1 Zugfeder
21 5201002282 1 Spannfader
22 3003542 2 Verschiuf
23 3001515 4 4x8 Niete
24 001173 4 M14x30 SK-Schraube
25 3001465 4 815 Schelbe
26 3001064 2 M8x20 SK-Schraube
27 3001421 2 M8 Mutter-selbstsichernd
28 3001456 2 B84 Scheibe
2 3004292 1 Fahrgestelt vome Kabelsatz
Hati abffrom
GEOTRAGHIOEp BT ™y
Ausgabe oy EEEKTRISCHE AUSRUSTUNG
Edition Grp.-Nr/GrpNo. | Blat/Page
1103000 | 1/2




13
14
Pos, Tell-Nr. Sk, Anmerkung Benennung Description
Hem OrderNo. | Quant Note
30 3004293 1 Fahrgestell hinten Kabelsatz
) GEOTRAGHO| ™™ 7"y e
Ausgabe (1o g 1 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
. Edition ol Gep.Nr/Grp.No. | BlattiPage
L_irrofr»esr> 1103000 | 2/2




Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Besnennung Description
tem Order No. Qua Note
1 3004857 1 Elektronikbox
2 5201011047 1 Halteblech
3 2002517 3 Relais
4 3004858 - 1 Bedienteil
5 3004291 1 Zapfwelle EINJAUS Kippschalter
6 3004030 1 Zaphwellensicherheitssch. Kippschaiter
7 3001338 4 M5x10 Linsensankkopfschraube.
B 3001374 5 M5x16 Zylinderschraube
g 3001451 5 85,3 DIN125 Scheibe
10 3000874 5 BS DIN127 Federring
11 3001389 5 M5 Mutter
12 3004877 1 elektrische Zapfwelle Kahelsatz
13 3004878 1 EHR Kabelsatz
Benennung/MNomination abffrom
GEOTRAC 100
Ausgabe Q)4 EHR - ELEKTRIK
Edition Gep.Nr/GrpNo. | BlattiPage
11 200 00 11




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

1201000
12020 00
1203000

12 050 00
12060 00
1207000

12 100 00
12110 00

1212000

KLIMAANLAGE

KLIMASYSTEM
LOFTUNG
ANSAUGUNG  FRISCHLUFT - UMLUFT

FRONTZAPFWELLE

KUPPLUNGSBETATIGUNG

GETREBE
GETRIEBEGEHAUSE

FRONTHYDRAULIK
MOTORSTAUBREMSE
FRONTGERATEENTLASTUNG

PO«

GEOTRAC 100 Benennung/homination

dgabe 24

e O RUGINES

ZUSATZAUSRUSTUNG

ab/from

Gip.-Nr/Gmp.No.
12 000 00

BlatlPage
"




A —————{

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No.  |Quant Note
1 5201001091 1 Halteblech
2 5201001095 1 Abstiitzblech
3 5201001098 1 Nabe
4 5201001099 1 Spannhaken
5 5201001100 1 Spannstiick
8 5201001209 1 i.uftfilteriasse
7 5201001351 1 Befestiqungswinkel ]
8 5161004153 1 Spannschraube
9 5161004154 i Méx140 Ig. (Gewindestange
10 3203515 1 SDTH15 12V Verdichter
11 3203516 1 Verdampfer
12 3203517 1 Expansionsventil
13 3203458 1 Verflissiger
14 3203518 1 Sammel-Trockner
15 3004402 2 Keifriemen
16 3003867 1 DN 12x1230 mm ig. Klimaschiauch
17 3003869 1 BN10x 1300 mm Ig. Klimaschlauch
18 3003870 1 DN8x1640 mm ig. Klimaschlaush
19 3003868 1 DN8x1300 mm Ig. Klimaschlaugh
20 3003634 1 M10x130 1SK-Schraube
21 3001395 5 M10 SK-Mutter
2 3001105 2 M10x35 SK-Schraube
23 3001101 8 M10x25 SK-Schraube
24 3001422 2 M0 Sicherungsm. SK-Mutter
25 3001393 3 M8 SK-Mutter
26 3002904 1 M8 Sicherungsm. SK-Mutier
2 3001459 4 B10,5 DIN125 Scheibe
28 5201001355 1 Loiste
29 5201001349 1 Rahmen
GEOTRACHOD Benannung/Nomination abifrom
}O‘ Ausgabe oo KLIMASYSTEM
dmm Gp.NriGmpNo. | BlattPage
L _ir»cdrz» e 1201000 | 12




e ————————
(¢,

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. Quant Note
30 5201001356 2 Spannbiigel
H 5170002013 2 Druckfeder
32 3000048 2 Kugelknopf
33 5201001410 1 Filileitung
34 3000078 2 DM16-27 mm Schiauchklemme
35 3001040 4 Mex10 SK-Schraube
36 3003141 L M5x12 DING63 Senkkopfschraube
a7 3001339 2 Mox16 DINOE3 Senkkopfechraube
38 3004801 M5 DINS8S Mutter - salbstsichernd

o, Benennung/Nomination ablfram

S GEOTRAC 100 e
N Ausgebe 02104 ' KLIMASYSTEM
Edition _ Grp-Ne./GmpNo. | BlattPage
1201000 22




SN

o

1

1
[P

@
72 68
Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. Quant Note
24 3000083 4 50-70 mm Schlauchklemme
25 3003170 2 410 lang Schiauch
26 3003166 2 Gummischeibe
27 3003517 2 Runddiise
28 3001515 8 48 Niete
34 3003516 1 2el Wasserventil
36 3003514 1 Bowdanzugklammer
38 3003515 1 Drahtzug
44 5201003215 1 Hetzungsschacht
45 3001042 4 MEx16 SK-Schraube
46 3001454 8 6,4 Scheibe
47 3001393 4 Mé Mutter
53 3003613 1 Kontroll-Panel
54 3001321 4 Blechschratbe
55 5201003028 1 Lenkungsbockverideidung
56 3003519 2 Walzendiise
57 3001321 4 3,9x19 Blechschraube
58 3003518 2 Diise
59 5201001125 1 Heizungskasten
60 3003843 1 Warmetauscher
61 3004002 2 Geblase
62 5201001165 1 Klimakastendeckel
63 5201001170 1 Abdeckhaube
66 5201001146 1 Abstitzbilgel
67 3000395 3 Rundpuffer
68 3001456 6 84 Scheibe
68 3001429 3 Mg Fliigelmutter
70 3001105 2 M10x35 SK-Schraube
71 3001459 2 10,5 Scheibe
>O< GEOTRAC100 Bmemung'Nommdion. : abilrom
Ausgabe LUFTUNG
Edon . 021071 Gp-Nr/GpNo. | BlattFage
1202000 112




T,
f

1,
!
I3
I

A
L

T ) v I

L)
~ ~3
o Noa
N A A
. LY
YA
\s——

+68
728
Pos. Toll-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. | Quant Note
72 3002904 3 M Mutter
73 5600001362 1 mit Schneidring und Uberwurfmutter Rohr
74 3000078 6 DM 16-27 mm Schlauchklemme
75 5201001164 2 Sicherungsspange
76 3001373 4 M4x20 Zylinderschraube
77 3001389 4 Mb SK-Mutler
78 3001515 48 Nioto
79 3000387 1 770 mm lang Kithlerschlaueh
80 3000387 1 130 mm lang Kihlerschlauch
81 5201001115 1 Vorlauflsitung
82 3000983 1 GEV15-LR Verschraubung
83 52010601159 i Deckel
inati bifrom
} O ‘ GEOTRAGHg) Semestionaain gy :
Ausgabe LOFTUNG
| Edton 00 Grp.Nr/GpNo. | BlaltPage
L _irrcfrr»e=r= 1202000 | 202



J

11 10

12
2

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltom Order No. Quant Note

1 1 Verdampler

2 3203431 1 Thermostat

3 5201001125 1 Hsizungskasten

4 3002478 1 Schlauch

5 5201001300 1 Filtsrgeh&use

6 3004508 1

7 5201001304 1 ‘Schieber

8 5201001305 1 Deckel

2] 3003871 1 Griff
10 3001345 1 M5x25 Linsensenkkopfsshr.
1 3000892 1 Fassonscheibe
12 3003133 ( M5x20 Flachrundschraube
13 3000063 1 55x13x2 Reibscheibs
14 5201001308 1 Distanzrolle
15 3000447 3 28x12,2x1,25 DIN2083 Tellerfeder
16 3005171 1 Schelbe
17 3002897 1 M5 Mutter selbstges.
18 3002901 1 M5 Kéfigmutter
19 3003022 2 Méx16 DIN7500D SK-Schraube
20 3000414 20x3 Moosgummi
21 3003580 10x3 Moosgummi
22 3003661 1 25x5 Moosgummi
23 3001045 2 M6x20 SK-Schraube
24 3001420 2 M6 Mutter
2 3001452 2 B6.4 Scheibe

Benernung/Nomingtion ab/from
GEOTRACH0 e
}O‘ Ausgaba oo i 4 ANSAUGUNG < FRISCHEUET JUMLUFT
Edition J Grp-Nr/GmpNo. | BlattPage
1203000 i fy




O

Pos Toil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
[tem Order No. Quant Note
1 3003167 1 Handgriff
2 5181002060 1 Druckknopf
3 3003405 1 Druckfeder
4 5181002051 1 Handkupplungshebel
5 5181002058 1 Betatigungsstange
6 5181002067 1 Segment lI
7 3003068 1 6 mm ohne Kappe Achsklemmring
8 3000875 4 B8 verzinkt DIN 127 Fedarring
9 3001040 4 M 6x10 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraubs
10 5181002056 1 Segment |
11 3002899 2 6x16 DIN 1481 Spannhillse
12 3000877 1 B8 verzinkt DIN 127 Federing
13 3001064 1 M 8x20 DIN 933 8.8 verzinkt SK-Schraube
14 5181002050 1 Deckel
15 3001338 3 M 5x10 DIN 966A - schwarz Linsensenkkopfschraube
16 5181009003 i ‘ Set Klebeetikett
17 3003812 2 d30/D34x20 mm Gleitlagerbuchse
18 5181002061 1 Lagerrolle
19 5170002122 1 Zugfeder
20 3000659 1 M 10x20 Gabelkopf
21 3001395 1 M 10 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
22 5201006010 1 ab FgstNr. 92100062 Geotrac 100 Seilzug
3003118 1 bis Fgst.Nr. 82100056 Geolrac 100 Seilzug
5181006055 1 Geotrac 75 - 85 Seilzug
5161006015 1 Geolrac 50 - 65 Seilzug
23 3001397 2 M 12 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
24 3001399 1 M 14 DIN 934/8 - verzinkt SK-Mutter
25 3000659 1 M 10x20 DIN71762 Gabeikopf
26 5181003255 1 Sicherungsscheibe
Benenn minat ab/irom
GEOTRAGHBAY et omeeny
}O‘ Ausgabo  noiog KURPPLUNGSBETATIGUNG
, JLEdton CLUTCH ORERATING Crp-Ar/GrpNo. | BiatiPage
d irarcdrre=s—= 1205000 | 172




s
L

1570
@
Pos. Tell-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
27 3000869 1 M6x10 DIN914 Gewindestift
28 5181006057 1 Lagerbock
29 3001066 2 MBx25 DIN933 SK-Schraube
30 3001456 3 88,4 DIN125 Scheibe
K} 3001393 1 M8 DINg34/8 Mutier
3 3001072 1 M8x40 DIN933 SK-Schraube
34 5181006064 1 Seilklemme
38 3002958 1 M8x50 DING39 Stiftschraube
37 3001393 1 M8 DIN934/8 Mutter
38 3001457 2 B8,4 DINS021 Scheibe
39 3001421 1 M8 DIN985/8 Mutter
40 3003185 1 D=25mm/H=10mm Angchlaggummi
Benennung/Nomination abffrom
O GEOTRACT100 —
Amgebe o ule L RUPPLUNGSBETATIGUNG
Edtkn CLUTCH DPERATING GpAr/Grpho. | BatiPege

1205000 | 22




P

Geotrac 50 -65

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
ltem Order No. |Quant Note
1 3003701 1 NJ 207 E Zylinderrolienlager
2 5181006030 1 Zapfwelle
2 5181006031 1 Digitalanzeig Zapfwslie
2 5181006038 1 VDO-D'Mac-Anzeige Zapfwelle
3 5181006028 1 Zapfwellenzahnrad
5 3001833 1 ASL3562-10 Wellendichiring
6 3003816 1 Grift
i 5181005046 1 Schalthabsl
8 3000843 1 6x30 DIN1481 Spannhiilse
9 5181006037 1 Schaltwelle
10 733700240052 1 Schaltgabel
11 3001061 2 MBx16 DINO33 SK-Schraube
12 3002359 1 306N Kegelrollenlager
13 7192220001 1 Muffentrager
14 733700270034 1 Schaitmuffe
15 5181006033 1 Distanzhiilse
16 5181008027 1 733 Abtrighszehnrad
17 3001760 1 K 40x45x27 Nadelkafig
18 5181008029 1 Anfriehswelle
19 3001728 1 NJ 205 ECJ1 Zylinderrolienlager
20 7397290013 6  Geotrac 100 Tellerfeder
20 3000450 6 Geoirac 50-65-75-85 Tellerfeder
21 5170010077 3 Geotrac 50-65-75-85 Enstellscheibe
21 521006030 1 Geotrac 100 Distanzscheibe
2 5170010079 1 Biichse
2 3001643 t 7209 BECBM Schragkugellager
24 5170010073 1 Ausrticker
25 5181006036 1 Ausrtickgabel
26 5170010075 1 Druckstiiok
} O ‘ GEOTRAG §3Eqg) Cemeonmetionieton py e
Ausgabe GETRIEBE
Edton . 0201 Gro-Ne/GmNo. | BiliPage |
L irmcdryerr 1206000 | 112




Geotrac 50 -65

Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
item Order No. | Quant Note
27 5170010076 1 Druckfeder
28 7397290105 g Innenlamelle
29 755700200060 8 AuBenlamelie
30 5470010080 1 Druckring
31 5181006032 1 Lamellaniréger
32 5181006026 1 Kupplungsglocke
33 5181006025 1 Anfriebswelle
34 3002309 1 6208 G3 Rillenkugellager
35 5181006013 1 Antrichsflansch
36 3003823 1 Jurid SGF GAD 138 Gelenkscheibe
I 5181006005 1 Lagerflansch
38 5181006003 1 Verriegefungsblock
39 5181006004 1 Geolrac 75 -85 Keilriemenschaibe
39 5181007005 1 Geolrac75 - 85Ausi. Kimaaniage Keilriemenscheibe
39 5201006004 1 Geofrac 100 Keilriemenscheibe
40 3001146 3 M12x50 DIN 931 Geoirac 75-85-100 SK Schraube
41 3001293 3 M12x45 DIN 912 i1SK Schraube
42 3003370 1 ASL 4072410 Wellendichiring
43 5181006010 1 Kunsistofflager
44 3003024 4 37x1,5 DIN472 Sicherungsring
45 632186137 3 Schraube
48 3000085 1 Schutzkappe
49 3003372 i ASL 18-30-7 Wellendichiring
48 5161003002 1 Geotrae 50-85 Fiansch
49 3009275 3 M10x20 DIN 912 ISK Schraube
90 3001143 3 M12x45 DIN 931 Geolrag 50-65 . 8K Schraube
Benennung/Nomination abfrom
} O ‘ GEOTRAC 50400 oL
Ausgabe GETRIEBE
. ‘ Edition 001 \ Gm.-Nr/GmNo. | Blstt'Page
L irredrre=r—~ 1206000 | 212




Pos Tefl-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. |Quant Note

1 5181006022 1 Gehausedecksl

2 - 5181006021 1 Gehéuse

3 5181006035 1 rechis Decksl

4 3001736 2 HK2016A Nadethiilse

5 5181006034 1 links Deckel

6 5201006050 1 Rohr

7 3001845 1. ASC 20-35-10 DIN3780 Woeliendichfring

8 520100602 1 Schaithebel

9 3000659 2 M10x20 DIN7 1752 Gabelkopf
10 30010864 6  MBx20 DINS33 SK-Schraubs

1 3002963 1 M10x55 DINB35 Siftschraube
12 3001395 2____M10DIN934/8 Mutter
13 3000877 1 B8 DIN{27 Federring
14 5201006013 1 Welle
15 3001077 1 M8x65DINS31 SK-Schraube
16 3000364 1 Induktivgeber

17 5201006015 1 Umlenkhabs
18 3000771 3 18x24x1 DIN7603 Dichting
18 3000061 1 D8 mmKI3 Stahkuge!
2 7206240018 1 Druckfeder
2 3000764 1 10x16x1 DIN7603 Dichiring
22 3001378 1 M10x1 DIN7804 VerschluBschraube
23 3001379 3 M18x15 DIN9G8 Verschlufschraube
24 3000880 6  Bi2DIN127 Federring
25 3000863 2 M6 10x18 DIN7 Zylinderstift
26 3001137 6 M12x35DIN933 SK-Schraube
27 3000863 2 M6 10x18 DINY Zylinderstift
28 3005100 1 18x25x1 DINS88 Palischeibe

A mination ab/from
GEQTRAC ORI rehemstenssy
}O{ Aosgabe i) BETRIEBEGEHAUSE
. Edition : G Nr/GpNo. | BlattPage |-

L irrctrresr> 1207000 | 172




L_ir>clresr=

Pos. Teoil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
tem Order No. Quant Note
30 3000764 1 10x 16x1 DIN7603 Dichiing
31 - 3001378 1 M10x1 DIN7604 VerschluBschraube
2 3001279 6 M10x35 DING12 ISK-Schraube
33 5181006040 1 Schutztopt
34 3001454 2 B6,4 DING021 Scheibe
3» 3001042 2 M6x16 DINS33 SK-Schraube
36 3001278 3 M10x30 DING12 ISK-Schraube
37 3003830 2 d20 / D23x20mm Buchsa
38 3002783 1 M10x1 Entlifter
Benennung/Nomination ab/from
GEOTRAC [100 i B
}O ‘ Ausgabe 02101 GETRIEBEGEHAUSE
‘ Edition Y Grp.Nr/GrpNo. | BlattPage

1207000 | 22




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
temn Order No. Quant Note
1 5181005265 1 links, Kat. | mit Schnellk. Hubam
5181005270 1 rachts, Kat. | mit Schnellk. Hubarm
5181005255 1 links, Kat. | Hubarm
5181005260 1 rechts, Kat. | Hubarm
5181005245 1 links, Kat. Hl mit Schneilic Hubarm
5181005250 1 rachts, Kat. i mit Schnollk. Hubarm
5181005235 1 links, Kat. 1l Hubarm
5181005240 1 rechts, Kat. I Hubarm
2 5170005041 2 Druckfeder
3 5170005040 2 Haltebligel
4 ool v Snnllitoe
5 5181005225 1 Hubarmschwings
6 5170005036 4 Einhéngebolzen
7 3001062 8 Mex16 DIN933 SK-Schraube
8 3000877 8 B8 DIN127 Federring
9 5181005034 Z |_agerbolzen
10 3004603 2 ZZ70/30-111 einfach Hydraulikzyiinder
3004605 2 Hub u. Druck Hydraulikzylinder
11 5150004018 1 Oberienker
12 3202158 1 Schakel
13 5181005215 1 Oberlenkerauinahme
5181005200 1 mit Frontzapfwella Obertenkeraufnahme
14 3001176 6 M14x35 DING33 SK-Schraube
15 3000883 8 B14 DIN127 Federring
16 3003097 2 Riickstrahler
17 3000234 1  Vorskeckfoder
18 5170004050 1 Bolzen
18 5150002071 1 Anhéngebolzen
20 5035002192 1 Vorsieckbolzen
Benennung/Normination ablfom
GEOTRAGHOOP " ”
}O‘ Ausgabe 02101 FRONTHYDRAULIK .
Edition Grp.-NriGrp.No. | BlatPage
L irscfryesr 1210000 | 172




Pos. Teil-Nr. Stk, Anmerkung Benennung Description
Item Order Ro. Quant Note
21 5181005060 1 Schoﬁblech
22
23
24 3002982 2 GE10PUM18x1,5 Verschraubung
25 3003338 1 NW8 - 1270 lang 45° Hochdruckschlauch
26 3003337 1 NW8 - 1030 lang 45° Hochdruckschlauch
27
28
29 5181005030 2 Lagerbolzen
30 5181005032 2 Lagerbolzen
31 3001174 2 M14x30DIN933 SK-Schraube
Bensnnung/Momination abffrom
GEOTRAGHEG "™ 7"
_ [ Fditn , Gm.N/GpNo. | BlatiPage
r A i ; — r > - W 12100 00 22




prm e ————

-
L)

Pos Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Ttem Order No. | Quant Note

1 755700753061 1 Steuergerat

2 5201001260 1 Fussgas

3 5201001264 1 Haltewinkel

4 3001835 1 Schaiter

5 3004224 1 FuBechalter

6 5201001256 1 Bofestigungeplatte

7 3001101 2 M10x25 DINS33 SK-Schraube

8 3000878 2 B0 DIN127 Federring

9 3001393 3 MBDING34 Mutter ]
10 3000877 2 BB DIN12Y Federring
gk 3003411 1 Druckfeder
12 5201001263 1 Fithrungsbolzen
13 5201001265 1 Mitnehmer
14 5600006204 1 Druckbolzen
15 3003123 1 Nehmerzylinder
16 3000731 2 Winkelgelenk
17 3001068 2 M8x30DIN933 SK-Schraube
18 5201001266 1 Verbndungssiange
18 3001456 2 BB,4DIN12S Scheibe
20 3000144 1 Motorstaubremse
21 3003243 1 NW8 1300 1g. 90° Hochdruckschlauch
22 3004301 1 XAL 10MA 12x1 Verschraubung
23 3002911 2 M14x15 DINSDS VerschluBschraube
24 3000769 3 14x20x1,5 Cu DIN7603 Dichting
25 3002977 1 GE10PL M14x1,5 Verschraubung
2 3001119 4  M10xt00 SK-Schraube
27 3002905 4  M10 DIN9gOVIS Mutter
20 5181001159 2 Dichlung
29 3000765 1 12x16x1,5 Cu DINY603 Diching

Benar et bffrom
GEOTRACH00 hungNoinetion ” a
’ O< Ausgabe  02/01 T MOTORSTAUBREMSE
Edition _ Grp-Nr/GrpMNo. | BlattPage

I sro d : E:_? - 1211000 12




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung Benennung Description
Item Order No. | Quant Note
30
3 3001407 1 M12x1,5 DIN43OB Mutter
g,m? GEOTRACHO0 Benennungmonﬁna-ﬁon ebirom
- >O< Fr—— L MOTORSTAUBREMSE
Editien . Grp-Nr/GrpNo. | BlatPage
1211000 | 22




	car01_20080612073841.pdf
	car02_20080612074007.pdf
	car03_20080612074154.pdf
	car03_20080612074529.pdf
	car04_20080612074610.pdf
	car05_20080612074654.pdf
	car06_20080612074843.pdf
	car06_20080612074945.pdf
	car06_20080612075022.pdf
	car06_20080612075100.pdf
	car07_20080612075219.pdf
	car08_20080612075254.pdf
	car09_20080612075340.pdf
	car09_20080612075436.pdf
	car10_20080612075533.pdf
	car10_20080612075618.pdf
	car11_20080612075707.pdf
	car12_20080612075748.pdf

